
İstanbul'da yine metrobüs kazası
meydana geldi. Beylikdüzü'nde 

2 metrobüsün çarpışması sonucu 
1 kişinin hayatını kaybettiğini, 2'si ağır
20 kişinin yaralandı. İstanbul Valili-
ği'nden yapılan açıklamada, “Saat
16.00 sıralarında Beylikdüzü Harami-
dere Metrobüs Durağı'nda 2 metrobü-

sün çarpışması sonucu meydana
gelen kazada 1 vatandaşımız 
hayatını kaybetmiş, 2'si ağır, 20 
vatandaşımız yaralanmıştır. Yaralı
vatandaşlarımız, bölgeye intikal
eden sağlık ekiplerimizce çevredeki
hastanelere kaldırılarak tedavi altına
alınmıştır” ifadeleri kullanıldı.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

MHP lideri Devlet Bahçeli 
Anneler Günü için mesaj pay-

laştı. Mesajında 'Terörsüz Türkiye' 
vurgusu yapan Bahçeli, “Istırabın 
pençesine düşen, binbir gaileyle hüzne
boğulan, evlat acısı ve hasretiyle yanan
annelerimizin göz pınarlarından akan
yaşlar kurumadıkça elbette rahat

olamayız, iç ve
dış alemimizde
kalıcı şekilde 
sükûnet ve 
mutluluğa
ulaşamayız. 
Bu nedenle 
annelerimize
her şeyin fev-
kinde hürmetle
muamele 
etmeli” dedi. 
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MESAJ İÇİNDE MESAJ

Yaş kurumadıkça
rahat olamayız!
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Şişli'de, 10 yıl önce işten
çıkartıldığını ve tazminatını

alamadığını öne sürerek
silahla geldiği Çalık Holding

binası önünde havaya 3 el
ateş açıp, başına tabancayı

dayayan Erol Eğrek'e,
güvenlik görevlileri 

müdahale etti. Müdahalenin
ardından rahatsızlanan

Eğrek, kaldırıldığı hastanede
yaşamını yitirdi. Çalık 

Holding'in yaptığı
açıklamada Eğrek'i

suçlaması tepki çekti

Olay, Şişli Esentepe Mahal-
lesi'nde bulunan Çalık Hol-

ding binasının girişinde meydana
geldi. Erol Eğrek, 10 yıl önce çalış-
tığı holdingden çıkartılıp, tazmina-
tını alamadığını iddia etti. İçeriye
alınmayan Eğrek, yanında getirdiği
tabancayla havaya 3 el ateş açtı.
Holding güvenlik görevlileri, Eğrek'e
müdahale etmek istedi. Ancak

Eğrek bu kez de silahı başına 
dayayıp intihar girişiminde bu-
lundu. Eğrek'in arkasından yaklaşan
bir görevli elindeki tabancayı aldı.
Diğer güvenlik görevlileri de Eğrek'i
darp etti. Gelen polislere teslim 
edilen Eğrek, baş ve boyun bölge-
sinde ağrıları olduğunu söyledi.
Eğrek, doktorların tüm müdahale-
sine karşın yaşamını yitirdi. 

GÜVENLiK GÖREVLiLERiNiN DARP
GÖRÜNTÜLERi KAYITLARA GEÇTi

ç Çalık Holding'den yapılan
açıklama ise tepkilere neden

oldu. Açıklamada, hayatını kaybe-
den işçi suçlanırken Eğrek'in, hisse-
darı oldukları yurt dışındaki bir
fabrikada görev yaptığı, daha sonra
tüm haklarını alarak görevinden ay-
rıldığı belirtildi. “İlgili kişi, 3-4 el ateş
etmiş ve binamız ile hastane arasın-
daki işlek alanda hayati tehlikeye yol

açmıştır” denilen açıklamada,
“Yakın çevrede okul, hastane ve 
çalışanların olduğu göz önünde 
bulundurularak derhal emniyete
haber verilmiş, kişinin  direnmesi
üzerine, herhangi bir can kaybı 
veya yaralanma olmaması adına
müdahale edilmiş ve emniyet
mensuplarına teslim edilmiştir”
ifadelerine yer verildi. I SAYFA 3

ÇALIK HOLDiNG’iN AÇIKLAMASI
SERT TEPKiLERE NEDEN OLDU
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Erol YOLCU

Sayfa 9

Tutsak şehir 
plancısına mektup 

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 4

Bırakın artık Beykoz’u
Beykozlular yönetsin!

HER AN MÜJDE 
ALABİLİRSİNİZ!

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Anneyle Güçlü Aile, 

Aileyle Güçlü Türkiye Progra-
mı'nda konuştu. "Terörsüz
Türkiye süreci büyük titizlikle 
yürütüyor. Terör belasından 
ülkemizi kurtarmaya kararlıyız"

diyen Erdoğan, “Temelinde 
demokrasinin, kalkınmanın, 
huzurun ve adaletin olduğu 
Türkiye Yüzyılı'nı hep beraber
inşa edeceğiz. Her an müjdeleri
alabilirsiniz ve alacaksınız” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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DOVEREK 
OLDURDULER!

Ünlü oyuncu Hazal Subaşı
erkek arkadaşı Oğuzhan Koç'un

müzik platformu Spotify'a yaptığı 
eleştiriye destek verdi. Subaşı sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımda
“Pardon siz kimsiniz?” diyerek ünlü
müzik platformuna tepki gösterdi. 
Subaşı, “Türkiye'de herhangi bir tem-
silciniz var mı? Milyon tane problem
var kimsenin umrunda değil. Hayırlı
uğurlu olsun o minicik küçük 10 kişilik
ekibinize” ifadelerini kullandı. 
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ASKON'un İstanbul'da düzen-
lediği etkinlikte konuşan İçişleri

Bakanı Ali Yerlikaya, küresel finans
ağlarının yeni bir iş birliği anlayışını
zorunlu kıldığını ifade etti. Yerlikaya,
“Bugün küresel ölçekte kurulan finans
ağları, üretim zincirleri, stratejik birlik-
telikler bizlere daha fazla iş birliği,
daha fazla ortak
vizyonla hareket
etme zorunlu-
luğu yüklüyor.
Çünkü ancak
omuz omuza
vererek bu çağın
meydan oku-
malarına karşı
durabiliriz”
dedi. I SAYFA 9
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Omuz omuza 
vermeliyiz

İYİ Parti Genel Başkanı 
Müsavat Dervişoğlu, İstan-

bul’da şehit ve gazi aileleriyle bir araya
geldi. Dervişoğlu, terör örgütü
PKK'nın kongresini topladığı yönün-
deki gelişmelere tepki göstererek 
“Türkiye'yi PKK’nın topladığı kongre-
nin sonuçlarına mahkûm edenlere 

yazıklar olsun.
Cenabı Allah
müstahaklarını
versin diyorum.
Asıl mesele 
Terörsüz 
Türkiye’yi inşa
etmek değil,
emperyalizme
köleliğe devam
etmektir” 
dedi. I SAYFA 7
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SÜRECE SERT TEPKİ

Mesele köleliğe
devam etmek!

Devlet Bahçeli

Müsavat Dervişoğlu

ANNELİK
BANA ÇOK
İYİ GELDİ

Kariyerinde dünya ikinciliğinden
Avrupa Şampiyonluğuna kadar
çok sayıda başarı bulunan Bağcı-
lar Belediyesi tekerlekli sandalye
yarışçısı Hamide Doğangün,
örnek anneliğiyle de dikkat çeki-
yor. 3  yaşındaki oğlu Musab’ın
ona güç verdiğini söyleyen Do-
ğangün, “Anneliğin spor hayatımı
olumsuz etkileyeceğini sanıyor-
dum ama öyle ol-
madı. Annelik
bana çok iyi
geldi”
dedi. 
SAYFA
16

Avcılar Belediyesi, kentin 
deprem dirençli hale gelmesi

amacıyla önemli bir adım attı. “Çatı
katlarının bağımsız konut” olarak 
değerlendirilmesini öngören plan notu
değişikliği, İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Meclisi’nin ardından Avcılar 
Belediye Meclisi’nde de oy birliğiyle
kabul edildi. Belediye Başkanı Çay-
kara, “Çatı plan notu değişikliğinden
13 bin bina ve 100 bin kişi doğrudan
faydalanacak” dedi. I SAYFA 5
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100 bin kişi 
faydalanacak

BİR HAYAL
YOLCULUĞU!

1991 yılında İstanbul’da
dünyaya gelen Neslihan

Ablay, hayallerinin peşinden
gitmekten hiçbir zaman
vazgeçmedi. Eğitim hayatı-
nın temellerini İstanbul’da
atan Ablay, üniversite

tercihini ise Ameri-
ka’dan yana
kullandı.
Henüz
çocuk 
yaşlarda kur-

duğu medya
kariyeri haya-

lini
gerçekleştirme
yolculuğu-
nun ilk
adımlarını
burada attı.

Cengizhan Kaya’nın 
Köşe yazısı sayfa 8'De
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DAMGA 
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HAKKINI
ARARKEN

CANINDAN 
OLDU!

Erol Eğrek'in cenazesi Yenibosna'daki Adli Tıp Kurumu morguna götürüldü.
Burada yapılan otopsinin ardından cenazenin aileye teslim edileceği 
öğrenildi. Olayın ardından başlatılan soruşturma sürerken, Eğrek'e 

müdahalede bulunan 6 güvenlik görevlisi polis tarafından gözaltına alındı.

CAN PAZARI!CAN PAZARI!CAN PAZARI!CAN PAZARI!CAN PAZARI!CAN PAZARI!CAN PAZARI!CAN PAZARI!CAN PAZARI!
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İKİ METROBÜS ÇARPIŞTI

Avcılar'da 40 yıllık
sitedeki 4 katlı

bina, kolonlarında görü-
len burkulma ve demirle-
rin özelliğini yitirdiğinin
tespit edilmesi üzerine
tahliye edilerek mühür-
lendi. Sitedeki diğer 4
blok için pazartesi günü
karar verileceği belirtildi.
Aynı sitede bulunan diğer
4 bina için ise incelemele-
rin sürdüğü ve kararın
kısa sürede iletileceği 
öğrenildi. I SAYFA 9
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BU ZULMÜN
SEBEBi NE?
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Recep 
Tayyip 
Erdoğan



İSTANBUL Atlas Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Nöroloji 
Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Özgür Bilgin Topçuoğlu, 
10 Mayıs Dünya İnme Farkındalık 
Günü dolayısıyla yaptığı açıkla-
mada inmenin belirtileri, neden-
leri ve önlenmesi için yapılabile-
ceklere ilişkin değerlendirmede 
bulundu. İnmenin, beyin damar 
hastalıkları sonucu vücutta oluşan 
fonksiyon kaybı olarak ifade 
edilebilecek bir klinik durum 
olduğunu belirten Prof. Dr. Bilgin 
Topçuoğlu, inmenin beyin damar-
larının tıkanması (iskemik) ya da 
kanaması (hemorajik) ile ortaya 
çıktığını söyledi. İnme belirtileri-
nin çeşitli şekillerde olabileceğini 
belirten Prof. Dr. Bilgin Topçu-
oğlu, “Bulgular aniden ortaya 
çıkabileceği gibi, saatler içinde 
kademeli olarak gelişebilir ya da 
bazen kişi uykuda inme geçirip 
belirtilerle uyanabilir” dedi.

İnme belirtilerine dikkat
Prof. Dr. Bilgin Topçuoğlu, sık 

görülen inme belirtilerini “Vü-
cudun tek tarafında yüz, kol ve/
veya bacakta olan hissizlik ve/veya 
kuvvet kaybı; bilinç bulanıklığı/ani 
bilinç kaybı; konuşma ve/veya an-
lamada güçlük; yürüme güçlüğü, 
baş dönmesi, denge ve koordinas-
yon kaybı” olarak sıraladı.

Belirtileri dikkate alın
Tek veya iki taraflı görme kaybı, 

çift görme, ani gelişen baş dönme-
si, ani gelişen hafıza kaybı, şiddetli 
baş ağrısı ve epilepsi nöbeti geçir-
menin de inme belirtileri arasında 
sayılacağını belirten Prof. Dr. 
Bilgin Topçuoğlu, bu belirtilerin 
mutlaka dikkate alınması gerekti-
ğini söyledi.

4,5 saatte müdahale edilmeli
İnmenin zamanında müdahale 

edilmesi halinde tedavi edilebilir 
bir hastalık olduğunu belirten 
Prof. Dr. Bilgin Topçuoğlu, “Da-
kikalarla yarışmak kaydıyla inme 
tedavi edilebilir bir hastalıktır. 
Damar tıkanmasına bağlı (iske-
mik) inmelerde ilk 4,5 saat içinde 
müdahale edilebilirse, damarı 
tıkayan pıhtıyı eritmeye yönelik 

pıhtı eritici ilaçlar (trombolitik 
ajanlar) uygulanarak inme tama-
men tedavi edilebilir. Ancak 4,5 
saatlik tedavi penceresi aşılmışsa 
ya da hasta uykuda inme geçirmiş 
ve dolayısıyla başlangıç saati net 
olarak bilinemiyorsa trombolitik 
tedavi seçeneği kullanılamaz. Bu 
anlamda, zaman beyindir” diye 
konuştu.

Pıhtı atmasıyla ortaya çıkıyor
İnmenin nedenlerine değinen 

Prof. Dr. Bilgin Topçuoğlu, 
“İskemik inmelerde damarların 
tıkanması; damarlara pıhtı atması 
ya da çeşitli sebeplerle damar 
içinde pıhtı oluşması sonucu 
ortaya çıkar. Beyin damarlarına 
pıhtı atması için iki kaynak mev-
cuttur. Biri kalpten gelen pıhtılar, 
diğeri ise boyun damarlarından 
kaynaklanan pıhtılardır. Beyin 
damarlarında pıhtı oluşumu ise 
kanın pıhtılaşma eğiliminin arttığı 
bazı metabolik ve romatizmal 
hastalıklarda, kanser, gebelik gibi 
durumlarda görülebilir” ifadele-
rini kullandı. Dünya İnme Orga-
nizasyonu (WSO) verilerine göre 
inmelerin yaklaşık 6’da 1’inin 
depresyon ve stresle bağlantılı 
olduğunu belirten Prof. Dr. Öz-
gür Bilgin Topçuoğlu, “Özellikle 
orta ve ileri yaşlı yetişkinlerde 
inme ve geçici iskemik atak riski 
neredeyse iki kat daha fazladır. 
Özellikle uzun süren kronik stres 
durumlarında vücutta salgılanan 
hormonlar ateroskleroz (damar 
sertliği) oluşumuna sebebiyet 
verebilir” dedi.

Dört sağlık davranışı
İnmenin kesinlikle önlenebilir 

bir hastalık olduğunu ifade eden 
Prof. Dr. Bilgin Topçuoğlu, bu açı-
dan Türk Nöroloji Derneği’nin de 
önerdiği gibi dört sağlık faktörü ve 
dört sağlık davranışının mutlaka 
dikkate alınması gerektiğinin altını 
çizerek şunları söyledi: “Vücut kit-
le indeksi, kan şekeri seviyesi, kan 
kolesterol seviyesi ve kan basıncı 
olmak üzere dört sağlık faktörü 
dikkate alınmalı ve sigara içmeme, 
fiziksel aktivite, diyet ve uyku ol-
mak üzere dört sağlık davranışına 
uyulmalıdır” dedi.

PSA değerlerinize baktırın

İSTANBUL 
tesi Tıp Fakültesi Nöroloji 
Ana Bilim Dalı Başkanı 

4 önemli faktör
Dünya İnme Farkındalık Günü dolayısıyla açıklama yapan Prof. Dr. Öz-
gür Bilgin Topçuoğlu, inmenin önlenebilir bir hastalık olduğunu belirtti. 
Prof. Dr. Bilgin Topçuoğlu, vücut kitle indeksi, kan şekeri seviyesi, kan 
kolesterol seviyesi ve kan basıncı olmak üzere 4 sağlık faktörünün 
dikkate alınmasını ve sigara içmeme, fiziksel aktivite, diyet ve uyku 
olmak üzere dört sağlık davranışına uyulması gerektiğini söyledi

Prostat kanserinin, genetik yatkınlık ve yaş faktörüyle birlikte artan bir sağlık sorunu olduğunu söy-
leyen Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Cevper Ersöz, “Genetik yatkınlık taşıyan bireyler prostat kanserine karşı 
daha dikkatli olmalı. Bu kişiler 45 yaşından itibaren düzenli olarak PSA değerlerine baktırmalı” dedi

MEDİPOL Acıbadem Bölge 
Hastanesi’nden Üroloji Uz-
manı Doç. Dr. Cevper Ersöz, 

özellikle genetik yatkınlık taşıyan bi-
reylerin prostat kanserine karşı daha 
dikkatli olmaları gerektiğini söyledi. 
Aile öyküsünde prostat kanseri bu-
lunan kişilerin 45 yaşından itibaren 
düzenli olarak PSA değerlerine bak-
tırmaları gerektiğini belirten Doç. 
Dr. Ersöz, diğer tüm erkeklerde ise 
bu taramanın 50 yaşında başlaması-
nın uygun olduğunu ifade etti.

Genetik yatkınlıkta risk
Prostat kanserinin genetik ge-

çiş özelliklerine değinen Doç. Dr. 
Ersöz, “Ailesinde üç bireyde prostat 
kanseri olan veya üç nesilde prostat 
kanseri öyküsü bulunan kişilerde 
genetik yatkınlık oldukça yüksektir. 
Özellikle 55 yaş altı iki aile bireyinde 
hastalığın görülmesi bu riski daha da 
artırmaktadır. Bu gruptaki hastaların 

45 yaşından itibaren düzenli olarak 
PSA testine tabi tutulmaları oldukça 
önemlidir. Diğer tüm erkeklerin ise 
50 yaşından itibaren yılda bir defa 
prostat spesifik antijen (PSA) testi 
yaptırmaları önerilmektedir” dedi.

Obezite ve sigara riski artıyor
Prostat kanseri riskini artıran 

faktörler arasında obezitenin ve 
sigara kullanımının yer aldığını 
belirten Doç. Dr. Ersöz, “Metabolik 
sendromun bileşenlerinden özellik-

le bel çevresinin 102 cm’den fazla 
olması, obezite, hipertansiyon ve 
sigara kullanımı riski artırmaktadır. 
Bu nedenle sağlıklı bir yaşam tarzı 
benimsemek, obezitenin önüne geç-
mek ve sigarayı bırakmak oldukça 
önemlidir” ifadelerini kullandı.

Erken teşhis ve düzenli kontrol
Doç. Dr. Ersöz, “Eğer hastanın 

PSA değerleri yüksekse, yaşa bağlı 
prostat büyümesi veya geçirilmiş 
prostat enfeksiyonları bu artışa 
neden olabilir. Bu durumda ileri 
görüntüleme yöntemi olarak mul-
tiparametrik MR’ı tercih ediyoruz” 
dedi. Biyopsi yöntemine de değinen 
Doç. Dr. Ersöz, “Prostat biyopsisin-
de en güvenilir yöntem MR perineal 
biyopsidir. Bu yöntemin enfeksiyon 
riskinin düşük olması ve hedef 
dokudan en doğru örneklemeyi 
sağlaması büyük bir avantajdır” diye 
konuştu. DHA

MEDİPOL 
Hastanesi’nden Üroloji Uz-
manı Doç. Dr. Cevper Ersöz, 
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Çoğunlukla fizyolojik nedenlerle ortaya çıkan yenidoğan sarılığının 
bilirubinin vücutta normalden daha fazla üretilmesi ve yeterince atılama-
ması sonucu oluştuğunu belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Öğr. Üyesi Şahin Kalkan, “Yenidoğanların yaklaşık üçte ikisinde hayatın ilk 
haftasında sarılık görülür ve genellikle normal, geçici bir durumdur.” dedi

TEDAVİ yollarından bahseden 
Dr. Öğr. Üyesi Kalkan, “Sarılı-
ğın temel tedavisi fototerapidir. 
Işık, cildin bilirubini parça-

layarak idrar ve dışkı ile 
atılımını kolaylaştırır. Ciddi 
vakalarda ise kan değişimi 
yapılabilir. Bu işlem bebeğin 
kanının bilirubini yüksek 
kısmının değiştirilmesini 
içerir. Nadir durumlarda 
intravenöz immünoglobulin 
(IVIG) gibi ilaçlar da kulla-

nılabilir” dedi.

SARILIK GECİCİ 
BİR DURUM

Temel tedavi 
fototerapidir

İAÜ VM Medical Park Florya 
Hastanesi’nden Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. 

Üyesi Şahin Kalkan, yenidoğan sarı-
lığı hakkında açıklamalarda bulundu. 
Yenidoğan sarılığının tanımını yapan 
Dr. Öğr. Üyesi Kalkan, “Yenidoğan 
sarılığı, yenidoğan bebeklerde cilt 
ve göz aklarında sarı renk oluşması 
durumudur. Bu renklenmenin sebebi, 
bilirubin adı verilen maddenin vücut-
ta artmasıdır. Total serum bilirubin 
(TSB) seviyesi 5 mg/dL’yi geçtiğinde 
ciltte belirgin sarılık ortaya çıkar. 
Yenidoğanların yaklaşık üçte ikisinde 
hayatın ilk haftasında görülür ve ge-
nellikle normal, geçici bir durumdur” 
diye konuştu.

Yenidoğan sarılığı nedir?
Yenidoğan sarılığının 

nedenlerine değinen 
Dr. Öğr. Üyesi Kal-
kan, “Yenidoğan 
sarılığı çoğun-
lukla fizyolojik 
nedenlerle 
ortaya çıkar 
ve bilirubi-
nin vücutta 
normalden 
daha fazla 
üretilmesi ve 
henüz yeterin-
ce atılamaması 
sonucu oluşur” dedi. 
Sarılığın çoğunlukla fiz-
yolojik olduğunu belirten Dr. 
Öğr. Üyesi Kalkan, patolojik sebep-
lerini şöyle sıraladı:

 “Kan grubu uyuşmazlıkları 
(ABO veya Rh uyuşmazlığı).

 Glukoz-6-fosfat dehidrojenaz 
(G6PD) enzim eksikliği gibi kalıtsal 
hastalıklar.

 Doğum travmaları (sefal hema-

tom).
 Enfeksiyonlar.
 Tiroid hormon eksikliği (hipoti-

roidi).
 Anne sütü ile ilgili durumlar (ye-

tersiz beslenme, anne sütü sarılığı).”
‘YENİDOĞANLARIN YÜZDE 

60-80’İNDE İLK BİR HAFTADA 
GÖRÜLEBİLİR’

Yenidoğanların yaklaşık yüzde 
60-80’inde ilk hafta içinde sarılık 
görüldüğünü söyleyen Dr. Öğr. Üyesi 
Kalkan, “Türkiye’de yakın tarihli 
bir çalışmada yenidoğanların yüz-
de 6,4’ünde bilirubin düzeyi kritik 
seviye olan 25 mg/dL’nin üzerine 
çıkmıştır. Dünyada ise ciddi yenido-
ğan sarılığının gelişmiş ülkelerdeki 
sıklığı 0.4-2.7/100.000 arasında iken, 

gelişmekte olan ülkeler-
de bu oran yaklaşık 

100 kat daha 
fazladır” açık-

lamasında 
bulundu.

Cilt ve 
gözlerde 
sararma 
olabilir

Dr. 
Öğr. Üyesi 

Kalkan, 
görülebilecek 

bazı belirtileri şu 
şekilde paylaştı:

 “Cilt ve gözlerin 
sararması (önce yüzde, son-

ra vücudun alt kısımlarına doğru 
yayılır),

 Bebekte uykuya eğilim (letarji),
 Emmede azalma ve zayıf beslen-

me,
 Aşırı durumlarda tiz sesle ağla-

ma, kaslarda sertlik veya gevşeklik 

gibi nörolojik belirtiler olabilir.”

Teşhis süreci
Tanı konma sürecinden bahse-

den Dr. Öğr. Üyesi Kalkan, şunları 
söyledi:

“Sarılığın teşhisi için bilirubin 
düzeyi ölçülür. Bu ölçüm, kan örne-
ğinden yapılan total serum biliru-
bin (TSB) testi veya cilt üzerinden 
yapılan transkutan bilirubin (TcB) 
ölçümleri ile yapılabilir. Ayrıca sarı-
lığın nedeni araştırılırken bebeğin ve 
annenin kan gruplarına bakılması, 
Coombs testi, tam kan sayımı, peri-
ferik yayma gibi tetkikler de yapılır. 
Fizyolojik sarılık genellikle doğum-
dan sonraki 3-4 gün içinde başlar ve 
1-2 hafta içerisinde kendiliğinden 
düzelir. Bebek yeterli beslendiğinde 
ve gerekiyorsa fototerapi uygulan-
dığında sarılık hızlıca kontrol altına 
alınabilir. Fototerapi, cilde uygula-
nan özel ışıklarla bilirubinin atılımını 
hızlandırarak etki gösterir.

Tehlikeli durumlar
Dr. Öğr. Üyesi Kalkan, yenidoğan 

sarılığının hangi durumlarda tehlikeli 
hale geldiğini şöyle anlattı:

“İlk 24 saatte görülüyorsa, Biliru-
bin seviyesi hızlı yükseliyorsa (özel-
likle saatte 0,2 mg/dL’den hızlı artış 
varsa), Bebekte letarji, zayıf emme, 
tiz sesle ağlama gibi akut bilirubin 
ensefalopatisi belirtileri ortaya 
çıkarsa zamanında müdahale edil-
mediğinde kernikterus adı verilen 
ciddi nörolojik hasar riski söz konusu 
olabilir.”

Yanlış bilinenler
Dr. Öğr. Üyesi Kalkan, son olarak 

yanlış bilinen durumlarla ilgili bilgi 
vererek açıklamalarını sonlandırdı:

 “Sarılık olan bebeğe şekerli su 
verilmesi gerektiği yanlıştır. Bu yön-
tem sarılığı azaltmaz.

 Anne sütünü kesmenin sarılığı 
azaltacağı düşüncesi yanlıştır. Anne 
sütü sarılığı zararsızdır ve anne sütü-
nün kesilmesi önerilmez.

 Sarılığı gözle kontrol etmek ye-
terlidir düşüncesi yanlıştır. Mutlaka 
bilirubin ölçümü yapılmalıdır. AA

Dr. Şahin 
Kalkan

YENİDOĞAN sarılığında önerilerde 
bulunan Dr. Öğr. Üyesi Kalkan, “Yenido-

ğanların sık sık anne sütü ile beslenmesi teşvik 
edilmelidir (günde en az 8-12 kez). Su veya 

şekerli su verilmesinden kaçınılmalıdır. Bebek 
düzenli olarak sağlık kontrolünden geçiril-
meli, bilirubin düzeyi ölçülmelidir. Bebek 

fototerapi alıyorsa yeterli sıvı alımı ve 
ısısı düzenli kontrol edilmelidir” 

ifadelerini kullandı.

Anne 
sütüne teşvik

İNMEDE 
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 Prof. Dr. 
Özgür Bilgin 
Topçuoğlu

LİV Hospital Ankara Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı Op. Dr. Zeynep Ataman 

Yıldırım, halk arasında kısırlık olarak 
adlandırılan ‘infertilite’ hakkında 
bilgilendirmede bulundu. Op. Dr. 
Yıldırım, “İnfertilite, düzenli ve 
korunmasız cinsel ilişkiye rağmen bir 
yıl boyunca gebelik elde edilememesi 
durumudur. Ancak bu tanım herkes 
için geçerli değildir. Kadın yaşı 35’in 
üzerindeyse, 6 ay korunmasız ilişkiye 
rağmen gebelik oluşmaması inferti-
lite açısından değerlendirilmelidir. 
Çünkü kadın yaşı ilerledikçe yumur-
talık rezervi azalmakta, yumurtaların 
kalitesi düşmektedir. 30 yaşından 
sonra doğurganlık kapasitesi azalma-
ya başlamaktadır. 35 yaş sonrasında 
bu azalma hızlanır. 40 yaşından sonra 
gebelik şansı doğal yollarla oldukça 

düşer. Bu nedenle 35 yaş üstü kadın-
larda zaman kaybetmeden hekime 
başvurmak önemlidir. Yumurtalık 
rezervi, hormonal değerlendirmeler 
ve ultrason ile basitçe ölçülebilir. 
Toplumda yaygın kanının aksine, 
infertilite yalnızca kadın kaynaklı 
bir problem değildir. Tüm infertilite 
vakalarının yaklaşık yüzde 40’ı erkek 
faktöründen kaynaklanmaktadır. 
Sperm sayısı, hareketliliği ve yapısı 
gibi parametreler basit bir semen 
analiziyle değerlendirilebilir” diye 
konuştu. Op. Dr. Yıldırım, “Kadın 
yaşının 35’in üzerinde olması. Dü-
zensiz veya hiç olmayan adet döngü-
leri. Bilinen polikistik over sendromu 
(PCOS), endometriozis veya tüplerle 
ilgili sorunlar. Geçirilmiş pelvik 
enfeksiyonlar ya da ameliyatlar. 
Erkekte bilinen varikosel, testis trav-
ması, sperm sayısı düşüklüğü. Daha 
önce yaşanmış tekrarlayan düşükler. 
Ailede erken menopoz öyküsü. Bu 
durumlardan biri varsa uzmana baş-
vurulması gerekir” dedi. DHA

6 çiftten biri kısır

LİV 
Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı Op. Dr. Zeynep Ataman 



İş makinesi her şeyi ezip geçti
KAZA, önceki gün saat 
11.30 sıralarında Bayram-
paşa Kocatepe Mahallesi 

Şehir Parkı Caddesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre cad-
dede yokuş aşağı inen iş makinesi 
yağış nedeniyle kayganlaşan yolda 
kontrolden çıktı. Önce park halin-
deki bir otomobile çarpan iş maki-
nesi, ardından yolda seyir halinde 
olan motosiklete çarptı. Kazanın 
etkisiyle savrulan iş makinesi dev-
rilirken, motosiklet sürücüsü kıl 
payı ezilmekten kurtuldu. İhbar 
üzerine olay yerine çok sayıda 

polis, itfaiye ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Kazada iş makinesi opera-
törü Sadullah Özdağ ve motokur-
ye Mazlum Çaçur yaralandı. İlk 
müdahaleleri olay yerinde yapılan 
yaralılar, ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Polis ekipleri çevrede 
güvenlik önlemi alırken, kazayla 
ilgili inceleme başlatıldı.

Sık sık kaza oluyor
Kazayı gören Burak Onur, “İş 

makinesi yolda kaydı. 1 otomo-
bile çarpıp takla attı. Önündeki 
motorcuya da çarptı. Kazada 2 

yaralı var. Kepçe operatörü iyi 
değildi ama motorlunun durumu 
biraz daha iyiydi” dedi. Kocatepe 
Mahalle Muhtarı Murat Aytekin 
caddede sık sık kazalar meyda-
na geldiğini belirterek, “Şehir 
Parkı Caddemizde zaman zaman 
kazalar meydana geliyor. Havalar 
yağışlı olunca de kazalarda artış 
oluyor. Buraya bir önlem alınma-
sını İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesinden talep ediyorum” dedi. 
Kazada park halindeki otomobili 
zarar gören sürücü ise, “Cana ge-
leceğine mala gelsin” dedi. DHA

KAZA
11.30 sıralarında Bayram-
paşa Kocatepe Mahallesi 

Bayrampaşa’da 
yokuş aşağı inen iş 
makinesi, önce bir 
otomobile ardından 
motosiklete çarptık-
tan sonra devrildi. 
Kazada 2 kişi yara-
lanırken yaşananlar 
güvenlik kamerala-
rına yansıdı

Araca saldırdı!
BEYOĞLU’NDA tartıştığı sürücünün 
otomobiline tekme ve yumruklarla sal-
dıran şüpheli D.P.’ye 39 bin 340 lira idari 

para cezası uygulanırken çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Olay, 5 Mayıs’ta saat 21.00 sıralarında Beyoğlu 
Piyalepaşa Bulvarı’nda yaşandı. İddiaya göre, 
yolda ilerleyen iki otomobil sürücüsü arasında 
bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı. Sürücü-
lerden D.P., 34 MZB 199 plakalı aracını diğer 
otomobilin önüne kırdı. Yumruk atarak aracın 
aynasını kıran ve kapısını tekmeleyen şüpheli 
araçtaki sürücüye de küfürler yağdırıdı. Saldırıya 
uğrayan sürücü ise saldırı anını cep telefonuyla 
kaydetti. Bu sırada ‘Maganda’ diyerek diğer sü-
rücüye tepki gösterdi. Araca tekme atan sürücü 
ise daha sonra olay yerinden uzaklaştı. Ekipler 
tarafından gözaltına alınan D.P.’ye, Karayolları 
Trafik Kanunu’nun ilgili maddeleri uyarınca 
‘Sürücü belgesiz araç kullanmak’, ve ‘Araçları 
kamunun rahat ve huzurunu bozacak veya kişi-
lere zarar verecek şekilde 
saygısızca sürme’ suç-
larından 39 bin 340 lira 
idari para cezası uygulan-
dı. Öte yandan adliyeye 
sevk edilen sürücü D.P., 
çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

BEYOĞLU’NDA 
otomobiline tekme ve yumruklarla sal-
dıran şüpheli D.P.’ye 39 bin 340 lira idari 

45 bıçak
darbesi!
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Pendik’te, kuzeni Duygu Şahin’i (18) bıçaklayarak 
öldüren Talip Yıldız (26) hakkında ağırlaştırılmış 
müebbet hapis talebiyle iddianame hazırlandı. İddi-
anamede ifadesine yer verilen ve kuzeni Duygu’yu 
45 bıçak darbesiyle öldürdüğü ortaya çıkan, Yıldız’ın, 
genç kızla gönül ilişkisi olduğunu söylediği belirtildi

Yakayı ele verdiler!

Şişli’de, 10 yıl önce işten çıkartıldığını ve tazminatını alamadığını öne sürerek silahla 
geldiği Çalık Holding binası önünde havaya 3 el ateş açıp, başına tabancayı dayayan Erol 
Eğrek’e (49), güvenlik görevlileri müdahale etti. Müdahale sonrası rahatsızlanan Eğrek, 
gelen polisler tarafından götürüldüğü hastanede akşam saatlerinde yaşamını yitirdi

OLDUREN
MUDAHALE!
Olay, önceki gün saat 14.30 

sıralarında Esentepe 
Mahallesi’nde bulu-

nan Çalık Holding binasının 
girişinde meydana geldi. Erol 
Eğrek, burada 10 yıl önce 
çalıştığı holdingden çıkartılıp, 
tazminatını alamadığını iddia 
etti. İçeriye alınmayan Eğrek, 
yanında getirdiği tabancayla 
havaya 3 el ateş etti. Holding 
güvenlik görevlileri, Eğrek’e 
müdahale etmek istedi. Ancak 
Eğrek bu kez de silahı başına 
dayayıp intihar girişiminde 
bulundu. Eğrek’in arkasından 
yaklaşan bir görevli elindeki 
tabancayı aldı. Diğer güvenlik 
görevlileri de Eğrek’e mü-
dahalede bulundu. Bazıları-
nın yumruk vurduğu anlar, 
çevredekilerin cep telefonu 
kamerasıyla kaydedildi. Gelen 
polislere teslim edilen Eğrek, 
sağlık raporu için Okmeyda-
nı Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu 
Şehir Hastanesi’ne götürüldü. 
Baş ve boyun bölgesinde ağrı-
ları olduğunu söyleyen Eğrek, 
tedaviye alındı. Eğrek, doktor-
ların tüm müdahalesine karşın 
yaşamını yitirdi. Erol Eğrek’in 
cenazesi Yenibosna’daki Adli 
Tıp Kurumu morguna götürül-
dü. Burada yapılan otopsinin 
ardından cenazenin aileye tes-
lim edileceği öğrenildi. Olayın 

ardından başlatılan soruşturma 
sürerken, Eğrek’e müdahalede 
bulunan 6 güvenlik görevlisi 
gözaltına alındı.

Açıklama yapıldı
Çalık Holding’den yapılan 

açıklamada Eğrek’in, hisse-
darı oldukları yurt dışındaki 
bir fabrikada görev yaptığı, 
daha sonra tüm haklarını 
alarak görevinden ayrıldığına 
yer verilerek, “9 Mayıs 2025 
tarihinde, saat 14.30 sularında, 
Holding binamızın önünde 
silahlı bir eylem girişiminde 
bulunulmuştur. İlgili kişi, 3-4 
el ateş etmiş ve binamız ile 
hastane arasındaki 
işlek alanda hayati 
tehlikeye yol açmıştır. 
Yakın çevrede okul, 
hastane ve çalışan-
ların olduğu göz 
önünde bulunduru-
larak derhal emniyet 
güçlerine haber veril-
miş, kişinin silahıyla 
direnmesi üzerine, 
herhangi bir can kaybı veya 
yaralanma olmaması adına 
süratle müdahale edilmiş ve 
emniyet mensuplarına teslim 
edilmiştir” denildi.

Başsağlı dilendi!
“Akşam saatlerinde, yetkili 

birimlerden, eylemi gerçek-
leştiren Erol Eğrek’in maale-
sef hayatını kaybettiği öğre-
nilmiştir” denilen açıklamada, 
“Öncelikle hayatını kaybeden 
merhum Erol Eğrek’e Al-
lah’tan rahmet, ailesine ve 
yakınlarına başsağlığı dileriz. 
Erol Eğrek, 10 yıl kadar önce, 
azınlık hissedarı olduğumuz 
yurtdışındaki bir fabrikada 
görev yapmış, daha sonra tüm 
haklarını alarak görevinden 
ayrılmıştır. Ancak bugüne 
kadar geçen 10 yıllık süreçte 
şirketimize karşı, haklarını 
almadığına dair birtakım iddi-
alarla adli ve idari makamlara 

asılsız suçlamalarda 
bulunmuştur. Başlatı-
lan adli süreci yakın-
dan takip ediyor ve 
tüm yetkili makam-
larla iletişim halinde 
hareket ediyoruz. 
Kamuoyunun doğ-
ru bilgilendirilmesi 
adına, resmi makam-
ların açıklamaları 

dışında yapılacak yorum ve 
spekülasyonlara itibar edil-
memesini önemle rica ederiz. 
Yaşanan hukuki süreçle ilgili 
gelişmeleri şeffaf bir şekil-
de kamuoyuyla paylaşmaya 
devam edeceğiz” ifadeleri 
kullanıldı. DHA

OLAY, 29 Ekim 2024’de saat 05.36 sırala-
rında Kavakpınar Mahallesi’nde meydana 
geldi. Bursa’dan İstanbul’a akraba ziyareti 
için gelen Duygu Şahin, kuzeni Talip Yıldız 
ile eğlence mekanına gitti. Gece saatlerinde 
eve dönen ikili arasında tartışma çıktı. Tar-
tışmanın büyümesi üzerine Talip Yıldız’ın, 
Duygu Şahin’i darbettikten sonra defalarca 
bıçakladığı belirtildi. Talip Yıldız’ın baba-
sı, oğlunun bir kızı öldürdüğünü ve oda-
dan çıkmadığını belirterek polise ihbarda 
bulundu. İhbar üzerine olay yerine gelen 
ekipler, Duygu Şahin’i yerde yüzüstü ve yarı 
çıplak halde buldu. Sağlık ekiplerinin yaptığı 
incelemede Şahin’in olay yerinde hayatını 
kaybettiği tespit edildi. Şahin’in ölümüne 
ilişkin, Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
yürüttüğü soruşturma tamamlandı. Hazırla-
nan iddianamede, sanık Talip Yıldız, babası, 
kız kardeşi ve annesinin ifadelerine yer 
verildi. Duygu Şahin ile Talip Yıldız’ın teyze 
çocukları olduğu ve Şahin’in olaydan önce 
kuzeninin evinde kaldığı, olay günü kuzeni 
Yıldız ile eğlenmek için dışarı çıktıkları 
belirtildi.

Sevgili olduk
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tara-

fından hazırlanan iddianamede, Duygu 
Şahin’in kuzeni olduğunu, aralarında gönül 
ilişkisinin başladığını söyleyen sanık Talip 
Yıldız’ın ifadesi de yer aldı. Yıldız ifadesin-
de, “Duygu Şahin benim kuzenim olur. Duy-
gu bize gelmeden önce ben Bursa’ya gitmiş-
tim. Bursa’ya gidince Duygu ile haberleştik 
beraber bir süre gezdik. Duygu ile aramızda 
bir gönül ilişkisi olmaya başladı ve kendisiy-
le sevgili olduk, hatta bugüne kadar evlilik 
planları bile yapıyorduk. Yılbaşı akşamı 
Duygu ile beraber İstanbul’a geldik. Yak-
laşık 10 gün bizde kaldı. Sevgiliydik fakat 
akraba olduğumuzdan dolayı kimsenin bu 
durumdan haberi yoktu. Bursa’ya döndü ve 
hiç buluşmadık. Telefonla görüştüğümüzde 
İstanbul’a beni görmeye geleceğini söyledi. 
27 Ekim 2024 Pazar günü geldi. Olay günü 
beraber eğlence mekanına gittik. Gece kaçta 
çıktık hatırlamıyorum. Duygu alkollü olduğu 

için kendisine gelmesi için yürüyüş yaptık. 
Başka bir mekana geçtik. Gece boyunca 
Duygu benim yanımdaydı. Duygu ile benim 
ikametime geçtik. Mahalleye gelince bera-
ber yürüyüş yaptık ve sohbet ettik. Ben de 
iyi durumdaydım ve kendime gelmiştim. Eve 
geldik ve direkt benim odama geçtik. Duygu 
ağabeyimin yatağına, ben de kendi yatağıma 
uzandım” dedi.

Boğazını sıktım
Konuşma sırasında Duygu Şahin’in eski 

sevgilisi tarafından aldatıldığını söylemesi 
üzerine sinirlendiğini belirten Talip Yıldız, 
“Duygunun boğazını sıktım, defalarca yum-
ruk attım. Daha sonra Duygu birkaç gün 
önce sevgilisinden ayrıldığını söyledi. Ben de 
‘Seni öldürürüm’ dedim. Duygu bağırmaya 
başladı, ben ellerimle ağzını kapattım ve ses 
çıkarmasını engelledim, boğazından tutup 
sürükledim. Gözüm dönmüştü, bayılmış ola-
bilir ses çıkarmıyordu. Elimdeki bıçağı sırt 
bölgesine sapladım. Çığlık atınca vücudunun 
çeşitli yerlerinden vurmaya devam ettim. 
Babam odaya girmeye çalıştı. Üzerine yürü-
düm ve ‘Gelmeyin, polisi arayın, Duyguyu 
ben öldürdüm, polisi arayın, polise teslim 
olacağım’ dedim” didye konuştu.

İddianame düzenlendi
İddianamede, Adli Tıp Kurumu’ndan gelen 

otopsi raporu da yer aldı. Raporda, Duygu 
Şahin’in vücudunda 45 adet kesici-delici alet 
yarası tespit edildiği belirtildi. Dış muayene 
sonucu yaralanmaların bir kısmının öldürücü 
nitelikte olduğu, diğer yaralanmaların ise öl-
dürücü nitelikte olmadığı kaydedildi. Rapor-
da, Duygu Şahin’in kanında yüksek düzeyde 
etil alkol tespit edildiği, ölümün kesici-delici 
alet yaralanmasına bağlı iç organ ve büyük 
damar yaralanmasından kaynaklanan iç ve 
dış kanama sonucu meydana geldiği ifade 
edildi. Sanık Talip Yıldız hakkında, ‘kadına 
karşı kasten öldürme’ suçundan ağırlaştı-
rılmış müebbet hapis istemiyle iddianame 
düzenlendi. İddianame İstanbul Anadolu 17. 
Ağır Ceza Mahkemesi’ne değerlendirilmek 
üzere gönderildi. DHA

Olay anı cep 
telefonu 
görüntülerine 
yansıdı.

Şeytanın bile
aklına gelmez

BAYRAMPAŞA’DA 15 Ni-
san’da meydana gelen olayda, 
G.Ü.(81)’yü telefonla arayan 

kişi, kendini oğlu olarak tanıtarak 
tanıttı. Oğlu zannettiği kişinin telefon-
da söylediği ‘Acil paraya ihtiyacım var’ 
yalanına inanan G.Ü., evde bulunan 
400 bin lira değerindeki ziynet eşyasını 
bir poşete koyarak sözde oğluna götür-
mesi için kapıya gelen şüpheliye teslim 
etti. Bir süre sonra yakınlarının da ola-
ya müdahale etmesiyle dolandırıldığını 
anlayan G.Ü. polisten yardım istedi. 
Polis bir işyerinin güvenlik kamerasın-
dan dolandırıcının görüntüsüne ulaştı. 
Görüntüde dolandırıcının G.Ü. ile te-
lefonda konuşarak yürüdüğü görüldü. 
Bu görüntülerin izini süren polis olayı 
gerçekleştirdiği iddia edilen şüpheli 
S.K.(36)’yı Pendik’te gözaltına alarak 
adliyeye sevk edildi. DHA

BAYRAMPAŞA’DA 
san’da meydana gelen olayda, 
G.Ü.(81)’yü telefonla arayan 

İCADİYE Mahallesi, 
Cemil Meriç sokak üze-
rinde bulunan fırında 14 

Nisan’da meydana gelen olayda, 
saat 08.30’da iş yerine gelen işlet-
meci işy erinin kurşunlandığını 
söyleyerek polise haber verdi. 
Yapılan incelemede fırının depo 
kısmına ve önünde park halinde 
bulunan bir araca çok sayıda 
isabet olduğu belirlendi. Gasp 
Büro Amirliği tarafından olaydan 
sonra başlatılan çalışmada polis 
şüphelilerin güvenlik kamera gö-

rüntülerine ulaştı. Yüzlerce saat 
güvenlik kamerası incelenerek 
yapılan çalışma sonucu şüpheli-
lerin Fikirtepe’de bir rezidanstan 
çıktıkları, taksiye binerek olayı 
gerçekleştirdikleri otomobilin 
yanına geldikleri belirlendi.

Bantla kapatmışlar
Burada aracın plakasını siyah 

bantlarla kapatan şüphelilerin 
olayı gerçekleştirdikten son-
ra bir süre dolaştıktan sonra 
Avrupa yakasına geçtiklerini 

tespit edildi. Ekipler yaptıkları 
çalışma sonucu olayı gerçekleş-
tirdikleri belirlenen E.H.(19) 
ile B.A.(25) adlı şüphelileri 
gözaltına aldı. Şüphelilerin daha 
önceden tehdit, ruhsatsız silah 
bulundurmak gibi suçlardan çok 
sayıda suç kayıtları olduğu be-
lirlendi. Şüphelilerin olayı 400 
bin lira karşılığında yaptıkları 
öğrenildi. Şüpheliler adliyeye 
sevk edilirken E.H. tutuklandı. 
B.A. ise adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. DHA

Üsküdar’da haraç almak için bir fırını kurşunlayarak kaçtığı öne sürülen iki şüp-
heli yakalandı. Saldırı anları güvenlik kamerasına yansırken, şüphelilerin olay 
yerine geldikleri otomobilin plakasını siyah bantlarla kapattıkları ortaya çıktı

İCADİYE 
Cemil Meriç sokak üze-
rinde bulunan fırında 14 



4 11 MAYIS 2025 PAZAR www.damgagazetesi.com

B eykoz… Boğaz’ın incisi, tarih ve do-
ğanın iç içe geçtiği eşsiz bir İstanbul
ilçesi. Ancak ne yazık ki Beykoz artık

güzellikleriyle değil, belediyesinde yaşanan si-
yasi krizler, yönetim zafiyetleri ve iç çekişme-
lerle anılıyor.

Son yerel seçimlerde CHP’nin kazandığı
Beykoz Belediyesi, kısa sürede büyük bir kao-
sun içine sürüklendi. Tutuklamalar, görevden
almalar, partililer arası çekişmeler ve halktan
kopmuş bir yönetim anlayışı ilçeyi adeta kilit-
ledi. Vatandaş, “AK Parti dönemindeki bele-
diyeciliği mumla arıyoruz” derken, belediye
meclis üyeleri de artık isyan noktasında:
“Beykoz’u Beykozlular yönetsin!”

CHP’liler bile şikayetçi

Alaattin Köseler’in tutuklanmasının ar-

dından göreve vekaleten gelen Özlem Vural
Gürzel, Beylikdüzü kökenli bir isim olarak
Ekrem İmamoğlu’nun yakın çevresinden
geldi. Ancak Beykoz halkı, ilçeyi tanıma-
yan bu yeni yönetimin aldığı kararlarla
büyük hayal kırıklığına uğradı. Özlem
Vural Gürzel’in ilk işlerinden biri, Bey-
koz’un sosyal tesislerini kapatmak oldu.
Oysa Beykoz kart sistemi sayesinde vatan-
daşlar bu tesislerden %25 indirimle yarar-
lanabiliyordu. Şimdi kapılar kapalı, hizmet
durmuş durumda.

Mahallelerdeki çevre düzenlemeleri, yol-
ların tamiratı gibi temel belediyecilik hiz-
metleri aksıyor. Muhtarlarla belediye
arasındaki koordinasyon neredeyse tama-
men kopmuş durumda. Vatandaş günlerce
arasa da, çözüm yok. Kısacası Beykoz’da

belediyecilik anlayışı iflas
etmiş durumda.

Dışarıdan atanan yöneticiler
Beykoz’u tanımıyor

Sorunun temelinde yatan nedenlerden
biri de bu: Belediye yönetimine Beykoz’u
bilmeyen, ilçeyle hiçbir bağ kurmamış isim-
lerin dışarıdan getirilerek atanması. Özel-
likle Beylikdüzü’nden getirilen yöneticiler,
sahaya uzak, halka yabancı. Bu durum, be-
lediyecilikteki aksaklıkların daha da derin-
leşmesine yol açıyor.

CHP içindeki sessiz savaş

Köseler’in Kemal Kılıçdaroğlu’na yakın-
lığı bilinirken, CHP’nin İstanbul yapılan-

masında etkili olan Ekrem İmamoğlu ekibi-
nin de belediyelere kendi kadrolarını yerleş-
tirme girişimleri kamuoyunda uzun süredir
tartışılıyor.

Bu bağlamda, tutuklanan Özel Kalem
Müdürü Veli Gümüş’ün ifadesi çarpıcıydı:
“İmamoğlu’nun ekibi bize kumpas kurdu.
Bu süreç, Alaattin Köseler’i etkisizleştirme
operasyonudur.”

İzmir Çeşme Belediyesi’nden Beykoz Be-
lediyesi’ne transfer edilen ve geçmişte çe-
şitli CHP belediyesi olan İzmir Çeşme
belediyesinde başkan yardımcılığı yapan
Orkun Kolonya’nın atanması da bu den-
klemde dikkat çeken gelişmelerden biri ola-
rak görülüyor. Bu atamaların, sadece
liyakat değil, parti içi hiziplerin etkisiyle şe-
killendiği eleştirileri yapılmakta.

Yeni soruşturma sular durulmuyor

Dün itibarıyla Beykoz Belediyesi hak-
kında yeni bir savcılık soruşturması daha
başlatıldı. İddiaya göre, bazı mahallelerde
kapı numaraları üzerinden usulsüzlük yapıl-

dığı gerekçesiyle işlem başlatıldı. Bu ge-
lişme, zaten diken üstünde olan belediye yö-
netimine bir darbe daha indirdi.

Halk ne diyor?

Sahada konuştuğumuz vatandaşların
ortak talebi net: “Artık Beykoz’u Beykozlu
olan insanlar yönetsin. Dışarıdan gelen, il-
çeyi tanımayan ekiplerin, makam odala-
rında oturarak Beykoz’u yönetmesi
mümkün değil.” İlçede giderek yükselen bu
tepki, sadece bir yerel şikayet değil; aynı
zamanda bir halk refleksi, aidiyetin 
çığlığıdır.

Sonuç olarak;
Beykoz halkı artık şunu açıkça söylüyor:

Bu ilçenin sorunlarını, bu toprakların in-
sanı çözer. Dış müdahalelerle, koltuk savaş-
larıyla, parti içi hesaplaşmalarla Beykoz’un
bir adım ileri gitmesi mümkün değil. Halk
hizmet istiyor, çözüm bekliyor, huzur arıyor.

Ve biz de bu çağrıya katılıyoruz: Bırakın
artık Beykoz’u Beykozlular yönetsin!

Bırakın artık Beykoz’u
Beykozlular yönetsin!

GÜNDeM

B akırköy Belediye Meclisi’nin
mayıs ayı son toplantısında
gündem dışı söz alan CHP’li

Caner Kılıç, İBB’ye yapılan yolsuzluk
operasyonunu değerlendirdi. Şafak
operasyonlarıyla, şehrin en değerli yö-
neticilerinin terörist gibi gözaltına alınıp
tutuklandığını söyleyen Kılıç, ailelerinin
günlerce Vatan emniyet önünde beklediğini,
sonra Çağlayan Adliyesi önünde tutuklama
listelerini beklediğini, listeler açıklanınca da
kiminin sevinç kiminin ise hüzünle doldu-
ğunu belirterek, “Bunca zulmün sebebi ne?
İstanbul'un rantından 6 yıldır kısmen uzak-
talar. Yapabildiklerini bakanlıklar elinde
yapmaya devam ediyorlar ama sanırım yet-
miyor” dedi. 

akyüz tertemizdir

Operasyon kapsamında tutuklanan Bakır-
köy Belediye Başkanı Ali Rıza Akyüz’ün bir
inşaat mühendisi olduğunu belirten Kılıç,
Bakırköy'ün merkezinde her gün on bin-
lerce kişinin ziyaret ettiği bir alışveriş merke-
zinin onaylı statik projesine aykırı inşa
edildiğini tespit ettiğini, yerinde denetim,
yazışma, akademik rapor ve sonucunda da
ilgililerin gereğini yapması için bütün yasal
süreçleri başlattığını, tam bu noktada
Ekrem İmamoğlu ve İBB'ye yapılan siyasi
operasyonu fırsat bilen birilerinin aynı is-
nadlarla Ali Rıza Akyüz’ü da tutukladığını
söyledi.  Kılıç, “Ali Rıza Akyüz Bakırköy’lü-
lerin nezdinde tertemizdir. Mesleki sorum-
luluğunun gereğini yapmıştır. Gereğini
yapmasaydı sorgulanmalıydı” dedi. 

Tek tek isim saydı

“Ekrem İmamoğlu’nun Beylikdüzü'nde bı-
raktığı vizyonu en tepelere taşıyan Mehmet
Murat Çalık tutuklandı. Şişli'nin orta ye-
rinde 70 katlı ayrıcalıklı imara dur dediği
için İPA’nın kurucusu Resul Emrah Şahan
bugün hapishanede” diyen Kılıç, “Kanal İs-
tanbul ucube projesine karşı yürütülen eki-
bin başındaki kişi olan İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Gürkan Akgün tutuklu. Ayrıca
Eminönü'nden Kabataş'a, Kadıköy'den Üs-
küdar'a bütün sahildeki işgallerin yıkımında
en öndeki kişiydi. Markalaşan İBB mirası-
nın kurucusu Mahir Polat, ki onu yine Üs-
küdar'daki yıkımlarda hatırlayacaksınız.
Orada uğradığı şiddetten. İPA Başkanı
Buğra Gökçe, İstanbul'da yaşanan fakirlikle
TÜİK verileri arasındaki çelişkiyi açıkladığı
için tutuklandı” ifadelerini kullandı. 

Ne uğruna yok ettiniz?

AK Parti Grubu'na seslenen ve
“Gözbebegĭmiz Atatürk Havalimanını ne

uğruna yok ettiniz?” diye soran Caner
Kılıç, “Gerekçe; kapasitesini doldurdu,
sȩhrin ortasında kaldı, çevresine emis-
yon olusţuruyor. Halbuki rahmetli
Kadir Topbaş döneminde üniversite ho-
calarımızla IḂB bünyesinde hazırlanan
Iṡtanbul 100 bin Çevre Düzenlemesi

Planı aynen korunmusţu, 3. Havalimanının
ise tüm Trakya’ya da hizmet etmesi açısın-
dan Silivri bölgesinde yapılması planlan-

mısţı. Maalesef bir kisi̧, bilimin
görmedigĭni gördü. Kuzeydeki ormanlar,
tarım alanları ve su havzaları içerisinde
Kanal Iṡtanbul büyük rant projesiyle en-
tegre bir alan buldu. Bütün rant projeleri-
nin sunumlarında dikkat ettiniz mi hep
çılgın, mega, en büyük, en uzun, en yüksek
gibi kavramları kullanarak kusa̧ bak kusa̧
deyip sonrası kent yagm̆ası” eleştirisinde
bulundu. 

BU ZULMUN
SEBEBI NE?

Bakırköy Belediye Meclisi’nin mayıs ayı 
son toplantısında söz alan CHP’li İBB Meclis Üyesi 
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İSTANBUL ANADOLU

GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/951 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2024/951 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: İstanbul ili, Pendik İlçesi, Esenyalı Mahallesi, 7867 ada 4 parsel sayılı,  "Arsa" vasıflı
ana taşınmazın 83 / 9600 hissesi SATILIKTIR.
Konumu: Pendik İlçesi, Esenyalı Mahallesi (Adreste Orhangazi Mahalles,), 7867 ada 4 parsel
doğusunda Kemal Sokak ile, diğer cephelerinde ise komşu parsel ile çevrilidir.Taşınmazın yakın
çevresinde Esenyalı Medine Camii, Şehit Yalçın Aran Ortaokulu yer almaktadır. Taşınmaz bele-
diye hizmetlerinden faydalanmaktadır.
Ana Taşınmaz Özellikleri : YAPI RUHSATI: Pendik Belediyesi'nde yapılan incelemede parsel
üzerinde bulunan yapıya ait ruhsat kaydına rastlanmamıştır. YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ:
Pendik Belediyesi'nde yapılan incelemede parsel üzerinde bulunan yapıya ait ruhsat kaydına rast-
lanmamıştır. MİMARİ PROJE: Pendik Belediyesi'nde yapılan incelemede parsel üzerinde bulu-
nan yapıya ait ruhsat kaydına rastlanmamıştır. Kıymet takdirine konu parsel üzerinde kapı
numarası Kemal Sokak üzerinden 23 olmak üzere 1 adet yapı bulunmaktadır. Bina yerinde yol altı
2 kat ve yol üstü 5 katlı yaklaşık brüt 2.530 m2 inşa alanlıdır. Binada 28 adet mesken bulunmakta-
dır. Bina girişi zemin kattan ve Kemal Sokak üzerinden sağlanmaktadır.  Binalarda ısınma sistemi
doğalgaz ile sağlanmaktadır. Binalar için düzenlenmiş Enerji Belgesi bulunmamaktadır.
Bağımsız Bölüm Özellikleri: Ana taşınmazda kat irtifakı kurulmamış olup bağımsız bölüm özel-
liği bulunmamaktadır.
Adresi: Orhangazi Mahallesi, Kemal Sokak, No: 23 (Uavt  Bina No: 272442427) 
Pendik / İSTANBUL     
Ana Taşınmaz Yüzölçümü: 446,69 m2  
İmar Durumu: 1/1000 ölçekli 17/03/2008 tasdik tarihli Pendik 8 Nolu Uygulama İmar Planında;
Taks:0.20-0.40 Kaks:1.50 H:18.50 m (Hava Mania Kriterlerini aşmamak şartıyla) yapılaşma şartla-
rında SH rumuzlu Konut alanında kalmaktadır
Kıymeti: 345.000,00 TL        KDV Oranı: %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında ve dosyasında olduğu gibi
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/07/2025 - 10:45
1.Artırma   -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 24/07/2025 - 10:45

Başlangıç Tarih ve Saati : 15/08/2025 - 10:45
2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 22/08/2025 - 10:45

05/05/2025
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 
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6 itirazı reddettik
Bakırköy Belediye Meclisi’nin mayıs ayı son toplantısında konuşan 
CHP’li Meclis Üyesi Mustafa Fazlıoğlu, askı süresi sonrası merkez 
7 mahallenin binlik planlarıyla ilgili, “8 başlıkta 559 itiraz geldi. 
50 tanesine yanıt verdik, bölge dışı olan 6 itirazı da reddettik” dedi

MUSTAFA Fazlı-
oğlu, Ak Par-
ti'nin de ilk

planlar yapılırken onay ver-
diği ancak son toplantıda
yanlış ve eksik olduğunu
söyleyerek itiraz ettiği plan-
ların onay süreçlerinin bittiğini,
askı sürecindeki itirazların
planlamadaki profesyonel
ekipler tarafından değerlendiril-
diğini ve kimsenin mağdur ol-
maması için ciddi bir çalışma
gerçekleştirdiklerini söyledi.
Tüm itirazları kamu yararını

önceleyen bir anlayışıyla ta-
mamladıklarını belirten Faz-
lıoğlu, 8 başlıkta 559 itiraz
olduğunu, aynı şekilde itiraz
edilen maddeleri birleştire-
rek 118'ini uygun gördükle-
rini, 50 tanesine yanıt

verdiklerini, bölge dışı olan 6
itirazı da reddettiklerini söyledi. 

Yüzde 40'a çıktı

Geçmişte yüzde 25 olan otu-
rum alanını ayrık nizamda
yüzde 40’a çıkardıklarını, bu
durumunda bazı köşe ve küçük

parsellerde dahil 450 metrekare
ve aşağı parsellerde bir mağdu-
riyet yarattığını söyleyen Fazlı-
oğlu, mağduriyeti gidermek
için de ön bahçe mesafesi olan
5 metreyi 3,5 metreye indirdik-
lerini, şikayetlerin birçoğunun
da bu konuyu kapsadığını, her
şeye rağmen yüzde 40'a otura-
mayan parseller varsa ön cep-
hesi hariç yan ve arka
cephelerde yarım metre maksi-
mum çıkma hakkı vererek
mağduriyeti giderildiğini 
ifade etti.

SELVİ 
Sarıtaç

haber

BAKIRKÖY Bele-
diye Meclisinde,
tutuklanan Ali

Rıza Akyüz’ün posterinin
koltuğuna konulmasına tar-
tışmalara neden oldu. Bu du-
ruma Ak Partili Ali Fatinoğlu
tepki gösterdi. Fatinoğlu'na cevap
veren CHP’li Meclis Üyesi Kenan
Şahin'in açıklaması dikkat çekti.
Şahin, 2014-2019 yılları arasında da
İBB Meclis Üyesi olan Akyüz’ün ka-
munun yararına olan başkanlık teklif-
lerine bile ‘Hayır’ diyen kamucu bir
meclis üyeliği yaptığını söyledi.
Şahin, İBB operasyonu kapsamında
tutuklanan Akyüz’ün yanında oldu-
ğunu göstermek amacı ile meclise dö-
vizlerle gelen izleyicilere de ‘Burası

tribün yeri değil’ diyerek tepki 
gösterdi. 

aileyi iyi tanırım

2009 yılında Bakırköy AK Parti adayı-
nın Oğuz Satıcı olduğunu, o dönemde
oylarının düştüğünü, bu dönemde ba-
kanlık yapan kişiyi Ali Talip Özdemir’i
aday yaptığını ve MHP ile iş birliği yap-
masına rağmen, neredeyse baraj altında
kalacağını ifade eden Şahin, “Bakırköy
halkı da biz de bilinçliyiz ve görevimizin
başındayız” dedi. Kenan Şahin’e cevap
veren Ak Partili Ali Fatinoğlu ise Akyüz
ailesini çok iyi tanıdığını, geçmişten
gelen iyi bir dostlukları olduğunu ve tep-
kisinin Ali Rıza Akyüz şahsına olmadı-
ğını söyleyerek, CHP’li üyelerin stratejik
yanlışlar yaptığını belirtti. 

SELVİ 
Sarıtaç
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Burası tribün
yeri değil!



B eylikdüzü'nde bulunan Tür-
kiye Deniz Canlıları Müzesi
kurucusu ve aynı zamanda

yaklaşık 50 yıldır balıkçılık yapan
Kenan Balcı, Ekrem İmamoğlu'nun
Beylikdüzü Belediye Başkanlığı dö-
nemindeyken kendisinden hediye ar-
salar ve dünyada ilk olan Türkiye Deniz
Canlıları Müzesi’ni istediğini ileri sürdü.
Balcı, “Bizlere 11 senedir yaşatmadıkları
kötülük kalmadı. 11 senedir arazilerime
çöktü. Arazilerimize giremez olduk. Gür-
pınar Aşık Veysel Kültür Merkezi’nin gi-
rişindeki bana ait olan araziyi 2018
yılında Ekrem İmamoğlu, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi'ne müracaat ederek
bu arazi bize lazım dedi. Kenan Bal-

cı’dan burayı alın bize verin dedi. Bü-
yükşehir Belediyesi’de oy birliğiyle
meclis kararıyla yerimi alınıp takas iş-
lemi yapıldı. 2018 yılında yapılan
takas işleminden sonra bana takas
edilen araziyi 7 sene geçmesine rağ-
men teslim etmediler. Teslim etme-

dikleri arazimide CHPli bir milletvekiline
verip çay bahçesi yaptırdılar” iddiasında
bulundu. 

Sokak iptal edildi

“Bize yapılan bu hukuksuzluklar karşı-
sında Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı
olarak suç duyurusunda bulunuyorum”
diyen Balcı, “55 senedir halkına hizmet
eden, dünyada ilk olan, 50 senedir ücret-
siz hizmet veren Türkiye Deniz Canlıları
Müzesi’nin kurucusu olan bir esnafım.
Bu hukuksuzluklara karşı Balıkçı Kenan
Balcı’nın hakkını kim koruyacak?" ifade-
lerini kullandı. Balcı, “Beylikdüzü Batı
Trakya Bulvarı, Çayırbaşı sokak üzerinde
bulunan Beylikdüzü Balıkçılar Çarşı-
sı’nda üç dükkan bulunmaktadır. 2023
senesinde ve 2024 senesinde iki tane ayrı
ayrı Beylikdüzü Belediyesi tarafından
ruhsat verilmiştir. 3 ay önce Çayırbaşı
sokağı iptal ettik diye tahta perdelerle
dükkanlarımızın önü kale duvarı gibi
çevrilerek dükkanlarımızın girişleri engel-
lendi. Yıllardır dükkanın önünde bulu-
nan Çayırbaşı sokağını kapattılar. Balıkçı
Kenan ile uğraşmasınlar diye oranın is-
mini Beylikdüzü Balıkçılar Çarşısı koy-
duk. Bizlerle uğraşıyorlar diye daha önce
burayı kiraya vermiştik. Ama Beylikdüzü
Belediyesi dükkanın önünü çamur der-
yasına çevirdi. Kiracılar iflas etti gitti.
Daha sonra dükkan boş kalmasın diye
oğlum işletmeye başladı. Bu kezde dük-
kanın önünü tahta plakalarla kapattılar.

Bizim yakamazı bırakmıyorlar. Bu hu-
kuksuz kararlarla ilgili Ekrem İma-
moğlu’na, Mehmet Murat Çalık’a ve
Beylikdüzü Belediyesi’ne, suç duyuru-
sunda bulunuyorum” dedi. 

Üzüntü duyuyoruz

Balıkçı Kenan Balcı, Beylikdüzü Ana-
dolu Caddesi üzerinde bulunan tesisinin
de balık satış ruhsatının yenilenmediğini
söyledi. Balcı, “Kendi verdikleri ruhsatı
yenilemiyorlar. Dükkanımıza zabıtaların
biri gidiyor, diğeri geliyor. En sonunda
ruhsatımızıda kasıtlı olarak yenilemedi-
ler. 3 aydır balık satışı yapamıyoruz. El
arabasında, kamyonda, pazarda ruhsat
bile sorulmadan balık sattıranlar kasıtlı
olarak Balıkçı Kenan’nın ticari alanda
olan ruhsatını yenilememektedir. Ticaret-
hane olarak geçen işletmemizde pişmiş
balık, balık ekmek satabiliyoruz ama çiğ
balık satamazsın diyor. Çiğ balık satış ve
restoran ruhsatımız var satış yapmaya-
lım diye, Balıkçı Kenan’a zarar vermek
için çiğ balık satış ruhsatını kasıtlı olarak
yenilemiyorlar. Yenilenmediğini için çiğ
balık satamıyoruz. Bu duruma müşteri-
lerimizde tepki gösteriyor. Bizde bu
durum karşısında üzüntü duyuyoruz”
diye konuştu. 

Usulsüzlükler var

“Bu anlattıklarım daha yapılan zulümle-
rin küçük bir bölümü” diyen Balcı,
“Bana yapılan hukuksuzluklar o kadar
çok ki bunlar daha çok küçük bir bö-
lümü. Daha çok belgelerle anlatacağımız
usulsüzlükler var. Buradan devlet yetkili-
lerimize sesleniyorum. Haksız, usulsüz
ve sahte belgelerle elimden alınan in-
sani haklarımı geri istiyorum” ifadele-
rini kullandı. 

Oktay APAYDIN
www.damgagazetesi.com

apaydinoktay@gmail.com

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (2221277)

İ   L   A   N

DOSYA NO : 2024/647 Esas
KARAR NO : 2025/184

Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya
Hakkında Hırsızlık (Teşebbüs) suçundan Mahke-
memizin yukarıda esas ve karar numarası yazılı
18/03/2025 tarihli ilamı ile TCK'nın 142/2.h.2 
maddesi gereğince 2 YIL 1 AY HAPİS cezası ile 
cezalandırılan Nurullah ve Aggul oğlu, 1999 
doğumlu, İran uyruklu FARHAD TAVASSOLİ tüm 
aramalara rağmen bulunamamış olup, gerekçeli
karar tebliğ edilemediğinden ilanen tebligat yapıl-
ması gerekmekle;

1-7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi
gereğince hüküm özetinin BİR GAZETEDE VE 
İNTERNET HABER SİTESİNDE İLANEN 
TEBLİĞİNE,

2-Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 
15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına,

3-Tebliğ tarihinden itibaren iki haftalık süre içeri-
sinde mahkememize verilecek dilekçe ya da tuta-
nağa geçirilmek kaydıyla Zabıt Katibine beyanda
bulunulmak suretiyle İstanbul Bölge Adliye Mahke-
mesi nezdinde istinaf kanun yoluna başvurulabile-
ceğine, istinaf kanun yoluna başvurulmadığı
takdirde kararın kesinleşeceğine karar verilmiş
olup, İLAN OLUNUR.06.05.2025

T.C. 
İSTANBUL 

32. ASLİYE CEZA 
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T ürkiye'de öyle bir karmaşık ortam var ki dün yapı-
lanları bugün eklenen yenilerle unutuyoruz. CHP
Genel Başkanı Özel'e yapılan saldırıyı konuşurken

peşinden CHP'nin Beyazıt mitingine aydınlatma araçları-
nın sokulmaması ve elektriklerin kestirilmesiyle başka bir
gündeme eviriliyoruz. Sıkıntılar büyük ve her geçen gün
artıyor. Âma sorun sorun üzerine eklenirken çözüm odaklı
siyasette yaprak kımıldamıyor. Ekonomi derseniz iktidara
göre tıkırında vatandaşa göre rezalet. Hayatın neredeyse
her alanında ülkemizde durum bötle. Şimdi sorarsınız
"Hiç mi iyi bir şey yok? diye" cevabım net evet yok.

Bugüne kadar olan biteni aklınızdan silin. Bugün yeni
bir şeyler oluyor bu ülkede. Yeni bir şeyler denenmek iste-
niyor. Dilim varmıyor ama ülke elden gidiyor. Dört yanı-
mız puşt zulası kötülük kimden nerden gelecek saldırı
belli değil. Dış güçler diye diye AKP iktidarının diline do-
ladığı o kavram artık derinden derinden ülkeyi yönetiyor.
AKP iktidarından kimsenin sesi soluğu çıkmıyor. Tek se-
çici AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan Türkiye'yi içine düşürülmekte olduğu durumdan
çıkartacak hiçbir emare göstermiyor.

Ülke tek adam rejimine everildiğinden beri hiçi ama
hiç bir şey yolunda gitmemeye başladı. Bu sıkıntılar da gi-
derek artıp dayanılamaz hale geldi. Ülkenin cezaevleri
doldu taştı. Yargı tek adam rejimi ile tarafsızlığını giderek
yitirmeye ve maalesef bir yozlaşmaya terk etti. Ne mah-
kemenin verdiği karara, ne savcının iddianamesine güven
kalmadı. Yapılan araştırmalar Adalete olan güvenin hızla
azaldığını ve yok olup gitmekte olduğunu biz gösteriyor.
Hele son dönemde yaşanan tutuklamalar, yatarı olmayan
suçlardan hapse atılan gençler bu yandaşlığın açık göster-
gesi oldu. Kapalı cezaevleri tıka basa. Bu haksız uygula-
malara karşı çıkanlar ise doğrudan hapse atılırken,
hapisten kurtulanlar ev hapsi ve elektronik kelepçe uygu-
lamalarıyla yüz yüze kaldı. Kısacası Türkiye tek adam re-
jimine dönüştürülmek istendiği günden bu yana hayatın
her alanında geriledi. Demokrasi her gün yara almaya
devam ediyor.

Cumhurbaşkanına Hakaret Davaları Ak Parti iktida-
rında rekor kırdı. Her yıl kırmaya da devam ediyor. Ada-
let Bakanlığına bağlı Adli Sicil ve İstatistik Genel
Müdürlüğü’nün yayımladığı verilere dayanarak 1986 yı-
lına kadar geri gidebiliniyor. Verilere göre geçmiş cum-
hurbaşkanları döneminde cumhurbaşkanına hakaret
davalarındaki sanık sayıları şu şekilde:7. Cumhurbaşkanı
Kenan Evren döneminde davalardaki sanık sayısı 340,8.
Cumhurbaşkanı Turgut Özal döneminde bu sayı 207, 

9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel döneminde 158,
10. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer 

döneminde 163, 
11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül döneminde 848,
12. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ilk döne-

minde 6033 oldu. 2025 e gelindiğinde ise bu rakamın 50
binlere ulaştığı iddia ediliyor

Cumhurbaşkanlığına hakaret davalarındaki ilk önemli
artışın, bir önceki döneme göre %420 artış ile Abdullah
Gül döneminde yaşandığı görülüyor. Bir önceki döneme
göre artış oranında ilk sırada ise Erdoğan, Abdullah Gül
dönemine göre 19 kat artan sanık sayısıyla yer alıyor. Er-
doğan döneminde artış ilk görev süresinin bitimine dek
kendini göstermişti. Bu sürede Gül dönemine göre cum-
hurbaşkanına hakaret davalarında yargılanan sanık sayısı
yüzde 611 artmıştı.Cumhurbaşkanına hakaret etmek
2017 Anayasa Değişikliği’nden önce bağımsızlık ilkesine
bağlı olmak zorunda olan cumhurbaşkanları nezdinde
“millete ve devlete karşı suçlar”, “devletin egemenlik ala-
metlerine ve organlarının saygınlığına karşı suçlar” kap-
samında yer alıyordu.2018 Anayasa değişikliği ile
Cumhurbaşkanlarının siyasi bağımsızlığı ilkesi kaldırıldı.
Cumhurbaşkanı bugün hem devletin egemenliğini temsil
eden bir organ, hem de siyasi partisini temsil eden bir
şahıs. Dolayısıyla hakaret addedilen sözün Türkiye Cum-
huriyeti devletine mi, yoksa cumhurbaşkanının şahsına mı
söylendiği muğlak bir halde. Sayısı gitgide artan davalar
da sık sık bu doğrultuda tartışılıyor.Elimizdeki verilerden
2022 Adalet İstatistiklerine göre Cumhurbaşkanına Ha-
karet suçunda sanık olan güncel kişi sayısı 16.753. Bu
16.753 kişiden 1377’si ise çocuklardan oluşuyor.

Nereye kadar...

İş insanı Balıkçı Kenan Balcı, Ekrem
İmamoğlu’nun Beylikdüzü Belediye
Başkanı olduğu dönemde kendisine
usulsüzlük yaptığını savundu. Balcı,

“Buradan devlet yetkililerimize
sesleniyorum. Haksız, usulsüz ve sahte

belgelerle elimden alınan insani
haklarımı geri istiyorum” dedi

BARIŞ
KIŞ

HABER

HAKKIMI
ISTIYORUM!

Yunus Emre
YALÇIN
ŞAL AVM Yönetim 
Kurulu Başkanı 

MART ayında
İstanbul Bü-
yükşehir Be-

lediye Meclisinde kabul
edilen 1/5000 ölçekli
plan notu değişikliği ile
“Çatı katlarının bağım-
sız konut” olmasının önü
açıldı. Projenin uygulama
safhasını başlatacak olan
1/1000 ölçekli plan notu de-
ğişikliği Avcılar Belediye
Meclisi’nde oy birliğiyle
kabul edildi. Yeni düzenle-
meyle birlikte; Yeni inşa edi-
lecek binalarda çatı katları
bağımsız konut olarak pro-
jelendirilebilecek. Bu sayede
hem yapı maliyetleri düşe-
cek hem de hak sahipleri
arasında uzlaşma süreçleri
kolaylaşacak. Tapu, nüfus
kaydı, abonelik (su, elektrik,
doğal gaz)gibi tüm işlemler
kolaylaşacak. Yeni planın
uygulamaya alınmasıyla bir-

likte Avcılar’da hem
kentsel dönüşüm süreci
hızlanacak hem de kent
estetiği ve yaşam kalitesi
yükselmiş olacak. Ayrıca
yeni çatıların modern
mimarisi ile birlikte daha

konforlu yaşam alanları
oluşturulması hedefleniyor.

Maliyetler azalacak

Yeni düzenlemeyle ilgili de-
tayları kamuoyu ile paylaşan
Avcılar Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara, “Çatı
katlarının bağımsız konut
olarak projelendirilmesinin
ilk adımı olan plan değişik-
liği İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Meclisi’nde kabul
edildi. Bu planın Avcılar’da
uygulanabilmesi için gere-
ken plan notu değişikliği
bugün Avcılar Belediye
Meclisi’nde kabul edilmiştir
Avcılar halkının depreme

dayanıklı binalara kavuş-
ması için yeni yaptığımız
çatı plan notu değişikliğinde
13 bin bina ve 100 bin Avcı-
larlı komşumuz doğrudan
faydalanacak. Yeni inşaa
edilecek binalarda çatı kat-
ları artık bağımsız konut
olacak. Maliyetler azalacak,
uzlaşma kolaylaşacak, nüfus
kaydı ve abonelik işlemleri
kolaylaşacak. Ayrıca yeni
mimarisiyle de  konforlu bir
yaşam alanı oluşacaktır. Alı-
nan bu tarihi kararda emeği
geçen İstanbul ve Avcılar
Belediye Meclisleri‘ne, İs-
tanbul Büyükşehir Beledi-
yesi bürokrat ve
çalışanlarına, seçildiği gün-
den bugüne İstanbul’un ge-
leceği için gece gündüz
çalışan başkanımız Sayın
Ekrem İmamoğlu‘na Avcılar
halk adına yürekten teşekkür
ediyorum” dedi. 

ANIL 
BODUÇ

HABER

Avcılar Belediyesi, kentin deprem dirençli hale gelmesi
amacıyla önemli bir adım attı. “Çatı katlarının bağımsız 
konut” olarak değerlendirilmesini öngören plan notu
değişikliği, İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin ardından
Avcılar Belediye Meclisi’nde de oy birliğiyle kabul edildi

Çatılar konut
OLABiLECEK!

Özel çocuklara 
deprem 
bİlİncİ 
Esenyurt Belediyesi tarafından özel
gereksinimli çocuklara yönelik 
verilen deprem eğitimiyle, afet 
anında nasıl hareket etmeleri gerektiği
uygulamalı olarak anlatıldı

ESENYURT Belediyesi, afetlere
karşı toplumun her kesimini bi-
linçlendirmeyi amaçlayan çalış-

malarına özel bireyleri de dahil etti. Bu
kapsamda özel çocuklara yönelik deprem
bilinci eğitimi düzenlendi. Eğitim, Esenyurt
Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi (ESAK)
tarafından verildi. Çocuklara deprem
anında nasıl davranmaları gerektiği, güvenli
alanların nasıl belirlenebileceği ve tahliye sı-
rasında dikkat edilmesi gerekenler hem teo-
rik hem de uygulamalı olarak aktarıldı.
Özellikle çök-kapan-tutun hareketi çocuk-
larla birlikte tekrar edildi. Eğitim sonunda
çocuklara katılım belgeleri ve küçük hediye-
ler verildi. Etkinlik hem çocuklar hem de ai-
leleri tarafından büyük ilgi gördü. Belediye
yetkilileri, afetlere karşı bilinçli bir toplum
oluşturmanın önemine vurgu yaparak, bu
tür eğitimlerin düzenli olarak devam edece-
ğini belirtti.

Beni çok mutlu etti

Arama kurtarma eğitmeni Canan Çaylı, bu
eğitimin, verilen en özel eğitim olduğunun
altını çizerek, “Arama Kurtarma Ekibi ola-
rak bugün, şimdiye kadar verdiğimiz en an-
lamlı ve en heyecan verici eğitimlerden birini
gerçekleştirdik. Bu eğitim bizim için çok özel
ve diğerlerinden farklıydı çünkü özel çocuk-
larımız için hazırlandı. Onların bilinçlenme-
sine katkı sunmak, kendilerini daha güvende
hissetmelerini sağlamak ve hayata bir adım
daha güçlü katılmalarına destek olmak bizi
derinden mutlu etti. Bugün verdiğim bu eği-
timden dolayı büyük bir gurur ve mutluluk
duyuyorum” dedi.  HABER MERKEZİ



B ankadan yapılan açıklamaya
göre, emekli maaşını Yapı Kre-
di'ye taşıma taahhüdü veren

SGK emeklileri, 15 bin liraya kadar nakit
promosyon alabilecek.  Ayrıca, iki fatura
ödeme talimatı verilmesi halinde 2 bin 500
lira, ilk kez kredi kartı alınması veya mev-
cut kartla yapılacak 1000 lira ve üzeri har-
camaya 2 bin lira, mobil uygulamaya ilk
kez giriş yapılması durumunda 500 lira ek
ödeme yapılacak.  Emekli maaşını ilk kez
bankaya taşıyan müşteriler de kredi kartla-
rıyla ayda 1000 lira ve üzeri harcama yap-
maları koşuluyla beş ay boyunca 1000 lira,
toplamda 5 bin lira nakit ödül kazanabile-
cek. Böylece toplam promosyon tutarı 25

bin liraya ulaşabilecek. Yapı Kredi müşte-
risi emekliler şubeyi ziyaret etmeden, dile-
dikleri yerden Yapı Kredi Mobil, bireysel
internet şubesi veya müşteri iletişim mer-
kezi aracılığıyla maaş taşıma işlemlerini
gerçekleştirebiliyor. Yapı Kredi müşterisi
olmayan emekliler ise e-Devlet üzerinden
maaşlarını Yapı Kredi'ye taşıyabiliyor.
Açıklamada görüşlerine yer verilen Yapı
Kredi Genel Müdür Yardımcısı Serkan
Ülgen, emeklilere bankanın ayrıcalıklarını
sunmaya devam ettiklerini belirtti.

25 liralık promosyon 

Hizmet anlayışlarının merkezine müş-
teri memnuniyetini yerleştirdiklerini

kaydeden Ülgen, şu değerlendirme-
lerde bulundu: "Geliştirdiğimiz birçok
ürün ve hizmet ile emekli müşterileri-
mizi de hayatın her alanında destekli-
yoruz. Bu kapsamda, emeklilerimizi
kaliteli hizmet anlayışımız ile buluş-
turmak için nakit promosyon kam-
panyamızı güncelledik. 25 bin liraya
varan nakit promosyon avantajı, ek
ödül fırsatları ve kolayca maaşlarını
taşıma imkanı sağlayarak emeklileri-
mizi hayatın her alanında destekliyo-
ruz. Emekli müşterilerimizin
ihtiyaçlarına yönelik en doğru çözüm-
leri sunarak bir adım önde olmaya
devam edeceğiz" dedi.

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

arTan otomobil fiyatları karşısında,
cazip ödeme seçenekleriyle dikkat
çeken bu kampanyalar, yüksek faiz

oranlarından kaçınmak isteyenler için önemli bir
fırsat sunuyor. Otomobil almak isteyenler için ban-
kaların sunduğu sıfır faizli kredi kampanyaları,
cazip seçenekler sunarak dikkatleri çekiyor. Bazı
markalar, 1.5 milyon liraya kadar sıfır faizli kredi
imkânı ile müşterilerine ödeme kolaylıkları sağlıyor.

Bu kampanyalar, yüksek faiz oranları karşısında
tüketicilere önemli avantajlar sunuyor. Bu dö-
nemde sıfır faizli kredi kampanyaları, otomobil
almak isteyenlere büyük kolaylık sağlıyor. Marka-
lar, tüketicilerin bütçelerine uygun ödeme seçenek-
leri sunarak satışlarını artırmayı hedefliyor. Hem
bireysel hem de ticari müşteriler için avantajlı fır-
satlar devam ederken, faizsiz kredi seçenekleri oto-
mobil alımını daha ulaşılabilir kılıyor.

Otomobil almak isteyenler için sıfır faizli kredi kampanyaları devam ediyor. Bazı markalar,
1.5 milyon liraya kadar sıfır faizli kredi imkânları sunarak tüketicilere büyük avantaj sağlıyor

Araba alacaklara cazip teklif

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye
Cumhuriyeti Devlet Demiryolları
(TCDD) Genel Müdürlüğünce
yürütülen "Turuncu Masa"
uygulamasının engelleri kaldırarak,
özel gereksinimli vatandaşların
hayatlarını kolaylaştırdığını bildirdi
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EmEklilErE 
rEkor 
promosyon

Yapı Kredi, 
emekli maaşlarının yatırılması

için Yapı Kredi'yi tercih eden
emeklilere 25 bin liraya varan

nakit promosyon imkanı 
sağlıyor

Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası Başkanı Fatih Kara-
han, Boğaziçi Üniversitesi ta-

rafından düzenlenen Finans Zirvesi
2025'te konuştu. Karahan'ın konuşmasın-
dan öne çıkanlar şunlar oldu:  Mart
ayında finansal piyasalarda yaşanan hare-
ketlilik karşısında proaktif bir biçimde ge-
rekli tedbirleri aldık. Önümüzdeki
dönemde de para politikasındaki kararlı
duruşumuzu sürdürerek, dezenflasyonun
devamını sağlayacak şekilde hareket ede-
ceğiz. Gelişmekte olan ülkelerdeki merkez
bankaları, küresel finansal döngülerin
giderek daha belirsiz ve dalgalı hale
geldiği bir ortamda, para politikası
araçlarını çeşitlendirmeye yöneli-
yor. Özellikle, 2008–2009 Küresel
Finansal Krizi sonrasında, birçok
merkez bankası faiz oranlarını
ayarlamakla kalmamış, aynı za-
manda makroihtiyati
politikaları sıkılaştı-
rıcı yönde kullana-
rak finansal
istikrarı destekle-
miştir. Dolayısıyla,
gelişmekte olan
ülkelerde "tek tip"
bir politika tepki-
sinden değil, ül-

kelere özgü koşullara uyarlanmış çok
araçlı ve esnek politika bileşimlerinden söz
etmek daha doğru olacaktır. Biz de diğer
gelişmekte olan ülkeler gibi para politikası
uygulamalarımızda temel aracımız olan
politika faizini çeşitli makroihtiyati politi-
kalarla güçlendiriyoruz. Sıkı parasal duru-
şumuzu desteklemek üzere kullandığımız
araçları 3 ana grupta özetleyebiliriz: Mev-
duata yönelik düzenlemeler ile TL mev-
duatın payını artırmayı ve KKM’yi
kademeli olarak azaltmayı hedefliyoruz.
Kredi büyümesine yönelik düzenlemeler

ile kredi talebindeki dalgalanmala-
rın önüne geçiyoruz. Üçüncü
olarak da likiditeye ilişkin adım-
larımız ile sistemdeki fazla Türk
lirası likiditeyi yönetiyoruz. Fi-
nansal piyasaların etkin işleyi-

şinin sürmesi amacıyla piyasa
kuralları içinde tüm para

politikası araçlarını,
proaktif bir yak-
laşımla, kararlı-
lıkla
kullanmaya
devam edece-
ğiz. Bu çerçe-
vede, likidite
koşullarını ya-
kından izle-

meyi ve likidite yönetimi araçlarını etkili
şekilde kullanmayı sürdüreceğiz.

Zirai don sebebiyle artış 

Karahan son olarak zirai donun etkilerinni
ekomiye eksi olarak döndüğüne işaret ede-
rek “Bununla birlikte gerek kullandığımız
altı göstergenin ortalaması gerekse tahmin
performansı görece iyi olan medyan en-
flasyona baktığımızda, bu göstergeler yıl-
lıklandırılmış enflasyonun yüzde 30’un
biraz üzerinde olduğunu ima ediyor. Bu
da bize dezenflasyonun süreceğini gösteri-
yor. Yıllık olarak baktığımızda düşüş eğili-
mini sürdüren gıda fiyatları, mart ayında
ramazan ayının da etkisiyle yükselmesinin
ardından nisan ayında daha ılımlı bir artış
kaydetti. Ancak, geçtiğimiz ay yurt gene-
linde gerçekleşen zirai don hadisesi önü-
müzdeki dönem için, başta meyve olmak
üzere, işlenmemiş gıda fiyatları üzerinde
yukarı yönlü riskleri artırdı” dedi.  AA

Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası Başkanı Fatih Karahan,
Boğaziçi Üniversitesi tarafından
düzenlenen Finans Zirvesi'nde
yaptığı konuşmada, "Zirai don

hadisesi önümüzdeki dönem için,
başta meyve olmak üzere,

işlenmemiş gıda fiyatları üzerinde
yukarı yönlü riskleri artırdı" dedi

RiSK ARTTI!

Kamuda 
yenİ
düzenleme
Kamu kurum ve kuruluşları ile 
sermayesinin yüzde 50'sinden
fazlasına sahip oldukları
şirketlerin hazine garantisi
olmaksızın, hibe hariç dış imkan
sağlamasına ilişkin usul ve
esaslarda düzenlemeye gidildi

Hazine ve Maliye Bakanlığı ta-
rafından hazırlanan "Kamu
Kurum ve Kuruluşlarının Ha-

zine Garantisi Olmaksızın Hibe Hariç Dış
İmkan Sağlamasına İzin Verilmesine ve
Sağlanan Dış İmkanın İzlenmesine İlişkin
Yönetmelik'te Değişiklik Yapılmasına Dair
Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayımlana-
rak yürürlüğe girdi. Yönetmelikle kamu
kurum ve kuruluşlarıyla birlikte, bağlı kuru-
luşları ve sermayesinin yüzde 50'sinden faz-
lasına sahip olduğu şirketlerin dış imkan
sağlamasına ilişkin uygulamada düzenleme
yapıldı. Buna göre, söz konusu kuruluşların
hazine garantisi olmaksızın, hibe hariç dış
imkan sağlaması için başvuruda bulun-
duğu tarih itibarıyla Bakanlığa vadesi geç-
miş borcunun bulunmaması gerekecek. Bu
kurum ve kuruluşların, vergi dairelerine va-
desi geçmiş borcunun ve Sosyal Güvenlik
Kurumuna süresi içinde ödenmemiş prim
ve diğer alacaklarının olmaması da esas alı-
nacak. Kurum ve kuruluşları, bu kriterleri
karşıladığını gösterir bilgi ve belgeleri Ba-
kanlığa en geç 20 iş günü içinde sunmakla
yükümlü olacak.       

Asgari ücret
PUL OLDU
2025 yılı asgari ücreti ilk
açıklandığında 628 dolara denk
gelirken, Türk Lirası'ndaki değer
kaybının etkisiyle 570 dolara
kadar geriledi. TL cinsinden kayıp
2 bin lirayı aşarken, alım gücü
üzerindeki baskı artıyor.

2025 yılı asgari ücreti 22 bin
104 lira olarak belirlendi. Yeni
asgari ücret 628 dolara denk ge-

liyordu. Ancak döviz kurlarındaki oynaklık,
ve yüksek enflasyon nedeniyle, Türk Lira-
sı'nda kayıplar hız kazandı. 2024 yılına
29,53 lira seviyesinden başlayan dolar kuru,
yıl sonunda 35,25 lira seviyesine ulaşmıştı.
2024 yılında 17 bin 2 lira olan asgari ücret
de 482 dolara kadar gerilemişti. Cumhuri-
yet'in haberine göre, Dolar/TL (Mayıs
2025 ilk haftası itibarıyla) 38,74 lira seviye-
sine çıkarken, 22 bin 104 lira olan asgari
ücret de dolar bazında 570,57 seviyesine
geriledi. Kur kaybı 57 dolar olarak hesap-
landı. Görülen 57 dolarlık gerileme, TL cin-
sinden yaklaşık 2 bin 200 liralık bir kaybı
ifade ediyor. İlk belirlendiğinde 628 dolara
denk gelen asgari ücret, şu anki kurla 570
dolara kadar düşmüş halde. Kurda yaşa-
nan yüzde 10’luk artış, maaşlarda da ciddi
bir alım gücü kaybına neden oldu. Yurt
içinde son zamanlarda yaşanan siyasi geri-
liler ve para politikasına yönelik gelişmeler
kur üzerindeki baskıyı sürdürüyor.

EGELLERİ 
KALDIRDI

Bakan Uraloğlu, AA muhabirine, yolcu
yoğunluğu olan ana hat ve hızlı tren gar-
larında hareket kabiliyeti kısıtlı yolcuların

seyahatlerini kolaylaştırmak için 2 Aralık 2019'dan
bu yana "Turuncu Masa"nın hizmet verdiğini söy-
ledi. Ankara ve Eryaman'daki YHT garlarının yanı
sıra Eskişehir, Konya, Selçuklu, Karaman, Pendik,
Söğütlüçeşme, Halkalı, İzmit, Polatlı, Bozüyük, Bile-
cik, Arifiye, Gebze istasyonları ile Ankara-Sivas Hızlı
Tren Hattı'nın Kırıkkale, Yozgat ve Sivas durakları
olmak üzere toplam 26 garda 61 personelle "Tu-
runcu Masa"da hizmet verdiklerini vurgulayan Ura-
loğlu, "Bilet alma sisteminden istasyonlardaki
yardım hizmetlerine kadar birçok alanda özel gerek-
sinimli kardeşlerimizin hayatlarını kolaylaştırıcı, on-
ları eşit bireyler olarak topluma katıcı ve
üretkenliklerini artırıcı şekilde çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. 2019 yılından bu yana 72 bin 749 hareket
kabiliyeti kısıtlı vatandaş, 26 garda bulunan 'Turuncu
Masa' hizmetinden yararlandı” dedi.

Yaptık bitirdik

Uraloğlu, yeni istasyonları, araçları tamamen özel
gereksinimli vatandaşların standartlarına göre, onla-
rın hayatlarını kolaylaştıracak şekilde tasarladıkla-
rına dikkati çekerek, şöyle devam etti: “Daha eski
istasyon ve vagonlarımızda da yeni standartlara
göre revizyonları ve modernizasyonları yapıyoruz,
büyük ölçüde de yaptık, bitirdik. Bu anlamda tüm
birimlerimizde çok önemli bir hassasiyet var. Garla-
rımızdaki asansörler, yürüyen merdivenler, otopark-
lar, hissedilebilir yüzey alanlarının hepsi, uluslararası
standartlarda ne varsa bizde de aynısı ve fazlası var.”

Özel eğitim

TCDD Taşımacılık AŞ Genel Müdürlüğünce verilen
Turuncu Masa hizmetinin önemine dikkati çeken
Uraloğlu, "Bu, 26 istasyonda verdiğimiz bir hizmet
ve her geçen gün artırıyoruz. Vatandaşlarımız ara-
sında da çok beğenildi. Özel gereksinimli yolcuları-
mız, önce bilet sistemimizle birlikte binecekleri
istasyonları bildiriyorlar. Özel gereksinimli bireyler,
istasyona geldiklerinde, bununla ilgili özel eğitimli
arkadaşlarımız tarafından karşılanıyor. Tüm hizmet-
ler, araca bindirilinceye kadar bu arkadaşlarımız ta-
rafından veriliyor. Yine inecekleri istasyonda da bu
arkadaşlarımız tarafından karşılanıyorlar” değerlen-
dirmesinde bulundu. Turuncu Masa hizmeti sunu-
lan yerlerde görev yapanların işaret dili dahil birçok
konuda özel kurslarla eğitildiğini belirten Uraloğlu,
ayrıca işitme engelli vatandaşlara, çağrı merkezleri
üzerinden görüntülü görüşmeyle de yardımcı olun-
duğunu sözlerine ekledi. AA



C umhurbaşkanı Erdoğan, Anneyle Güçlü
Aile, Aileyle Güçlü Türkiye Progra-
mı'nda konuşan Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan, “Anneyle Güçlü Aile, Aileyle Güçlü Türkiye
Programı'nın düzenlenmesinde emeği geçen AK
Parti Kadın Kollarına, emeği geçenlere teşekkür
ediyorum. Tüm annelerimizin Anneler Günü'nü
şimdiden tebrik ediyorum. Haklarını ne yaparsak
yapalım asla ödeyemeyeceğimiz annelerimizin
tamamına Rabbimden aileleriyle, evlatlarıyla,
sevdikleriyle birlikte hayırlı, mutlu, bereketli
ömürler niyaz ediyorum. Sevgili anneciğim başta
olmak üzere dar-ı dünyadan dar-ı ukbaya göç
eden tüm annelerimizi rahmetle, şükranla, min-
netle yad ediyorum. Rabbim kabirlerini pür nur
eylesin. Hepsini de cennetiyle, cemaliyle müşer-
ref eylesin” dedi. 

Unutmak mümkün mü?

“Bizim hem inancımızda, hem geleneğimizde,
hem de tarihimizde anneler daima kutsal bir yere
sahiptir” diyen Erdoğan, “Aynı şekilde kutsal bir
mücadele ve müjde. Cennet annelerin ayakları
altındadır. Bakın, babaların ayakları altındadır
demiyor. Annelerin ayakları altındadır. Ben ana-
cığımın ayağının altını öperdim. O da ayağını çe-
kerdi. Anne niye çekiyorsun? Cennet kokusu var
burada. Ben onu almak istiyorum. Onu kokla-
mak istiyorum. Bu sefer annem gülerdi. Evet,
nasıl hatırlamam anacığım? Nasıl kaç geceler
bana ninni söylerdi? Hasta olunca oydu başu-

cumda bekleyen. Biraz yorulmayayım, üzülme-
yeyim hemen alır kucağına okşardı, saçlarımı
öperdi. Nasıl hatırlamam anacığım? Nasıl bili-
rim yine kalbinde yerim anacığım? Selam sana
Anneler Günü İstanbul'dan, yeni dönmüşçesine
bir akşam okuldan. Vefalı ellerinden öperim ana-
cığım. Evet, gece 12, gece 1 Anacığım evin balko-
nundan beni beklerdi. O günleri unutmak
mümkün mü?” açıklamasını yaptı. 

Anbean takip ediyoruz

Konuşmasının devamında, “Terör belasından
kurtulacağız” diyen Erdoğan, “40 yıldır her ke-
simden vatandaşımıza derin acılar yaşatan, an-
nelerin yüreklerine kor bir ateş düşüren, milletçe
ezeli ve ebedi kardeşliğimize dinamit koyan terör
belasından ülkemizi kurtarmakta kararlıyız. Te-
rörsüz Türkiye hedefine giden yolda sağlam
adımlarla ilerliyoruz. İstihbarat ve diğer güvenlik
birimlerimiz üzerlerine düşen görevleri titizlikle
yerine getiriyor. Biz de 86 milyonun her bir ferdi-
nin sorumluluğunu taşıdığımızın bilinciyle devlet
ciddiyetine yakışır bir şekilde en küçük bir boşluk
dahi bırakmadan çalışmaları anbean takip edi-
yoruz. Allah'ın yardımı, aziz milletimizin desteği,
özellikle tüm annelerin samimi dualarıyla terör-
süz Türkiye menziline varacağımıza inanıyorum.
Ülkemizin tökezlemesini bekleyenlere fırsat tanı-
mayacağız. Bölgemizi kana, kaosa, gözyaşına ve
istikrarsızlığa boğmaya çalışanların oyunlarına
gelmeyeceğiz. Ayrıştırmaya çalışanlara cevabı-

mızı saflarımızı sıklaştırarak vereceğiz. Teme-
linde demokrasinin, kalkınmanın, huzurun ve
adaletin olduğu Türkiye Yüzyılı'nı hep beraber
inşa edeceğiz. Her an müjdeleri alabilirsiniz ve
alacaksınız” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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HER AN 
MUJDE 

ALABiLiRSiNiZ!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anneyle Güçlü Aile, Aileyle Güçlü Türkiye Programı'nda konuştu. "Terörsüz
Türkiye süreci büyük titizlikle yürütüyor. Terör belasından ülkemizi kurtarmaya kararlıyız" diyen
Erdoğan, “Temelinde demokrasinin, kalkınmanın, huzurun ve adaletin olduğu Türkiye Yüzyılı'nı hep
beraber inşa edeceğiz. Her an müjdeleri alabilirsiniz ve alacaksınız” ifadelerini kullandı

RECEP
EROL

MURAT
YILDIZ 

TİNYROOF YÖNETİM 
KURULU BAŞKANI
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Vali efendi
valiliğini

bil!
CHP lideri Özgür Özel, Van'da kayyum olarak da görev yapan
valinin, mitinge gelenleri örtülü tehdit ettiğini söyledi. "Vali efendi,
valiliğini bil" diyen Özel, "Oturduğun yerde otur" ifadelerini kullandı

Silivri Cezaevi'nde tutuklu bu-
lunan Ekrem imamoğlu’nun
serbest bırakılması ve erken

seçim talebiyle başlatılan "Millet iradesine
Sahip Çıkıyor" mitinglerinin beşincisi van'da
yapıldı. Mitingde konuşan Özgür Özel,
“2024 seçimlerinde daha bir yıl önce vanlı-
lar bu iki kayyuma yani devletin 'Seçsen de
yönettirmem benim adayımı seçeceksin.
Benim adayımı seçmezsen van'ı size yönet-

tirmeyeceğim' diyen inada karşı kendi ira-
delerini asla sakatlamamışlar. Oyu bırakın
bu baskılardan sinmek, geri adım atmak,
arttırarak, yüzde 56'yla Sayın Abdullah Zey-
dan'ı ve Neslihan Şedal'ı van Büyükşehir
Belediye Eş Başkanlığı'na seçmişlerdir.
Ancak bu milleti tanımaz, Kürt'e düşman,
Kürt'ün iradesine düşman irade yine
üçüncü kez van Büyükşehir'e kayyum ata-
mış kendi adayını seçmeyenlere atadığı va-
li'yi kayyum olarak dayatmıştır” dedi. 

Siyasetine sözüm var

“Güvenlik valinin valiliğine sözüm yok. Em-
niyet tedbirlerine sözüm yok. Ancak valinin
siyasetine sözüm var” diyen Özel, “Bir
atanmış ve şu anda ayrıca van'ın iradesine
kayyum atanmış kişi bu meydana gelinme-
mesi için, gelinirse şöyle olur böyle olur
diye ricalar örtülü tehditler, kulak çekmeler,
mesaj vermeler... vali efendi, valiliğini bil,
oturduğun yerde otur. Sayın Abdullah Zey-
dan ve Neslihan Şedal seçildiklerinde
van'ın bu iddialı, haklı, kendi iradesine
sahip çıkan duruşuna daha ilk gün mazba-
tayı vermeyeceğiz ikinci partiye mazbata
vereceğiz diye bir hazırlığa giriştiler. O gün
vanlılar bu hazırlığa karşı itiraz ederken, bu
arkamda duran kardeşleriniz, evlatlarınız,
canlarınız, canlarım geldi sizinle birlikte
mücadele ettiler. O mazbatayı söke söke al-
dılar. Biz kazandığımız seçimde, kazanma-
sını biliriz” ifadelerini kullandı. 
HABEr MErKEZi

Yazıklar olsun!
İYİ Partİ Genel Başkanı Müsa-
vat Dervişoğlu, İstanbul’da şehit
ve gazi aileleriyle bir araya geldi.

Dervişoğlu, terör örgütü
PKK'nın kongresini topla-
dığı yönündeki gelişmelere
tepki göstererek "Türkiye
Cumhuriyeti Devleti’ni
PKK’nın topladığı kongre-
nin sonuçlarına mahkûm
edenlere yazıklar olsun!
Cenabı Allah müstahakla-
rını versin diyorum. Tür-
kiye bir beladan kurtulacak
ve onun reçetesini eğer
PKK kongresi belirleye-
cekse buna sebep olanların

yaşayacağı utanç mahşer gününe kadar on-
lara yeter" dedi. Asıl meselenin “Terörsüz
Türkiye” inşa etmek olmadığının altını çizen

Dervişoğlu, “Asıl mesele
Terörsüz Türkiye’yi inşa
etmek değil, emperyalizme
kulluk ve köleliğe devam
etmektir. İYİ Parti'nin ve
şahsen Müsavat Dervi-
şoğlu olarak benim gör-
evim; nefes aldığım
müddetçe sizlerin talep ve
beklentilerine uygun bir bi-
çimde hem şahsi hem si-
yasi yolculuğumu
sürdürmeye muvaffak ola-
bilmektir” diye konuştu. 



SPORUN IŞILTILI YÜZÜ

1 991 yılında İstanbul’da dünyaya gelen
Neslihan Ablay, hayallerinin peşinden
gitmekten hiçbir zaman vazgeçmedi.

Eğitim hayatının temellerini İstanbul’da atan
Ablay, üniversite tercihini ise Amerika’dan yana
kullandı. Kültürel zenginliği ve akademik çeşit-
liliğiyle öne çıkan ABD’de, önce Palm Beach
State College’da, ardından da Art Institute of
Miami’de Sinema Televizyon eğitimi aldı.
Henüz çocuk yaşlarda kurduğu medya kariyeri
hayalini gerçekleştirme yolculuğunun ilk adım-
larını burada attı.

önemli bir dönemeç

Amerika'da geçirdiği 5 yılın ar-
dından Türkiye’ye dönen
Ablay, kamera önü beceri-
lerini geliştirmek adına
Dialog Anlatım İleti-
şim’de diksiyon, an-
latım ve kendini
ifade etme konula-
rında eğitim
aldı. Bu alan-
daki en saygın
isimlerden eği-
tim alma şansı
da, onu mes-
leki anlamda
bir üst seviyeye
taşıdı. Medya
kariyerine ilk
adımını Milli-
yet Gazete-
si’nin web
televizyonu
olan Skorer
TV'de attı. Bu-
radaki 6 aylık
staj süreci,
onun için sa-
dece bir baş-
langıç değil,
aynı zamanda spor spikerliği serüveninin kapı-
larını aralayan önemli bir dönemeçti. Spora
olan derin ilgisi ve bu alanda kadın temsilini
artırma arzusu, onu bu yolda daha da motive
etti. Spor spikerliğini tutkuyla yapan Ablay,

azmi ve
disiplini sayesinde mes-

leğini tutkusu haline getirdi. Bugün geldiği
noktada hem kendisine hem de mesleğine
değer katan Ablay, medya dünyasında kadınla-
rın güçlü varlığını temsil eden isimlerden biri
olarak yoluna emin adımlarla devam ediyor.

RaGsaNa BaBayeVa 

Sanat, sadece
bir meslek
değil; bir yaşam
biçimi, bir
duruş ve aynı
zamanda bir
ruh halidir. Bu
anlayışla haya-
tını tiyatroya
adayan Rag-
sana Babayeva,
hem Azerbay-
can'da hem de
uluslararası dü-
zeyde dikkat
çeken bir sa-
natçı olarak

öne çıkıyor. 1988 doğumlu olan Babayeva,
2009 yılından bu yana sahne sanatlarının
içinde, tiyatronun kalbinde yaşıyor. Azerbay-
can Devlet Kültür ve Sanat Üniversitesi Ti-
yatro Yönetmenliği Fakültesi mezunu olan
Babayeva, mezuniyetinin ardından Azerbay-
can Devlet Kültür Merkezi'nde yönetmen ve ti-
yatro topluluğu lideri olarak görev aldı. Aynı
zamanda devlet organizasyonlarının sanatsal

düzenlemelerinde de aktif ola-
rak yer aldı. İş hayatı boyunca
birçok devlet tiyatro festiva-
linde yer aldı, sahnelediği
oyunlarla çeşitli başarı diplo-
malarına layık görüldü. Vatan
sevgisini yansıtan eserleriyle
her yıl asker ve subaylar karşı-
sında sahneye çıkarak takdir
topladı; bu özel temalı çalış-
maları da çok sayıda teşekkür
belgeleriyle ödüllendirildi.

İÇseL UyaNışa
ReHBeRLİk

“İnsan, kendi içinin derinlikle-
rine indikçe evrenle bağ kurar.”

diyor Seray Arsal... 1988 doğumlu, İstanbul’da
yaşayan araştırmacı yazar ve spiritüel eğitmen
Arsal, yıllardır ruhsal farkındalık, kadim bilgiler
ve bilinç dönüşümü üzerine çalışmalar yürütü-
yor. Bireysel spiritüel yolculuğunu kalemiyle
birleştiren Arsal, hem yazıları hem de danış-
manlıkları aracılığıyla
binlerce insanın içsel
uyanışına rehberlik
ediyor. Regresyon te-
rapisi, Akaşik Kayıt-
lar, geçmiş yaşamlar,
şamanik semboller,
ruhsal sözleşmeler,
kadim uygarlıklar ve
kolektif bilinç…
Seray Arsal’ın ilgilen-
diği başlıca alanlar
arasında yer alıyor.
Aynı zamanda birey-
sel danışmanlıklar da
sunan Arsal, danı-
şanlarıyla geçmiş
yaşam travmaları, karmik döngüler ve ruhsal
görevler üzerine derinlemesine çalışmalar yapı-
yor. Özellikle yıldız tohumları ve dünya dışı bi-

linçler üzerine Türkiye’de nadir
bulunan saha çalışmalarında yer
alarak bu alandaki bilgiyi zengin-
leştiriyor.

TürKİYE’NİN genç ve yetenekli
medya profesyonelleri arasında
hızla yükselen bir isim: Büşra-
nur Çakır. Hem akademik eği-
timi hem de uluslararası
deneyimleriyle medya sektö-
ründe sağlam adımlarla ilerle-
yen Çakır, kamera önü
başarısı ve etkileyici sunum
tarzıyla dikkat çekiyor. 1996
doğumlu olan Büşranur Çakır,
medya ve iletişim alanında
güçlü bir altyapıya sahip. At-
lantic University radyo, Tel-
evizyon ve Sinema

bölümünden mezun olduk-
tan sonra, medya ala-

nında uluslararası
bir perspektif ka-

zanmak için
Londra’da
medya semi-
nerlerine ka-
tıldı.
Türkiye’ye
döndü-
ğünde ise
Başkent İle-
tişim Akade-

misi'nde
diksiyon ve et-

kili konuşma
üzerine aldığı eği-

timlerle kamera önü
becerilerini daha da ge-

liştirdi. Doğal, akıcı ve etkili
anlatımı sayesinde izleyiciyle güçlü bir

bağ kurabilen Çakır, iletişimi bir sanat ola-
rak görüyor ve bu alandaki yetkinliğini her
fırsatta ortaya koyuyor.

yeni bir yıldız doğuyor

Şimdi ise kariyerinde yeni bir dönemeçte!
ünlü medya kuruluşu Number1 ile yaptığı
iş görüşmesi olumlu sonuçlanan Çakır,
önümüzdeki günlerde demo çekimine katı-
lacak ve ekranda izleyicilerle buluşmaya
hazırlanıyor. Etkileyici sunum tarzı, özgün
yüzü ve kendine has enerjisiyle medya
dünyasında fark yaratacağı şimdiden belli.
Pozitif enerjisi, güçlü vizyonu ve ışıltılı du-
ruşu ile yalnızca bir ekran yüzü olmanın
ötesinde, sektöre ilham veren bir isim ol-
maya aday. Çocukluk yıllarından itibaren
insanlarla iletişim kurmayı, bilgi ve duygu-
larını aktarmayı bir tutku haline getiren
Çakır, şimdilerde bu tutkusunu profesyonel
bir kariyere dönüştürmenin heyecanını ya-
şıyor. Kamera önündeki doğallığı ve etkile-
yici diksiyonu, onun en büyük artılarından
biri. Medya sektöründe güçlü bir kariyer
inşa etmeye hazırlanan Büşranur Çakır,
hem Türkiye’de hem de uluslararası are-
nada adından sıkça söz ettirecek gibi görü-
nüyor. Göz kamaştıran enerjisi ve
yeteneğiyle onu ekranlarda daha sık gör-
meye hazır olun! 
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İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ SATIN ALMA MÜDÜRLÜĞÜ 
KREATİF HİZMET ALIMI 

Kreatif Hizmet Alımı 3117 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan İstanbul Beykent Üniversitesi İhale
Yönetmeliğini’ nin 16. Maddesine göre Açık İhale Usulü ile ihale edilecektir.
İhale Kayıt Numarası: 2025/0037

1-İdarenin;
a) Adresi : Cumhuriyet Mahallesi Şimşek Sokak no:1/A oda:123 

Büyükçekmece/ İSTANBUL                                                                                                  
b) Telefon ve faks numarası : 444 1997
c) Elektronik posta adresi : satinalma@beykent.edu.tr  
2-İhale konusu malın;
a) Niteliği, türü ve miktarı : İdari Şartname ve Teknik Şartnamede Belirtilmiştir.
b) Teslim yeri : İstanbul Beykent Üniversitesi Yerleşkeleri
c) Teslim Zamanı : İdari Şartname de belirtilen sürede
3-İhalenin;
a) Yapılacağı Yer : Cumhuriyet Mahallesi Şimşek Sokak no:1/A oda:121 

Büyükçekmece/İstanbul Satın Alma Müdürlüğü 
b) Tarihi ve Saati : 20/05/2025 Salı Günü Saat: 10:00
c) Son teklif verme tarihi : 20/05/2025 Salı Günü Saat: 09:40  
4- İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
Firma tarafından imzalı kaşeli, Teknik Şartname / İdari Şartname / Sözleşme Taslağı
Yasaklı olmadığına dair taahhütname
Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi
Firma İmza Sirküsü
İhale Doküman Satış Bedeli Makbuzu
Geçici Teminat Mektubu ya da Geçici Teminat Bedelinin Hesaba Yatırıldığına Dair Banka 

Dekontu
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale dokümanı, Satın Alma Biriminden veya web sitesinden tedarik edilebilir.
İhaleye katılım için İstanbul Beykent Üniversitesi’nin TEB Bankası Beylikdüzü E-5 Şubesi nez-

dinde bulunan TR50 0003 2000 0000 0065 2771 11 nolu hesabına 1.000,00 TL yatırıldığına ilişkin
ödeme dekontu paylaşıldığı takdirde ihale dökümanları mail ortamında gönderilecektir. Banka gi-
şelerinden Firma İsmi ve Ödemeye ilişkin İhale Konusu yazılarak ödeme yapılmalıdır. İhale dökü-
manlarının satın alınması zorunludur.

7-Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar İstanbul Beykent Üniversitesi Satın Alma Birimi Cumhuriyet
Mahallesi Şimşek Sokak no:1/A oda:121 Büyükçekmece/İstanbul adresine elden teslim edilebileceği
gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

İdari Şartname
Teknik Şartname
Sözleşme Taslağı
Birim Fiyat Teklif Cetveli
Birim Fiyat Teklif Mektubu
Yasaklı Olmadığına Dair Taahhütname
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Cengizhan KAYA
Zamanı aşan Satırlar

cemetu@hotmail.com

Küreselleşme, son yılların en popüler ve et-
kili kavramlarından biri olarak uluslararası
düzlemde farklı boyutlarıyla tartışılmakta-
dır. Kimi teorisyenler, küreselleşmenin ta-
rihsel sürecinin yeni formlar kazanarak

günümüzde de devam ettiğini savunurken;
diğerleri, özellikle son çeyrek yüzyılda en-
formasyon teknolojilerindeki gelişmelerle
birlikte bu olgunun etkisinin daha da arttı-
ğını belirtmektedir. Ekonomik, politik, sos-

yolojik ve kültürel açılardan toplumları
derinden etkileyen küreselleşme, medya

alanında da büyük dönüşümlere yol açmış
ve “küresel habercilik” kavramını berabe-
rinde getirmiştir. Bu dönüşümün medya ve
uluslararası ilişkiler ekseninde ne şekilde
tezahür ettiğini irdeleyen Küresel Haberci-
lik ve Dış Politika, Paradigma Akademi Ya-

yınları etiketiyle yayımlanmıştır. Kitabın
yazarı Dr. Ekin Bahar İlik, küresel haber

medyasının ülkelerin dış politikaları üzerin-
deki etkisini incelerken, aynı zamanda

medya içeriklerinin dış politika söylemle-
riyle nasıl biçimlendiğine dair önemli ör-

nekler sunuyor. Eserde, bir yanda
ulus-devlet sınırlarının silikleştiği ve tek tip
bir medya yapısının ortaya çıktığını savu-
nan görüş; diğer yanda ise dış politikaların
medya içeriğini şekillendirmede hâlâ belir-
leyici bir unsur olduğunu ileri süren yakla-

şım karşı karşıya getiriliyor.
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Başarılı sunucu ve medya yöneticisi Özde Sinem Çol, bu kez sanatsal bir alanda
adım attı. Mimar ve Sanat Koçu Esra Paylaşan ile birlikte, ilk kez taş rölyef sanatını

deneyimleyen Çol, bu süreçte hem içsel bir keşfe çıktı hem de yaratıcı yönünü daha de-
rinlemesine keşfetti. Çol, taş rölyef sanatını “ruhsal bir
arınma ve içsel bir keşif” olarak tanımlıyor. Medya dün-
yasında yıllarca estetik bakış açısını başarıyla sergileyen
Özde Sinem Çol, bu kez sabır ve zanaat gerektiren rölyef

çalışmasıyla farklı bir ifade alanı buldu. Doğal taşlarla ger-
çekleştirdiği bu özel denemede, sadeliğin içindeki gücü ve

derinliği yansıtarak, taşın şekillendirilmesi sürecindeki
özenini izleyenlerle paylaştı. İlk taş rölyef çalışmasında,
Esra Paylaşan’ın rehberliğinde taşla kurduğu bağ dikkat
çekiciydi. Esra Paylaşan, Özde Sinem Çol’a sanat koç-
luğu yaparak, ona yaratıcı süreçlerinde eşlik etti. De-

neme olmasına rağmen ortaya çıkan eser, hem teknik
hem de estetik açıdan büyük beğeni topladı. Özde

Sinem Çol, bu sanatsal deneyimi ve süreci şu şe-
kilde yorumluyor: “Hayatın hızlı akışından bir an
kopup, sadece anda kalabilmek. Taş rölyef,
bana hem medyanın stresinden uzaklaş-
mak hem de yaratıcı yönümü yeniden
keşfetmek adına harika bir fırsat

sundu.”

SİNEM ÇOL'DAN 
TAŞ RÖLYEF SÜRPRİZİ!

Sanatın evrensel diliyle
kadınların gücünü ve mi-
rasını görünür kılmak
amacıyla düzenlenen Art
Connects Women 2025
etkinliği, bu yıl 8. edisyo-
nuyla 8-11 Nisan tarihleri
arasında Dubai’de ger-
çekleşti. UNESCO çatısı
altında faaliyet gösteren
ZeeArt tarafından düzen-
lenen organizasyon, 112
ülkeyi temsil eden 112
kadın sanatçıyı bir araya
getirdi. Etkinliğin bu yılki
ana teması “Leave a Le-
gacy – Bir Miras Bırakın”
oldu. Dubai Uluslararası
Finans Merkezi’nde
(DIFC) sanatseverlerle
buluşan uluslararası
sergi, DIFC Sanat Gece-
leri ile aynı döneme denk
gelerek kente adeta sa-
natın ve kadın yaratıcılı-
ğının damgasını vurdu.
Türkiye’yi temsilen etkin-
liğe davet edilen sanatçı
Pınar Tuba Biçmen,
“Tulû” adını verdiği Şah-
meran temalı eseriyle
sergide büyük ilgi gördü.
Kadim mitlerin modern
sanatla buluştuğu bu özel
çalışması, bilgelik, dönü-
şüm ve kadınların şifa
gücünü yansıtan simge-
sel bir eser olarak öne
çıktı.

112 ÜLKEDEN 112 
KADIN SANATÇI



Erol Sırrı YOLCU
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Sayın: Mehmet Murat Çalık 
Şehir Planlayıcısı 
Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Silivri Kampüsü A1 Blok 3. Koğuş Silivri-İstanbul 

O , saati sordu. Paşalar "üç" dediler. 
Sarışın bir kurda benziyordu. 
Ve mavi gözleri çakmak çakmaktı. 

Yürüdü uçurumun başına kadar; eğildi, durdu. Bı-
raksalar ince, uzun bacakları üstünde yaylanarak ve ka-
ranlıkta akan bir yıldız gibi kayarak Kocatepe’den
Afyon Ovası’na atlayacaktı! 

Çalık başkanım, ne zaman yapacaklarınızı anlatsanız
sizi hep bu şekilde hayal ediyorum.    

İlk karşılaşma anımız Ekrem başkanımın verdiği İs-
tanbulspor için stant kurma görevim sırasında olmuştu.
Lacivert jean pantolon aynı renkte ceket ve mavi göm-
lek giyiniyordunuz. Uzattığım elimi samimice sıkışmış-
tınız. Duvardaki resim çerçevesinin düzgün durmadığını
düzeltilmesi gerektiğini söylemiş, ilerleyen diyalogu-
muzda şehir plancısı olduğunuzu hassasiyetinizin bura-
dan geldiğini anlamıştım. Bulunduğumuz Festival
alanını meğer siz yapmışsınız. Hiç unutmuyorum, gü-
lümseyip kolaylıklar diledikten sonra bir elinizi pantolon
cebinize koyup alana doğru gitmiştiniz. İlk kez bir şehir
plancısıyla tanışmış, hemşehrim olma münasebetiyle
gurur ve onur duymuştum.  

Sonrasında pek karşılaşmamıştık. Meğer siz o yıl-
larda Yaşam Vadisini planlıyormuşsunuz. Ressamlar,
kadın el sanatları, yiyecek -içecek  kiosları, bisiklet,
kaykay,  hayvanlara özel, Çanakkale, Kıbrıs, Japon
bahçesi alanları, balık havuzları, çocuk oyun ve de kon-
ser alanı muhteşem oldu. Nereden bilecektiniz buranın
yıllar sonra Türkiye’nin geleceğine yön verecek “6
Mayıs gençlimiz var sahnesi” olacağını.   

Beylikdüzü’nün E-5 karayolu sınırından Yaşam va-
disi yeşillikleri içinde yürüyerek denize kadar kolaylıkla
ulaşabilme becerisini ancak vatan sevgisiyle dolu bir
şehir plancısı yapabilirdi. Yaptınız. 

Sizde bilirsiniz ki, bizler  C25-30-40 betonu bilmez.
Küçük bir sıva çatlağı görsek tedirgin oluyoruz. Deprem
oluncada sığınacak liman ararız.  

Beylikdüzü çok şanslı, hem belediye kasasından şehir
planlamacısına ödeme yapmıyor. Hem de arsaların, 
dairlerin, işletmelerin katma değerleri her geçen gün
artırıyor.   

En önemlisi ise Yaşam Vadisinin depremde limanı-
mız olması. Çalık Başkanım siz belki çok hissetmediniz
amma İstanbul hatta Türkiye zangır zangır sallandı. İn-
sanlar evlerine girmek istemedi. Psikolojileri bozuldu.
Çok korktuk. 

Beylikdüzü şanslı demiştim ya gerçekten öyle. Yaşam
vadisi sayenizde sığınağımız oldu. Görseniz yaptığınızla
siz de gurur duyardınız. Bizler sizinle gurur duyduk.
Allah Belediye başkanımızdan Razı Olsun dedik. Yet-
medi birde çorba vs dağıttırdınız. 

Çok park yapıyor diye eleştirenlerin dahi ilk sığınma
alanları o parklar oldu. Çadırlarını kurdukları, sabahla-
dıkları parkların önemini anladılar. Küçük bir parkın
bile neler yapabileceğini gördüler. Eminim eleştirenler
sizi dua ediyorlardır.  

Kurduğunuz, Türkiye’ye model olan Afet Koordinas-
yon merkezine bağlı araçların Beylikdüzü’nün birçok
yerinde müdahale için hazır olduğu görmek vatandaşla-
rımıza güven verdi. 

Sayın Çalık başkanım, sağlığım yerinde, işaret ettiği-
niz yolda dediğiniz gibi gece gündüz işimi düşünerek ça-
lışıyorum. Üzüntüm ise yıl 2025 olmuş, değil Afyon
ovasına  Anadolu’ya atlayacak olan ve de İstanbul’un
hatta gelecekte Türkiye’nin geleceğini inşa edecek şehir
planlamacılarının tutsak olmasıdır. 

Beylikdüzü olarak biz biliyoruz ki başkanımız tutsak
olmasaydı, vatandaş kendini  daha güvende hissedecek,
çocuklar başkan amcalarını gördüklerinde daha mutlu
olacaktı.  

Siz Atatürk’ün yolunda yetişmiş, ilkelerine bağlı bir
Cumhuriyet neferi olduğunuz kadar vicdanlı, merhameti
ve adaletli duruşunuzla kendini ülkesine adamış şehir
planlayıcısınız. Bu sorumlulukla yatıp kalkıp Depremi
düşündüğünüzü biliyorum. 

Çalık Başkanım buralarda yoksunuz ya bahar bile
gelmek istemiyor. Hafta sonu yine rüzgar ve yağmur
var. Sıcaklık 6-8 derece düşecek. Eminim siz geldiği-
nizde birden mevsim yaz olacak. Güneş yüzünü göstere-
cek, denizde balıklar çoğalacak, ağaçlar meyvelerini
sunacak. Günlerimiz aydınlanacak. 

Siz yoksunuz ya ne park açılışı var, ne bir konser.
Yüzler gülmüyor, kimse iyiyim diyemiyor.  Vatandaş ta-
rafından seçilmiş başkanı olmayınca sorunlarda hızlı
çözülmüyor. Bu günler elbette geçecek, lütfen sağlığı-
nıza iyi bakın. Beylikdüzü’nün, İstanbul’un, Türkiye’nin
siz ve sizlere ihtiyacı var.

Mektubuma son verirken, sizi kucaklayacağım günün
özlemi ve ‘Nasılsınız Erol bey’ diye sorduğunuzda ‘şimdi
çok daha iyiyim başkanım’ cevabını vereceğim günü sa-
bırsızlıkla bekliyorum.  

Sizinle gurur duyuyorum. Ancak benden daha çok
Murathan ve Yıldızhan  duyuyordur. İyi evlat güzel ev-
latlar yetiştirir. Bu güzel çocukları yetiştiren eşiniz
Zehra hanımın ve tüm Annelerin gününü bu vesileyle
kutluyorum. Saygı ve selamlarımla. 

Allah’a emanet olun ÇALIK başkanım…  

Tutsak şehir 
plancısına mektup 
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İstanbul'da konuşan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Bugün küresel ölçekte kurulan
finans ağları, üretim zincirleri, stratejik birliktelikler bizlere daha fazla iş birliği,
daha fazla ortak vizyonla hareket etme zorunluluğu yüklüyor. Çünkü ancak
omuz omuza vererek bu çağın meydan okumalarına karşı durabiliriz" dedi

İ çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ana-
dolu Aslanları İş Adamları Derne-
ği'nin (ASKON) İstanbul'da

düzenlediği 13'üncü Dönem 1'inci Ge-
nişletilmiş Başkanlar ve Üye Buluşmaları
etkinliğine katıldı. Bakırköy'de bulunan
bir otelde gerçekleştirilen programa Yerli-
kaya'nın yanı sıra İstanbul Valisi Davut
Gül, ASKON Genel Başkanı Orhan
Aydın, ASKON yönetim kurulu üyeleri,
farklı şehirlerden gelen şube başkanları
ve çok sayıda davetli katıldı.

Nice örnekler var

Programda konuşan İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya, “Ticaretin bireysel zenginlikten
çok, toplumsal kalkınmaya hizmet ettiği
nice örneklere sahibiz. Hilf’ül-Fudul,
Peygamber Efendimiz’in genç yaşta
dahil olduğu ve haksızlığa karşı adalet
için kurulan bir birliktir. Ahilik ahlakı, işin
özünü yapan; ticaretin içine tevazuyu,
hakkaniyeti ve paylaşmayı yerleştiren bir
teşkilattır. Bu kadim miras bizlere göste-
riyor ki güçlü olmak için zengin olmak
yetmez; güçlü olmak, ahlaklı ve adil ol-
makla mümkündür. Tek başına güç, zen-
ginlik veya itibar getirmez. Gücü; adalet,
ahlak ve dayanışma temeli üzerinde yük-
seltmek gerekir" diye konuştu.

Hedefe ulaşacağız

Bakan Yerlikaya, küresel finans ağları ve
üretim zincirlerinin yeni bir iş birliği anla-
yışını zorunlu kıldığını ifade etti. Yerli-
kaya, “Bugün küresel ölçekte kurulan
finans ağları, üretim zincirleri, stratejik
birliktelikler bizlere daha fazla iş birliği,
daha fazla ortak vizyonla hareket etme
zorunluluğu yüklüyor. Çünkü ancak
omuz omuza vererek bu çağın meydan
okumalarına karşı durabiliriz" dedi. İçiş-
leri Bakanlığı’nın yürüttüğü güvenlik po-

litikalarına değinen Yerlikaya, “Ülkemizin
devlet geleneği, genç nüfusu, stratejik ko-
numu, tarihten süzülüp gelen sağlam
medeniyet birikimi bizlere bu güveni faz-
lasıyla veriyor. Bu yolda bizim de sorum-
luluklarımız var. İçişleri Bakanlığı olarak
bizler, milletimizin huzurunu daim kıl-
mak, şehirlerimizi güvenle yoğurmak,
çocuklarımızın geleceğini tehdit eden
tüm suç odaklarına karşı mücadele
etmek için gece gündüz demeden çalışı-
yoruz. İnşallah bin yıllık kardeşliğimizin
arasına örülen terör duvarını yıkarak 'Te-
rörsüz Türkiye' hedefine ulaşacağız
çünkü biliriz ki huzur olmayan yerde ti-
caret olmaz, yatırım yeşermez, kalkınma

başlamaz" dedi.

Darbe üstüne darbe

Organize suçla mücadeleye dair güncel ve-
rileri paylaşan Yerlikaya, “Hamdolsun, ka-
rarlılıkla sürdürdüğümüz mücadele
neticesinde; organize suç yapılarının inle-
rine bir bir girilmiş, zehir tacirlerine ve suç
odaklarına darbe üstüne darbe indirilmiş-
tir. Amacımız sadece suçla mücadele değil,
aynı zamanda huzurun ve güvenin Türki-
ye’nin dört bir yanında sürdürülebilir hale
gelmesidir. İnancımız odur ki bu millet,
tarih boyunca olduğu gibi bugün de hay-
rın öncüsü, adaletin temsilcisi olmaya
devam edecektir" dedi.  DHA
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Avcılar'da 40 yıllık sitedeki 4 katlı bina, 
kolonlarında görülen burkulma ve 
demirlerin özelliğini yitirdiğinin tespit 
edilmesi üzerine tahliye edilerek
mühürlendi. Sitedeki diğer 4 blok için 
pazartesi günü karar verileceği belirtildi

ÇEVRE, Şehircilik ve
İklim Değişikliği İl
Müdürlüğü ve Avcı-

lar Belediyesi İmar Müdür-
lüğü ekipleri, Silivri
açıklarında 23 Nisan'da mey-
dana gelen 6.2 büyüklüğün-
deki depremin ardından
kolonlarında çatlaklar olduğu
yönünde ihbarda bulunulan 5
bloklu sitede inceleme yaptı.
64 daireden oluşan sitedeki
binalarda yapılan incelemede
kolon burkulması oluştuğu ve
kolonlarda kullanılan demirle-
rin özelliğini yitirdiği belir-
lendi. İncelemelerin
devamında ise binanın inşaa-
tında deniz kumu kullanıldığı,
içerisinde deniz kabuklarının
bulunduğu ve dokunuldu-
ğunda kendiliğinden dağıldı
görülürken binanın tahliye
edilmesine karar verildi. Kara-
rın ardından bina önüne gelen
belediye ekipleri ve zabıtalar
blokta oturanlara taşınabilir
önemli eşyaların ve ilaçların
en kısa sürede almalarını ve
binayı boşaltmaları duyuru-
sunu yaptı. Akşam saatlerinde
tamamen boşaltılan bina be-
lediye ekiplerince mühürlendi.

Karar bekleniyor

Boşaltılan 4 katlı binadan 70
kişi tahliye edilirken aynı sitede
bulunan diğer 4 bina için ise in-
celemelerin sürdüğü ve kararın
kısa sürede iletileceği öğrenildi.
Binada yaşayan Muhsin Şim-
şek, “64 daireli 5 bloktan oluşan
sitemizde sorunlar vardı. Kent-
sel dönüşüme girmesi tartışılı-
yordu. Şimdi gelip insan
tahliyesi yaptılar. Haftaya diğer
binalar için geleceklerini ilettiler"
dedi. Aileler, evlerinden çıkarılır-
ken yanlarında evcil hayvanla-
rını da aldı. DHA

200 bin doları

ÇÖPE
ATTI!
Fatih’te kuyumcu çalışanı, 
iş yerinin çöpleri ile içinde
yaklaşık 200 bin dolar 
değerinde pırlanta bulunan
poşeti de attı. Kısa süre 
sonra aynı yerden geçen
kağıt toplayıcı poşeti 
alarak uzaklaştı

OLAY, 6 Mayıs'ta Fatih Molla
Fenari Mahallesi'nde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre;

kuyumcu çalışanı iş yeri içerisindeki çöp-
leri toplarken dalgınlıkla içerisinde yakla-
şık 200 bin dolar değerinde pırlanta dolu
poşeti de aldı. Çöplerle birlikte pırlanta
dolu poşeti de atan kuyumcu çalışanı
daha sonra işinin başına döndü.

Serbest bırakıldı

İş yeri sahibinin ürünlerde eksiklik oldu-
ğunu anlayarak polise haber vermesi üze-
rine güvenlik kamera görüntülerini
inceleyen Fatih İlçe Emniyet Müdürlü-
ğüne bağlı ekipler, kuyumcu çalışanının
yanlışlıkla attığı pırlanta dolu poşeti kağıt
toplayıcı A.A.’nın aldığını tespit etti. Ha-
rekete geçen ekipler A.A’yı kısa sürede ya-
kalayıp gözaltına aldı. Emniyetteki
işlemlerinin ardından hakkında 'Kaybol-
muş veya hata sonucu ele geçirilmiş eşya
üzerinde tasarruf' suçundan adli işlem
başlatılan A.A. serbest bırakılırken 200
bin dolar değerindeki pırlantalar eksiksiz
şekilde kuyumcuya teslim edildi.  DHA



Edirne’de dar uzun sokağıyla ünlü ve 30 tescilli dükkanın bulun-
duğu Kunduracılar Çarşısı’nda restorasyon çalışmaları başlıyor

SARAÇLAR ve Çilingir-
ler caddelerinin kesiştiği 
yerdeki tarihi çarşının 

ihyasına yönelik proje çalışması 
tamamlandı. Valilikçe yapılacak 
restorasyon çalışmalarına kısa 
sürede başlanacak. Vali Yunus 
Sezer, bölge esnafıyla buluşup 
sohbet etti. Proje hakkında bilgi 
veren Sezer, 65 metrelik gü-
zergahı kapsayan sokaktaki 30 
tescilli yapının restore edilerek 
kente kazandırılacağını söyledi. 
Sokağın ihyasıyla kentin yeni bir 
cazibe merkezine sahip olacağını 
belirten Sezer, şunları kaydetti: 
“Kunduracılar Çarşısı, Saraç-
lar Caddesi’nin paralelinde yer 
alıyor ve en eski çarşılarımızdan 
biri. Bu çarşı belki de Türkiye’de-
ki en dar çarşılardan bir tanesi. 

Burada geleneksel meslekleri 
sürdüren, kundura tamiri ve 
terzilik yapan güler yüzlü esna-
fımız var. Geçen yıl yaptığımız 
ziyarette esnafımız, buranın 
tarihi dokusuna uygun şekilde 
restore edilmesini istemişti. Bir 
yıldır yapılan çalışmalar sonunda 
proje tamamlandı, ihale aşaması-
na geldik. Eski ismiyle Terziciler 
Çarşısı olan Kunduracılar Çar-
şımızı, iki aylık sürede burasını 
Edirne’nin en güzel sokakların-
dan biri haline getireceğiz. Des-
teklerinden dolayı ilimiz adına 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanımız Murat Kurum 
ile Kültür ve Turizm Bakanımız 
Mehmet Nuri Ersoy ve bakanlık 
yetkililerimize teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.” AA

SARAÇLAR 
ler caddelerinin kesiştiği 
yerdeki tarihi çarşının 
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E v yangınların genellikle elektrik arı-
zaları, açık alev kullanımı, sigara ve
ısıtma sistemleri gibi faktörlerden

kaynaklandığını belirten Doç. Dr. Müge
Ensari Özay, “Mutfak yangınlarının en
yaygın nedenlerinden biri, kızartma yağla-
rının aşırı ısınarak tutuşmasıdır. Özellikle
ocakta unutulan veya yüksek sıcaklıklarda
uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir.” dedi. Mutfak yangınlarını önlemek
için, yemek pişirme sırasında ocak başında
olunması ve özellikle yağların aşırı ısınmasına
izin verilmemesi gerektiğini söyleyen Doç. Dr.
Müge Ensari Özay, “Yağ yangınlarında asla
su kullanılmamalı, bunun yerine yangın batta-
niyesi veya metal kapakla alevlerin havasız bı-
rakılarak söndürülmesi sağlanmalıdır.” dedi.
Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Müge En-
sari Özay, ev tipi yangınlara karşı alınacak ön-
lemleri, can ve mal kayıplarının nasıl önüne
geçilebileceğini anlattı.

Can kayıplarına yol açabilir

Ev yangınlarının, can ve mal kayıplarına yol
açabilen ciddi tehlikeler arasında yer aldığını
kaydeden Doç. Dr. Müge Ensari Özay, şunları
ifade etti: “Bu tür yangınlar genellikle elektrik
arızaları, açık alev kullanımı, sigara ve ısıtma

sistemleri gibi faktörlerden kaynaklanıyor.
Eski veya hasar görmüş elektrik tesisatları,
aşırı yüklenen prizler ve kalitesiz kablolar,
kısa devreye neden olarak yangın çıkma-
sına sebep olabilir. Ayrıca, elektrikli cihaz-
ların uzun süre prizde takılı kalması da
aşırı ısınmaya yol açarak yangın riskini ar-

tırır. Ev içindeki açık alev kaynakları arasında
mumlar, ocaklar, şömineler ve kibrit-çakmak
gibi unsurlar yer alıyor. Özellikle mumlar veya
açık ocak ateşleri, yanıcı maddelerle temas et-
tiğinde yangın çıkmasına neden oluyor. Sigara
izmaritlerinin söndürülmeden bırakılması
veya yatakta sigara içilmesi, mobilya ve yatak
takımlarının tutuşmasına yol açar.”

Elektrikli ısıtıcılara dikkat!

Elektrikli ısıtıcıların perde, halı ve mobilya gibi
yanıcı maddelere çok yakın konumlandırılma-
sının da yangın riski oluşturabileceğini dile
getiren Doç. Dr. Müge Ensari Özay, “Ayrıca,
baca temizliğinin düzenli olarak yapılmaması
da bacada kurum birikimine ve dolayısıyla
yangına sebep olabilir. Alkol bazlı temizleyici-
ler, boya, tiner ve diğer kimyasal maddeler
uygun koşullarda muhafaza edilmediğinde
yangın çıkma ihtimali artmaktadır. Bu tür
maddeler, özellikle sıcak ortamlarda ya da
ateş kaynağına yakın yerlerde bulunduruldu-

ğunda tehlike arz ediyor.” dedi.

Ev yangınları mutfakta çıkıyor

“Mutfak, ev içerisinde yangın riskinin en yüksek
olduğu alanlardan biridir.” diyenDoç.Dr.Müge
Ensari Özay, şöyle devam etti: “Yüksek ısı, açık
alev kullanımı ve yanıcımaddelerin bir arada bu-
lunması nedeniylemutfakta çıkan yangınlar, hızlı
bir şekilde yayılır. Ocağın, fırının veya davlumba-
zın düzenli olarak temizlenmemesi, yağ ve gıda
kalıntılarının birikmesine yol açarak yangın ris-
kini artırır. Özellikle bacalarda biriken yağ tortu-
ları, alevle temas ettiğinde hızla yanabilir.Mutfak
yangınlarının en yaygın nedenlerinden biri, kı-
zartma yağlarının aşırı ısınarak tutuşmasıdır.
Özellikle ocakta unutulan veya yüksek sıcaklık-
larda uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir.Mutfak yangınlarını önlemek için, yemek
pişirme sırasında ocak başında olunmalı ve özel-
likle yağların aşırı ısınmasına izin verilmemelidir.
Yağ yangınlarında asla su kullanılmamalı, bunun
yerine yangın battaniyesi veyametal kapakla
alevlerin havasız bırakılarak söndürülmesi sağ-
lanmalıdır. Ocak, fırın ve diğer gazlı pişirme ci-
hazları açık alev kullanımı nedeniyle yangına yol
açabilir. Ocağın açık unutulması, yemek pişirme
sırasında alevin yanıcımaddelerle temas etmesi
veya gaz kaçağımeydana gelmesimutfak yan-
gınlarına sebeplerindendir. Yanıcımalzemeler

ocak ve fırından uzak tutulmalı, fırın, ocak ve
davlumbaz düzenli olarak temizlenerek yağ biri-
kimi önlenmelidir.”

Yangın tüpü bulundurun

Mutfakta yangın söndürme tüpü ve yangın bat-
taniyesi bulundurulması, duman ve gaz dedek-
törleri kurulup düzenli olarak test edilmesi
gerektiğini anlatanDoç.Dr.MügeEnsari Özay,
“Elektrikli ocaklar, mikrodalga fırınlar, tostmaki-
neleri ve su ısıtıcıları gibi cihazlar, aşırı ısınma
veya kısa devre nedeniyle yangın çıkarabilir.
Hasar görmüş kablolar, arızalı prizler veya cihaz-
ların uzun süre fişe takılı bırakılması risk faktörle-
rindendir. Alüminyum folyo veyametal içeren
kaplarınmikrodalga fırında kullanılması kıvılcım
çıkmasına ve yangına yol açabilir. Ocak ve fırın
kullanıldıktan sonra kapatıldığından emin olun-
malı, gaz kokusu alındığında hemen havalan-
dırma sağlanarak gaz tesisatı düzenli olarak
kontrol edilmelidir. Elektrikli mutfak cihazları ha-
sarlı kablolarla veya aşırı yüklenmiş prizlerle kul-
lanılmamalı, metal içerenmalzemeler
mikrodalga fırına konulmamalıdır.” diye
konuştu.

Tesisatları kontrol edin

Ev yangınlarını önlemek için, elektrik tesisatları-
nın düzenli olarak kontrol edilmesi, eski ve ha-

sarlı kablolar değiştirilerek aşırı yüklenmiş priz-
lerden kaçınılması gerektiğini de kaydedenDoç.
Dr.MügeEnsari Özay, “Açık alev kaynakları,
özelliklemumlar ve ocaklar kullanılmadığında
kapatılmalı ve yanıcımaddelerden uzak tutulma-
lıdır. Sigara izmaritleri tamamen söndürülmeli,
yatakta sigara içmekten kaçınılmalıdır. Elektrikli
ısıtıcılar ve şömineler yanıcımalzemelerden uzak
konumlandırılmalı, bacalar düzenli olarak temiz-
lenmelidir. Yanıcı kimyasallar serin ve havalandı-
rılmış alanlardamuhafaza edilmeli, güneş ışığı
veya ısı kaynaklarından uzak tutulmalıdır. Her
evde yangın söndürme tüpü bulundurulmalı,
duman dedektörleri ve yangın alarmları düzenli
olarak kontrol edilerek erken uyarı sistemi oluştu-
rulmalıdır.” şeklinde konuştu.

AYŞE
ADLI

HABER

EV yangınlarının, genellikle
dikkatsizlik ve önleyici ted-
birlerin eksikliği nedeniyle
meydana geldiğini de ifade
eden Doç. Dr. Müge Ensari
Özay, “Elektrik tesisatları-
nın düzenli bakımı yapıl-
malı, açık alev kullanımına
dikkat edilmeli, sigara kul-
lanımına ilişkin tedbirler

alınmalı ve ısıtma sistemleri
güvenli bir şekilde kullanıl-
malı, yangın söndürme ci-
hazları bulundurulmalı, acil
durum senaryolarına karşı
hazırlıklı olunmalı ve birey-
lerin bu konuda bilinçlendi-
rilerek toplumda güvenlik
kültürü oluşturulmalıdır.”
ifadesinde bulundu.

YANGINÖNCE
MUTFAKTABAŞLIYOR!

Dikkatsizlik
evi yakıyor!

Uzmanlar, mutfak
yangınlarının en yaygın

nedenlerinden birinin, kızartma
yağlarının aşırı ısınarak tutuşması olduğunu
söylerken, Bolu Kartalkaya'da 78 kişinin
yaşamını yitirdiği Grand Kartal Otel'deki
yangının damutfakta kızgın yağın
tutuşmasının ardından alevlerin
üzerine su atılmasıyla
çıktığı biliniyor

Tarihi çarşı sil baştan

Kahveye doyacaksınız

BU yılın odak ülkesi Hin-
distan olan fuarın açılış ko-
nuşmasını, Hindistan Coffee 

Board Başkanı Dr. Ramya Mohan 
gerçekleştirdi. AA muhabirine 
konuşan Coffex İstanbul kurucusu 
Niyazi Coşkunsoy, fuarda kahveye 
dair her şeyin olduğunu belirterek, 
“Her geçen gün kahve endüstrisi 
tüketimle beraber büyüyor. Bundan 
4-5 sene evvel evlerde sadece Türk 
kahvesi makinesi varken, şu anda 
evlere otomatik kahve makineleri 
girmiş. İnsanlar çekirdek kahveden 
kendi kahvelerini yapacak konuma 
geldi. Kahve sektörü hızlı büyüyen 
bir sektör olmaya başladı.” dedi.

Yeni nesil kahveyi seviyor
Coşkunsoy, özellikle Ko-

vid-19’dan sonra kahve tüketiminin 
arttığına dikkati çekerek, bununla 
birlikte ekipman, aksesuar ve kahve 
çekirdeği türlerinin sektördeki 
alanının genişlediğini söyledi.

Fuara 100’den fazla firmanın 
katıldığı bilgisini paylaşan Coşkun-
soy, “Salona sektörün her noktasın-
dan markalar yerleştirdik. Buraya 
gelenler kahve kavurma makinesi, 
otomatik kahve makinesi ya da 
dünya kahvelerini bulabilir. Kahve-
severler hem ağız tatlarını kahveyle 
geliştirmek hem kahve çeşitliliğini 
artırmak hem de bunun yapılışıy-
la ilgili kendilerini ve keyiflerini 
geliştirmek adına burayı muhakkak 
ziyaret etsin.” diye konuştu. Gaggia 
Milano Türkiye Üst Yöneticisi 
(CEO) Serhan Göçer de fuara 7 
yıldır katıldıklarını, bu seneçeşitli 
atölyeler düzenleyeceklerini dile 
getirdi.

Göçer, sektörün son yıllarda 
Türkiye’de gelişim gösterdiğine 
işaret ederek, “Özellikle yeni neslin 
kahveye olan ilgisi arttıkça bu iş 
ciddi şekilde potansiyelli şekil-
de büyümekte. Türkiye’deki çok 

ciddi iş yapan markaları göz ardı 
etmemek gerekiyor.” ifadelerini 
kullandı. Türkiye’nin geçmişte bir 
kahve ülkesi olduğuna vurgu yapan 
Göçer, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Cumhuriyet Türkiyesi’nde çayla 
biz tanıştık. Tekrardan eski ge-
nimize dönüyoruz diyelim çünkü 
kahve olmazsa olmazımız. Bugün 
dünyada kahve içiliyorsa bunun en 
önemli sebebi Osmanlı’dır. Dünya 
kahve endüstrisinde İtalyan mar-
kaların sektördeki ağırlığı devam 
ediyor çünkü kahvedeki temel iki 
unsurdan bir tanesi iç mekaniz-
madır. Demleme ünitesi de çok 
önemlidir. Kahveseverlerin hafta 
sonu fuara büyük ilgi göstereceğini 
düşünüyorum.”

Bu kahve çok bilinmiyor
Barista İslam Solun ise son bir-

kaç senedir Uganda Cumhuriyeti 
Konsolosluğu adına fuara katıldı-
ğını belirterek, “Bu fuarda kahve 
alanına dair neye sahipseniz getirip 
sergileyebiliyorsunuz. Aynı zaman-
da ticari organizasyonların artma-
sını sağlıyor. Uganda’nın da burada 
olması kıymetli bir şey çünkü 
Uganda doğal zenginlikleri itiba-
rıyla sadece kahve cinsinden değil, 
başka tür ürünlerde de çok iyi ve 
bunu Türkiye pazarında açmak ve 
tanıtım yapmak amacıyla burada.” 
şeklinde konuştu. Solun, Ugan-
da’nın “robusta” türündeki kah-
venin ana vatanı olduğunun altını 
çizerek, şunları kaydetti: “Uganda 
kahvesi Türkiye’de çok bilinmiyor 
ama kalite seviyesi yüksek kahvedir. 
Bence hem piyasadaki kahve kali-
tesini yükseltecek hem de çeşitliliği 
sağlayacak bir üretime ve ürüne sa-
hipler. Bunun Türkiye’de daha çok 
olması gerektiğini düşünüyorum. 
Türk kahvesinde bile kullanılabile-
cek kalitede bir çekirdek olduğunu 
düşünüyorum.”

Bu yıl teması “sürdürülebilirlik, eğitim ve deneyim” olarak belirlenen 
7.Coffex İstanbul Fuarı başladı.  Fuarda, kahve çekirdeklerinden kavur-
ma ekipmanlarına, demleme ürünlerinden kakao, çay ve kahve maki-
nelerine kadar geniş yelpazede ürünün ve markanın tanıtımı yapılıyor

BU 
distan olan fuarın açılış ko-
nuşmasını, Hindistan Coffee 
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DONGUDE 
BESLENME 

ONEMLİ!
Araştırmalara göre, kızlar adet 

dönemlerine her zamankinden 
daha genç yaşta başlıyor. JAMA 

Network Open dergisinde geçtiğimiz 
mayıs ayında yayınlanan bir araştırma-
ya göre 1950 ile 1969 yılları arasında 
doğan kadınlar ortalama 12 buçuk ya-
şında adet görmeye başlarken, 2000 ile 
2005 yılları arasında doğanlar için bu 
yaş ortalaması 11,9. Çalışmayı yürüten 
Harvard Üniversitesi araştırmacıları, 
11 yaşından önce adet görmeye baş-
layan kız çocuklarının oranının yüzde 
8,6’dan yüzde 15,5’e yükseldiğini tespit 
etti. Dokuz yaşından önce adet görme-
ye başlayanların oranı hala çok küçük 
olsa da (yüzde 2’den az), aynı zaman 
diliminde iki kattan fazla artarak yüzde 
0,6’dan yüzde 1,4’e çıktı.

En önemli şey beslenme
Human Reproduction dergisinde 

yayınlanan yeni bir çalışmaya göre ise 
daha iltihaplı bir diyetle beslenmek, 
çocukların erken adet görme olasılığını 
%15 arttırırken, daha sağlıklı bir diyet 
riski %8 oranında azaltıyor. Epidemi-
yoloji profesörü olan Dr. Holly Harris, 
adet görmeye erken başlamanın 
sadece rahatsız edici olmadığını, aynı 

zamanda kronik hastalıklar için de 
bir belirteç olduğunu söyledi. Ve genç 
nesiller adet dönemlerine daha erken 
başlıyor ve düzenli hale gelmeleri daha 
uzun sürüyor. Harris, hem genetik hem 
de dış faktörlerden etkilenen erken bir 
ilk adet döneminin, yaşamın ilerleyen 
dönemlerinde daha yüksek meme 
kanseri, kardiyovasküler hastalık ve di-
yabet riski ile ilişkili olduğunu söyledi, 
“Bu, yetişkinlikte ortaya çıkan kronik 
hastalık riskini azaltmak için önemli 
bir zaman dilimi olabilir” dedi.

Kilo ile ilgili değil 
Çalışma, Growing Up Today Stud-

y’ye (GUTS- bir araştırma projesi) 
kayıtlı 9-14 yaş arası 7.500’den fazla ço-
cuktan elde edilen verilere dayanıyor. 
Araştırmacılar 1996 ve 2004 yıllarında 
çocuklarla anket yaptı ve onları sıra-
sıyla 2001 ve 2008 yıllarında takip etti. 
Araştırmacılar diyetleri iki şekilde ölç-
tüler: Kronik hastalığı öngören yiyecek 
ve besinleri derecelendiren Alternatif 
Sağlıklı Beslenme Endeksi ve kronik 
iltihabı etkileme yeteneğini değerlendi-
rebilen bir diyet endeksi olan Deneysel 
Diyet İltihaplanma Modeli. Harvard 
T.H. Chan Halk Sağlığı Okulu çevre 

sağlığı bölümünde araştırma görevlisi 
olan Dr. Zifan Wang, çalışmada diyet 
kalitesi ile adetin başladığı yaş arasın-
daki bağlantıyı değerlendirmek için 
iyi tasarlanmış istatistiksel modeller 
kullanıldığını söyledi, “Çocukluğun 
sonlarında ve ergenliğin başlarında 
sağlıklı beslenmek, kızların daha az 
sağlıklı bir diyet tüketenlere kıyasla 
daha geç ilk adet görmeleriyle ilişkilen-
dirilmiştir. Daha da önemlisi, bu ilişki 
diyetin vücut büyüklüğü üzerindeki et-
kisiyle açıklanamamıştır” dedi. Wang, 
daha önce yüksek kalorili yiyecekleri 
fazla tüketmenin erken adet görmeyi 
etkileyebileceği düşüncesinin yaygın ol-
duğunu, çünkü vücutta yağ birikiminin 
hormonlara ergenliği başlatma sinyali 
verdiğini söyledi. Ancak araştırmacılar 
vücut kitle indeksini hesaba kattıkla-
rında bile bağlantının hala var olduğu-
nu ekledi. Wang, “Bu, çocukluk çağı 
obezitesinin erken adet görme ve diyet 
arasındaki bağlantıyı etkileyen tek 
faktör olmadığı anlamına geliyor. Sağ-
lıksız veya iltihaplı beslenme ile ilgili 
başka bir faktör de katkıda bulunuyor 
olabilir. Daha fazla araştırmaya değer 
başka yollar da mümkün olabilir” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

Yeni bir araştırmaya göre, 
çocuklarınızın beslenme çantalarına koyduğu-
nuz yiyecekler, ilk adet döngülerini çok erken 
yaşayıp yaşamamaları üzerinde etkili olabilir
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Filistin toprakları gönüllü olarak mı 
yoksa İsrailli yerleşimcilerce zorla 
mı alınıyor? El konulan Filistin top-

rakları kim tarafından, kimlere satılıyor? 
Avrupa’nın en büyük medya gruplarından 
birisi olan Alman Axel Springer’in bu 
süreçteki rolü ne? Alman yasaları ne diyor? 
İnsan hakları avukatı Robert Grabosch, 
Batı Şeria’daki toprak gasplarını AA Strate-
jik Analiz’e anlattı.



 Batı Şeria’daki işgal altındaki top-
raklarda yerleşimcilerce bazı gayrimen-
kul satışları gerçekleştirildiği biliniyor. 
Avrupa’nın en büyük medya grupların-
dan Axel Springer’in bu süreçteki rolüne 
dair de Almanya’da bir soruşturma talebi 
bulunuyor. Bu talebe konu olan yerle-
şimler kimler tarafından inşa ediliyor, 
satışlarda hangi yöntemler kullanılıyor?

Ben Almanya, İsrail ve Filistin’den 
10’dan fazla avukattan oluşan bir ekibin 
parçasıyım. Söz konusu şikayetle birlikte 
Batı Şeria’daki bazı Filistinliler ve onların 
yaşadığı üç köy tarafından Almanya’da 
bir soruşturma talebi sunuldu. Şikayette, 
Alman medya grubu Axel Springer’ın bir 
iştiraki aracılığıyla, yerleşimcilerin Filistin-
lilere ait arazilerin satışına imkan tanıyan 
çevrimiçi bir platform işlettiği söyleniyor.
Batı Şeria’daki yerleşim hareketi, İsrail’in 
1967’de Filistin topraklarını işgal etmesiyle 

başladı ve o tarihten bu yana devam ediyor. 
Bu yerleşimler, uluslararası hukuka göre 
Filistin’e ait olan işgal altındaki topraklar 
üzerine, İsrailli yerleşimciler tarafından 
kurulan konut alanlarıdır. Ağırlıklı olarak 
İsrailli yerleşimciler tarafından kurulan 
yerleşimleri, İsrail hükümeti, sübvansiyon-
lar, altyapı yatırımları ve askeri koruma 
gibi yollarla doğrudan destekliyor. Ayrıca, 
aralarında yabancı bağışçıların da bulun-
duğu özel kuruluşlar, yerleşim faaliyetle-
rinin finansmanında önemli rol oynuyor. 
Bazı yerleşimciler, İsrail yasalarına göre 
bile yasa dışı sayılan “karakollar” kurarak 
bağımsız hareket ediyor ve bu yapılar 
zamanla resmiyet kazanıyor. Arazilerin el 
değiştirmesi ise genellikle “güvenlik gerek-
çesi” gibi iddialarla meşrulaştırılan kamu-
laştırmalar yoluyla gerçekleşiyor.Toprak 
edinimini ve yerleşimlerin genişlemesini 
meşrulaştırmak için karmaşık hukuki me-
kanizmalar devreye sokuluyor. Yerleşimle-
re gerekçe olarak da çoğunlukla ideolojik 
veya dini iddialar öne sürülüyor. Pek çok 
yerleşimci, kutsal metinlere dayanarak bu 
topraklar üzerinde ilahi ya da tarihsel bir 
hakka sahip olduklarına inanıyor. Bazı-
larıysa bu yerleşimleri, İsrail’in güvenliği 
açısından zorunlu veya daha büyük bir 
ulusal projenin parçası olarak görüyor. 
Ancak tüm bu anlatılar, nesiller boyunca 
bu topraklarda yaşamış Filistinlilerin hak-
larını bütünüyle görmezden geliyor.

Gönüllü olarak satmıyor 
 Filistinliler topraklarını kendi 

istekleriyle mi terk ediyor yoksa baskı mı 
görüyor? Topraklar nasıl el değiştiriyor?

Elde ettiğimiz güçlü kanıtlar, Filistin-
lilerin topraklarını kendi rızalarıyla terk 

etmediğini açıkça gösteriyor. Tam aksine, 
yasal manevralar, fiziksel şiddet ve idari 
kısıtlamalardan oluşan sistematik bir 
baskıyla zorla yerlerinden ediliyorlar. Bu 
zorlamanın arkasında birden fazla meka-
nizma bulunuyor. Örneğin, İsrail makam-
ları bazı arazileri “askeri bölge” ya da “doğa 
koruma alanı” ilan ederek kamulaştırıyor 
ve ardından bu toprakları yerleşimcile-
re tahsis ediyor. Aynı şekilde, güvenlik 
gerekçeleri veya yalnızca yerleşimciler 
için inşa edilen yollar gibi altyapı projeleri 
bahane edilerek de el koymalar gerçekle-
şiyor. Yerleşimciler ise sıklıkla yıldırma, 
mülk tahribi ve fiziksel şiddete başvuruyor. 
Bu saldırılar, İsrail makamları tarafından 
çoğu zaman soruşturulmuyor.Ayrıca, Batı 
Şeria’nın tamamen İsrail kontrolündeki C 
Bölgesi’nde yaşayan Filistinliler, son derece 
kısıtlayıcı idari uygulamalara maruz kalı-
yor. İnşaat izni almak neredeyse imkansız, 
izinsiz yapılan yapılar ise İsrail yetkilileri 
tarafından yıkılıyor. Filistinlilerin tarım 
arazilerine erişimi de sık sık engelleniyor 
ya da kısıtlanıyor. Yerleşimciler, özellikle 
kültürel açıdan büyük önem taşıyan zeytin 
ağaçlarını hedef alıyor ve yok ediyor. Buna 
ek olarak, hareket özgürlüğü de ciddi 
şekilde sınırlandırılmış durumda. Kontrol 
noktaları, barikatlar ve yalnızca yerleşim-
cilere açık yollar, Filistinli toplulukları 
birbirinden koparıyor; insanların tarlala-
rına, okullarına, hastanelere ve iş yerlerine 
ulaşmasını engelliyor. Bu izolasyon, eko-
nomik zorlukları derinleştiriyor ve birçok 
ailenin göç etmek zorunda kalmasına 
neden oluyor.

Mülksüzleştirme politikası hakim
 Filistinlilerin topraklarını gönüllü 

olarak sattığı ve İsraillilerin toprakları 
satın alma yoluyla ele geçirdiği yönünde 
tarihsel bir iddia var. Bu ne kadar doğru?

Açık konuşmak gerekirse, bir Filis-
tinlinin isteyerek toprak sattığı iddiası 
(geçmişte ya da bugün) bu son derece 
karmaşık olan durumu fazlasıyla basit-
leştirmekten başka bir şey değil. Gerçekte 
yaşananlar; sömürgeci yapılar, ekonomik 
baskılar ve sistematik şiddetle şekillenmiş 
bir sürecin parçası. Bugün Batı Şeria’da 
gerçekleşen mülk edinimleri, artık yasa 
dışı işgalin doğrudan bir uzantısı haline 
gelmiş durumda. Dördüncü Cenevre 
Sözleşmesi’nin 49. maddesi, işgalci bir 
gücün, kendi sivil nüfusunu işgal altındaki 
topraklara transfer etmesini açıkça yasaklı-
yor. Buna ek olarak, 1953 tarihli bir Ürdün 
yasası da Batı Şeria’daki arazilerin Arap 
olmayanlara satışını yasaklıyor. Ancak 
İsrail, 2024 yılının Ocak ayında bu yasağı 
yürürlükten kaldırmayı hede� eyen bir yasa 
tasarısı sundu ve tasarı, şüpheli satışların 
ve mülkiyet sahtekarlığının önünü daha da 
açma riski taşıyor. Ancak bir işgal gücünün 
kendi yasaları, işlediği toprak gasbını meş-
rulaştıramaz. Uluslararası Adalet Divanı da 
2024 tarihli İstişari Görüşü’nde, yerleşim-
lerin yasa dışı olduğunu bir kez daha açık 
şekilde vurguladı. Bu nedenle Batı Şeria’da 
tanık olduğumuz şey, gönüllü bir göç ya 
da doğal bir mülk devri değil; uluslararası 
hukuku sistematik biçimde ihlal eden bir 
gasp ve mülksüzleştirme politikasıdır.

 Batı Şeria’da kaç Yahudi yerleşimi 
bulunuyor ve bu yerleşimlerde kaç kişi 
yaşıyor?

İsrailli sivil toplum kuruluşu B’Tse-
lem’in verilerine göre, 1967 ile 2017 
yılları arasında Batı Şeria’da 200’den fazla 

yerleşim kuruldu. Bu sayı son yıllarda hızla 
artıyor ve bugün 300’e yaklaşmış durumda. 
Peace Now ve Birleşmiş Milletler’e göre, 
bu yerleşimlerde 700 binden fazla kişi 
yaşıyor. Bu nüfusun da yaklaşık üçte biri 
Doğu Kudüs’te bulunuyor. Bu yerleşim 
ağı, bağımsız bir Filistin devleti kurulma-
sını her geçen gün daha da zorlaştırıyor. 
Yayılmanın bu ölçüde artması, özellikle 4. 
Cenevre Sözleşmesi’nin 49. maddesinin 6. 
fıkrası kapsamında, uluslararası hukukun 
ciddi bir ihlali olarak değerlendiriliyor. 
Dolayısıyla bu durum sadece demografik 
veya coğrafi bir mesele değil, aynı zamanda 
Filistinlilerin kendi kaderini tayin etme 
hakkını zayı� atan ve bölgedeki gerilimi 
tırmandıran bir sorun.

 Bu soruşturma talebini tam olarak 
kimler sundu ve içeriği nedir?

Müştekiler arasında, toprakları kendile-
rinden ve ailelerinden zorla alınmış 5 çi� çi 
ile İskaka, Marda ve Taybeh köyleri yer alı-
yor. Bu köyler, Salfit ve Ramallah valilikleri 
sınırları içinde bulunuyor ve her birinin 
nüfusu yaklaşık 1500 ila 2 bin 300 arasında 
değişiyor. Bu kişiler, mülkiyet, arazilerine 
erişim ve su kaynaklarına ulaşma hakları-
nın ihlal edildiğini belirtiyor.

ROBERT
GRABOSCH

Kaynak: AA

FİLİSTİN TOPRAKLARI KİMLERE SATILIYOR?

36 milyon
insan aç!V on der Leyen, Merz ile reka-

betçilik, inovasyon, enerji gü-
venliği ve kolay erişilebilir bir 

sermayepiyasasının sağlanması gibi 
konularda yazdan önce bir ilerleme 
kaydedilmesi gerektiği konusunda 
hemfikir olduklarını bildirdi.

Kendisi de Alman bir siyaset-
çi olan von der Leyen, ülkesinin 
Avrupa ve yabancı pazarlarla 
yakın bağları olan küresel bir güç 
merkezi olduğunu ve Avrupa’nın 
da her zamankinden daha çekici 
bir ticaret ortağı haline geldiği-
ni anlattı. Von der Leyen, Merz 
ile Ukrayna’daki durumu da ele 
aldıklarını belirterek, “Bence her 
şeyden önce, ABD Başkanı Donald 
Trump ve Ukrayna Devlet Başkanı 
Volodimir Zelenskiy tarafından 
önerilen 30 günlük ateşkesin kabul 
edilmesi ve ardından uygulanması 
önemli.” ifadesini kullandı. Merz 
ile Ukrayna’yı askeri olarak daha 
güçlü bir konuma getirmek ge-
rekliliği konusunda anlaştıklarını 
belirten von der Leyen, “Ancak 
Avrupa’da ek savunma harcamala-
rına da ihtiyacımız var. Friedrich’in 
Alman savunma harcamalarını 

önemli ölçüde artırma girişimini 
memnuniyetle karşılıyorum.” de-
ğerlendirmesini yaptı.

Düzensiz göç
Von der Leyen, son olarak, 

düzensiz göçle mücadeleyi de ele 
aldıklarını kaydederek, bu hedef 
için AB olarak ek 3 milyar avro 
sağlayacaklarını duyurdu. Komşu 
ülkelerle kurulan ortaklıkların 
sonuç verdiğini aktaran von der 
Leyen, “Bu yıl yasadışı varışlar 
yüzde 30 oranında azaldı. Üye 
ülkelerin geri dönüşleri artırması 
gerekiyor. Olumsuz sığınma kararı 
alan göçmenlerin yalnızca yüzde 
20’si ülkelerine geri gönderiliyor. 
Mart ayında Komisyon geri dönüş-
ler hakkında bir teklif sundu. Şimdi 
üye ülkeler ve Avrupa Parlamen-
tosunun rollerini oynaması gereki-
yor.” diye konuştu.

Von der Leyen, Almanya’nın 
AB’nin iç sınırlarında uyguladığı 
ve Şengen ruhuna aykırı olduğu 
eleştirilerine maruz kalan kontrol-
lerle ilgili bir soru üzerine, şunları 
kaydetti:

“Üye ülkeler iç sınırlarda sınır 

kontrolleri uygulayabilirler. Bunun, 
bu konuya uyan kurallar çerçeve-
sinde olması ve zaman sınırlı olma-
sı gerekir. İkinci ön koşul, Komis-
yon ile yakın bir şekilde koordine 
edilmesidir. Anladığım kadarıyla, 
Almanya komşu ülkelerle bağlantı 
kuruyor.”

ABD Başkanı Donald Trump
Bir gazeteci, ABD Başkanı Do-

nald Trump’ın dün von der Leyen 
için söylediği “harika bir lider” ifa-
desini hatırlatarak, bunun von der 
Leyen’in kısa süre içinde Beyaz 
Saray’ı ziyaret edebileceği anlamı-
na gelip gelmediğini sordu. Von 
der Leyen ise gülerek, “İltifatları 
severim.” yanıtını verdi ve şöyle 
devam etti: “Başkan Trump ile 
telefonda ve Papa’nın cenazesinde 
iyi görüşmeler yaptığımı düşünü-
yorum. Ama benim için önemli 
olan, Beyaz Saray’a gidersem 
tartışabileceğimiz bir (AB-ABD 
ilişkilerine dair) paketin olması. 
Yani somut olmalı ve ikimizin de 
üzerinde anlaşabileceğimiz bir 
çözüme sahip olmak istiyorum. Şu 
anda yaptığımız iş bu.” Von der 

Leyen, ABD’nin getirdiği ek güm-
rük vergileriyle ilgili olarak, “Mü-
zakereli bir çözüm üzerinde yoğun 
bir şekilde çalışıyoruz. Dengeli, 
adil ve karşılıklı olarak faydalı bir 
çözüm. Atlantik’in her iki yakasını 
da güçlendiren bir çözüm. An-
cak müzakereler başarısız olursa 
harekete geçeceğiz. Bu yüzden şu 
anda olası ‘yeniden dengeleme 
önlemleri listesi’ üzerinde istişare 
ediyoruz. Başka bir deyişle, tüm 
seçenekler masada.” değerlendir-
mesini yaptı. Göreve 20 Ocak’ta 
gelen Trump, yemin törenine von 
der Leyen’i çağırmamış, kulis 
bilgilerine göre AB tarafından 
defalarca yapılan görüşme ta-
leplerini geri çevirmişti. Von der 
Leyen ile Trump arasında ilk gö-
rüşme, Katoliklerin ruhani lideri 
ve Vatikan Devlet Başkanı Papa 
Franciscus’un 26 Nisan’da yapılan 
cenaze töreni sırasında gerçekleş-
miş, iki lider resmi bir görüşmede 
bir araya gelmek için sözleşmişti.
ABD’de yönetim değişikliğinden 
bu yana, Washington-Brüksel 
ilişkileri birçok alanda gergin 
seyrediyor. AA
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Batı Şeria’daki yerleşim hareketi, İsrail’in 
1967’de Filistin topraklarını işgal etmesiyle 

Elde ettiğimiz güçlü kanıtlar, Filistin-
lilerin topraklarını kendi rızalarıyla terk 

ATESKESE
TAM DESTEK

Von der Leyen, Almanya’nın yeni Başbakanı Merz ile düzenlediği ortak basın 
toplantısında konuştu.Almanya Başbakanı Merz’den, Trump’ın 30 günlük 

koşulsuz Rusya-Ukrayna ateşkes çağrısına destek olduklarını söyledi

BM Dünya Gıda Programının 
(WFP) Kıdemli Araştırma, De-
ğerlendirme ve İzleme danışmanı 

Ollo Sib, Batı ve Orta Afrika’daki 36 mil-
yondan fazla kişinin temel gıda ihtiyaçla-
rını karşılamakta zorlandığını söyledi.

Batı ve Orta Afrika’nın ciddi bir gıda ve 
beslenme krizinin pençesinde olduğuna 
vurgulayan Sib, “Yayımlanan son Entegre 
Gıda Güvenliği Aşama Sınıflandırması 
(IPC) gıda güvenliği analizine göre, bu 
bölgedeki 36 milyondan fazla kişi temel 
gıda ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanıyor. 
Bu sayının Haziran-Ağustos 2025’teki 
kıtlık sezonunda 52 milyona çıkması bek-
leniyor.” dedi.

8 milyon inson iç göçe zorlanıyor 
Sib, bölgede bitmeyen çatışmaların, 

Çad, Kamerun, Moritanya ve Nijer’deki 
2,4 milyon mülteci ve sığınmacı da-
hil, Batı Afrika’daki en savunmasız 10 
milyondan fazla insanı zorla yerinden 
ettiğini kaydetti. Çoğunluğu Nijerya ve 
Kamerun’da olmak üzere yaklaşık 8 mil-
yon kişinin iç göçe zorlandığını bildiren 
Sib, “Artan yiyecek ve yakıt maliyetle-
riyle daha da kötüleşen gıda enflasyonu, 
Gana, Gine ve Fildişi Sahili’nde kriz açlık 
seviyelerini yeni zirvelere taşıyor. Gıda fi-
yatları Nijerya, Çad, Nijer ve Kamerun’da 
da artmaya devam ediyor ve en savunma-
sız kişiler için gıdaya ulaşamayacakları 
bir noktaya geliyor.” diye konuştu. Sib, 
özellikle Orta Sahel, Çad Gölü Havzası 
ve Orta Afrika Cumhuriyeti’nde tekrar-
layan aşırı iklim koşullarının, ailelerin 
kendilerini besleme yeteneklerini olum-
suz etkilediğine de işaret etti. Batı ve 
Orta Afrika’daki insani ihtiyaçların hızla 
arttığını ancak etkili bir müdahale için 
kaynakların bu hızla artmadığının altını 
çizen Sib, şu değerlendirmede bulundu: 
“WFP, bu yıl Batı Afrika ve Sahel’deki 
yaklaşık 12 milyon kişiye, kaçınılmaz 
olarak ortaya çıkan açlığa dayanabilmele-
ri için kritik yardım ve beslenme desteği 
sağlamayı hedefliyor. WFP, önümüzdeki 
altı ay boyunca bölgedeki en savunmasız 
kişilere hayat kurtarıcı yardımı sürdür-
mek için acilen 710 milyon dolara ihtiyaç 
duyuyor. Bu olmadan 5 milyon kişi 
yardımı tamamen kaybetme riskiyle karşı 
karşıya.” AA

Sib, Birleşmiş Milletler (BM) Cenevre Ofi-
si’nin haftalık basın toplantısına çevrim içi 
katılarak değerlendirmelerde bulundu

BM 
(WFP) Kıdemli Araştırma, De-
ğerlendirme ve İzleme danışmanı 

MACRON, X hesabından yaptığı açıklama-
da, gece Trump ile telefonda görüştüğünü 
kaydetti. Trump’ın Rusya ile Ukrayna arasın-

da 30 günlük koşulsuz ateşkese yönelik açık çağrısını 
desteklediğini vurgulayan Macron, herkesin sahte 
bahaneler ileri sürmeksizin bu hedef doğrultusunda 
çalışması gerektiğini kaydetti. Macron, Ukrayna’nın 
bu ateşkesi yaklaşık iki ay önce desteklediğini hatır-
latarak, “Artık Rusya’nın da aynısını yapmasını bek-
liyorum. Aksi takdirde, tüm Avrupalılarla birlikte 
ve ABD ile yakın istişare içinde kararlılıkla karşılık 
vermeye hazırız.” ifadelerini kullandı. Trump, Truth 
Social platformundan yaptığı paylaşımda, Rus-
ya-Ukrayna Savaşı’na ilişkin görüşmelerin sürdüğü-
nü belirterek, “ABD, ideal olarak 30 günlük koşul-
suz ateşkes çağrısı yapıyor.” mesajını vermişti. AA

Macron’dan barış çağrısı
ZELENSKİY, ülke-
sinin Lviv kentinde 
düzenlenen Avrupa 

Birliği (AB) Ülkeleri Dışişleri 
Bakanları ve “Ukrayna’ya Kar-
şı Saldırı Suçları Özel Mahke-
mesi Ana Grubu” toplantısına 
video konferans yoluyla hitap 
etti. Zelenskiy, 9 Mayıs Avrupa 
Günü ve İkinci Dünya Sava-
şı’nda Nazi Almanyası’nın 
mağlup edilmesinin 80’inci 
yılının kutlandığı dönemde 
yabancı heyetlerin Ukrayna’ya 
geldiğini belirterek, “Güçlü bir 
kararlılıkla, halkımıza gerçek 
bir destekle ve gerçek bir barış 
uğruna Rusya’ya baskıyı artır-
ma isteğiyle geldiniz.” dedi.

Avrupa’nın Ukrayna’ya des-
tek vermek amacıyla 4 milyar 
avroluk yeni destek paketi-

nin açıklanması için hazırlık 
yaptığına dair bilgiye sahip 
olduğunu söyleyen Zelenskiy, 
AB ülkelerine teşekkür etti.

Gücümüzü hissetmeli
Rusya’nın, savaşı kaybede-

ceğini hissetmesi gerektiğini 
ifade eden Zelenskiy, “Rus-
ya’nın bizim ortak ve 
en önemlisi giderek 
artan gücümüzü 
hissetmesi gerekiyor.” 
diye konuştu. Zelens-
kiy, Rusya’nın savaşla 
ilgili sorumluğu üstüne 
alması gerektiğini sa-
vunarak, “Çünkü 
bir savaş bile 
cezasız kalırsa 
yeni savaşlar 
başlaya-

caktır.” değerlendirmesinde 
bulundu. Lviv’deki toplantıya 
Avrupa’nın dışında diğer 
ülkelerin temsilcilerinin de 
katıldığını dile getiren Ze-
lenskiy, bu ülkelere Rusya’ya 
karşı mahkeme kurulması 
çağrısında bulundu. Zelenskiy, 
sözlerini şöyle tamamladı: 
“Sizi bu karara siyasi des-

tek vermeye çağırıyorum. 
Rusya, tıpkı Naziler gibi, 
saldırganlığının hesabını 
vermeli. Saldırganlık suçu 
için sert bir mahkemenin 
kurulması, potansiyel 

saldırganların iki kere 
düşünmesini sağla-

yabilir ve sağlama-
lıdır. Rusya, bu 
savaşın hesabını 
verecek.”

Naziler gibi hesabı verilmeli
AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Kaja Kallas’ın da katıldığı toplantıda yaptığı
konuşmada Ukrayna Lideri Zelenskiy “Rusya, tıpkı Naziler gibi, saldırganlığının hesabını vermeli” dedi

ZELENSKİY
sinin Lviv kentinde 
düzenlenen Avrupa 

MACRON
da, gece Trump ile telefonda görüştüğünü 
kaydetti. Trump’ın Rusya ile Ukrayna arasın-

ifade eden Zelenskiy, “Rus-
ya’nın bizim ortak ve 
en önemlisi giderek 
artan gücümüzü 
hissetmesi gerekiyor.” 
diye konuştu. Zelens-
kiy, Rusya’nın savaşla 
ilgili sorumluğu üstüne 
alması gerektiğini sa-
vunarak, “Çünkü 
bir savaş bile 
cezasız kalırsa 
yeni savaşlar 
başlaya-

sözlerini şöyle tamamladı: 
“Sizi bu karara siyasi des-

tek vermeye çağırıyorum. 
Rusya, tıpkı Naziler gibi, 
saldırganlığının hesabını 
vermeli. Saldırganlık suçu 
için sert bir mahkemenin 
kurulması, potansiyel 

saldırganların iki kere 
düşünmesini sağla-

yabilir ve sağlama-
lıdır. Rusya, bu 
savaşın hesabını 
verecek.”
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GÖNÜL Dağı dizisinin başrol oyuncusu 
Berk Atan, geçirdiği trafik kazası sonrası 
ilk kez sosyal medya hesabından bir payla-

şım yaptı. Ünlü oyuncu, “Çok şükür” notuyla ya-
yınladığı fotoğrafıyla hem sağlık durumu hakkın-
da umut verdi hem de takipçilerine teşekkür etti.

Kazadan sonra ilk açıklama
TRT ekranlarında yayınlanan Gönül Dağı dizisi-
nin sevilen ismi Berk Atan, geçtiğimiz haftalarda 
geçirdiği kazayla gündeme gelmişti. Atan’ın için-
de bulunduğu araç şarampole yuvarlanmış, olay 
yerine gelen sağlık ekipleri tarafından hastaneye 
kaldırılmıştı. Oyuncu, tedavi sürecinin devam 
ettiği günlerde yaptığı açıklamada, kaburgala-
rında kırıklar ve ciğer sönmesi nedeniyle dren 
takıldığını ifade etmişti: “Sağ kaburgamda şu an 
görülebilen 6 kırık ve kıkırdaklarda parçalanma 
mevcut. Bu sabah, kırık parçalarının akciğere 
batması sonucu gelişen kanama ve ciğer sönmesi-
ne müdahale etmek amacıyla dren takıldı. Zorlu 
bir süreçten geçiyoruz ama her şeye rağmen çok 
şükür. En az bir haftalık hastane sürecimiz olacak 
gibi görünüyor.”

“Çok şükür” diyerek moral verdi
Kazanın ardından günlerce sessiz kalan Berk Atan, 
sosyal medya hesabından paylaştığı son fotoğrafıyla 
dikkat çekti. Instagram üzerinden “Çok şükür” 
notunu düşen Atan, sağlık durumunun iyiye gitti-
ğinin sinyalini verdi. Paylaşımı kısa sürede binlerce 
beğeni ve yorum aldı.

Ünlü sanatçı Nazan 
Öncel, yaşadığı sağlık 
sorunu nedeniyle has-

taneye kaldırıldı. Sosyal medya 
hesabından açıklama yapan 69 
yaşındaki sanatçı, tedavisinde 
anjiyo aşamasına geçildiğini 
de duyurdu. Öncel, sağlık 
durumu nedeniyle ertelenen 

konseri için hayranların-

dan özür diledi. Nazan Öncel, 
paylaşımında şu ifadeleri 
kullandı: “Üzmek ve korkutmak 
için söylemiyorum, benim 
emektar kalbim bi’ şaka 
yaptı sanırım.  Anjiyo 
faslına geçildi… Yarın 
akşamki konser için bi’ 
özür borcum var size. 
Biletleriniz geçerlidir.”
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Şarkıcı Zeynep Bastık ile oyuncu Serkay 
Tütüncü’nün aşkı dolu dizgin devam ediyor. 
İkili,ilişkilerinin birinci yıl dönümünü kutladı

Çok aşıklar!
GÖNÜL 
Berk Atan, geçirdiği trafik kazası sonrası 
ilk kez sosyal medya hesabından bir payla-

04:00 Müzik Arası
05:00 Poyraz 
Karayel
06:15 Kavak Yelleri
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Evrim Akın 
İle Ev Gezmesi
13:45 Arda ile Omuz 
Omuza
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Demir Kadın: 
Neslican

05.25 Hayallerinin
Peşinde
06.10 Beni 
Böyle Sev
08.30 Alparslan:
Büyük Selçuklu
11.45 Enine Boyuna
13.00 Lingo Türkiye
14.20Gönül Dağı
17.30 Kod Adı Kırlangıç
19.00Ana Haber
20.00 Teşkilat
00.15 3’te 3

07:00  Haber Bülteni
09:15  Sinan Canan 
İle Açık Beyin
11:20  Tarih Avcıları
13:00  Haber Bülteni
15:30  Bir Zamanlar
16:15  Seda Öğretir İle...
18:00  Haber Bülteni
18:50  Uzman Bakışı
19:55  Hava Durumu
20:00  Ana Haber
20:55  Hava Durumu
21:00  Ceyda Düvenci İle...

06:15  Hazer 
Amani ile Lezzete...
07:00  Haber Bülteni
09:00  Burası Hafta Sonu
12:00  Haber Bülteni
12:15  Airport
15:00  Haber Bülteni
16:15  Bir Dünya Lezzet
17:15  Ayşegül Çoruhlu 
ile...
18:15  Nagehan Alçı ile 
Nasıl...
19:00  Ana Haber
21:00  Habertürk Gündem

07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
09:40  Özel Sektör
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
12:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

07:00  Hafta Sonu
Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
11:00  Haber Bülteni
15:15  Ebru Doğdu ile 
Eğitim...
16:00  Haber Bülteni
16:15  Alfapetek
17:15  Eurogol
18:00  Haber Bülteni
19:00  Ana Haber Bülteni
20:30  Başak Şengül ile 
Doğru...

08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli 
Hatıralar
13:00 Öğle Haberleri
15:00 Işın Eliçin ile Sınırsız
16:00 Mustafa Sönmez ile 
Parametre
17:00 Gülşah Ekinci ile 
Hafta Sonu Raporu
18:00 Ekrem Açıkel ile 
Hafta Sonu Ana Haber
20:00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

04:00 Deha
08:00 Kızılcık 
Şerbeti
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Çiçek Abbas
14:45 Bahar
18:25 Show Ana Haber
20:00 Deha

05:50 Hercai
07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu ile 
Kur’an ve Sünnet
11:20 Dizi TV
12:10 Bir Gece Masalı
15:30 Can Borcu
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner
Olmak İster?

06:30 Dizi
08:00 Oynat 
Bakalım
09:00 Gençlik Rüzgarı
10:00 Gazete Magazin
12:45 O Ses Türkiye
14:15 İşte Benim Stilim
20:00 Survivor 2025

06:00 Kefaret
08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Merve Yıldırım İle 
Benden Söylemesi
13:00 Şakir Paşa Ailesi
16:00 Hudutsuz Sevda
19:00 Ozan Gündoğdu 
ile NOW Ana Haber Hafta 
Sonu
20:00 Şakir Paşa Ailesi
23:30 Hudutsuz Sevda

08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
12:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
13:45  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Stüdyoda Futbol

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT
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Ünlü 
Öncel, yaşadığı sağlık 
sorunu nedeniyle has-
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BİR 
‘DEMET’

VEFAKanal D’nin dikkat çeken dizisi Eşref Rüya son bölü-
müyle yine çok konuşuldu. Çağatay Ulusoy ile başrolü 
paylaşan Demet Özdemir, dizideki şarkıları kendisi ses-
lendirirken usta müzisyen Metin Özülkü’den ders almıştı

Dizinin ilk bölümünde 
can alıcı bir sahneyle 
Metin Özülkü’ye selam 

gönderilmişti. Yayınlanan son 
bölümde ise Özdemir ile Özül-
kü ilk kez karşı karşıya geldi.

Hayalleri askıda kalmıştı
Eşref Rüya’nın ilk bölümün-

de Özdemir’in hayat verdiği 
Nisan’ın İstiklal Caddesi’nde 
söylediği şarkının video kaydı 

sosyal medyada yayılmıştı. Ni-
san, Metin Özülkü’nün videoyu 
izlediğini ve demo çalışması 
yapmak için kendisine ulaşmak 
istediğini öğrenmişti. Özülkü’y-
le çalışma hayali kuran Nisan, 
kardeşiyle başı dertte olduğu 
için görüşmeyi reddetmiş ve 
gözyaşlarına boğulmuştu. 

Özdemir ve Özülkü sahnede  
Dizinin son bölümünde 

Eşref, Nisan’ın albüm hayalini 
gerçekleştirmek için sürpriz 
yapıp onu usta müzisyen Metin 
Özülkü ile bir araya getirdi. Bu 
sahneyle Demet Özdemir-Metin 
Özülkü iş birliği ekrana da taşın-
mış oldu. Rolü için ses eğitimi 
almayı sürdüren Özdemir, usta 
müzisyen ile stüdyo çalışmala-
rına devam ediyor. ‘Eşref Rüya’ 
yeni bölümleriyle her çarşamba 
saat 20.00’de Kanal D’de.

Muhsine Şehnaz Kamiloğlu, Nergis Kumbasar, Sedef Altuntaş ve Tuğba Coşkun ile evlenip 
boşanan şovmen Mehmet Ali Erbil “29 yıldır nafaka ödeyen dünyadaki tek adamım” dedi

MEHMET Ali Erbil 
önceki gün Bursa’day-
dı. Arkadaşı Mehmet 

Çevik’in sahnesine konuk 
olan Erbil, 29 yıldır nafaka 
ödediğini belirtti. Ünlü şov-
men bu sürecin kendisi için 
zorlu olduğunu ancak üç ço-
cuğunun annelerine duyduğu 
minnettarlığı da dile getirdi. 
“29 yıldır nafaka ödeyen 
dünyadaki tek adamım. Ama 
üç çocuğumun annelerine 
teşekkür ederim. Böylesine 
değerli çocuklar yetiştirdikle-
ri için” diyen Mehmet Ali Er-
bil, çocuklarına verdiği değer 
ve onların yetiştirilme şekli 
konusunda da eski eşlerine 
teşekkür etti.

Beş kere evlendi
Mehmet Ali Erbil 1980’de ilk 
evliliğini Muhsine Kamiloğ-
lu ile yaptı. Bu evlilikten 16 
Nisan 1982’de kızları Sezin 
dünyaya geldi. Mehmet Ali 
Erbil ve Muhsine Hanım 
1985’te boşandı. Ama bir kez 
daha evlendiler, ikinci dene-
me de başarısız oldu. Erbil 20 
Ağustos 1989’da da 
Nergis Kumbasar’la 
evlendi. Bu evlilik-
ten 2 Aralık 1995’te 
Yasmin dünyaya gel-
di. Bu evlilik de 7 yıl 
sonra bitti. Mehmet 
Ali Erbil dördüncü 
kez nikâh masasına 

2001’de kendinden 25 yaş 
genç olan Sedef Altuntaş’la 
oturdu, bu evlilik ise 1.5 
yılda sona erdi. Mehmet Ali 
Erbil’in beşinci kez nikâh 
masasına oturduğu kişi ise bu 
kez kendisinden 22 yaş genç 
olan Tuğba Coşkun oldu. 30 
Nisan 2005’te evlenen çiftin 
3 Temmuz 2006’da oğulları 
Ali Sadi doğdu. Ama 2011’de 
boşandılar.

MEHMET 
önceki gün Bursa’day-
dı. Arkadaşı Mehmet 

29 senedir nafaka ödüyorum

Aylık geliri
300 bin lira

dan özür diledi. Nazan Öncel, 
paylaşımında şu ifadeleri 
kullandı: “Üzmek ve korkutmak 
paylaşımında şu ifadeleri 
kullandı: “Üzmek ve korkutmak 
paylaşımında şu ifadeleri 

için söylemiyorum, benim 
emektar kalbim bi’ şaka 
yaptı sanırım.  Anjiyo 
faslına geçildi… Yarın 
akşamki konser için bi’ 
özür borcum var size. 
Biletleriniz geçerlidir.”
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paylaşımında şu ifadeleri 
kullandı: “Üzmek ve korkutmak 
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için söylemiyorum, benim 
emektar kalbim bi’ şaka 
yaptı sanırım.  Anjiyo 
faslına geçildi… Yarın 
akşamki konser için bi’ 
özür borcum var size. 
Biletleriniz geçerlidir.”

Nazan Öncel anjiyo olacak

12 yıl önceki Gezi 
eylemleri gerekçe 
gösterilerek tutuklanan 

menajer Ayşe Barım soruş-
turması aşamasında verdikleri 
ifade nedeniyle ‘yalan tanıklık’ 
suçlamasıyla haklarında dava 
açılan oyuncular Halit Ergenç 
ile Rıza Kocaoğlu, hakim 
karşısına çıktı. Ergenç ve Ko-
caoğlu, mahkemede yaptıkları 
savunmada aylık gelirlerini de 
beyan etti

Menajer Ayşe Barım so-
ruşturması aşamasında tanık 
olarak ifade veren sanatçılar 
Halit Ergenç ile Rıza Kocaoğ-
lu, haklarında ‘yalan tanıklık’ 
suçlamasıyla açılan davanın 
ilk duruşması için İstanbul 
Adliyesi’ne geldi. Adliye kori-
dorunda yoğun ilgi ile karşıla-
şan sanatçılar, “İçeri gireceğiz, 
vazifemizi yapacağız” dedi.

İstanbul 24. Asliye Ceza 
Mahkemesi’ndeki duruşmada, 
kimlik tespitinin ardından 
Halit Ergenç aylık gelirini 300 
bin, Rıza Kocaoğlu da 200 bin 
lira olarak söyledi.  Duruş-
mada savunma yapan Halit 
Ergenç, “Bir suçum olmadığı-
nı düşünüyorum çünkü yalan 
söylemedim, bana sorulan 
sorulara cevap verdim. Ben 
yalan beyanda bulunduğumu 
düşünmüyorum” dedi.

12 
eylemleri gerekçe 
gösterilerek tutuklanan 



FENERBAHÇE’NİN 
Faslı santrforu 

Youssef En-Nesyri, 
ligde 6 maç aranın 
ardından sonra gol 

atmayı başardı.
Tecrübeli oyuncu, 

ligde son olarak 
Antalyaspor’u 
3-0 yendikleri 

müsabakada gol 
atmayı başar-

mıştı.

Süper Lig’in 35’inci haftasında 
Başakşehir, evinde Fener-
bahçe’yi ağırladı. Fatih Terim 

Stadyumu’nda saat 20.00’de başlayan 
karşılaşmada Burak Pakkan düdük 
çaldı. Burak Pakkan’ın yardımcılık-
larını ise Volkan Ahmet Narinç ve 
Candaş Elbil yaptı. Karşılaşmada 
ev sahibi Başakşehir, Muhammed 
Şengezer, Ömer Ali Şahiner, Duarte, 
Opoku, Operi, Umut Güneş, Yusuf 
Sarı, Crespo, Kemen, Brnic, Piatek 
11’i ile çıktı. Konuk ekip Fenerbah-
çe ise Livakovic, Skriniar, Amrabat, 
Carlos, İsmail Yüksek, Mert Müldür, 
Fred, Kostic, Tadic, Talisca, Dzeko 
ile sahada yer aldı.

İstifa sesleri devam etti
Fenerbahçeli taraftarlar, kulüp 

başkanı Ali Koç ve yönetimini istifaya 
davet etti.Maçın son bölümünde 
taraftarlar, yönetim aleyhine tezahü-
ratlarda bulundu.

Skriniar 3. golüne ulaştı
Fenerbahçe’nin deneyimli stoperi 

Milan Skriniar, gol yollarında etki-
leyici bir performans ortaya koydu. 
Kış transfer döneminde kiralık olarak 
sarı-lacivertli renklere bağlanan Skri-
niar, istikrarlı performansıyla beğeni 
topladı. Savunmada güven veren bir 
görüntü ortaya koyan Skriniar, gol 
yollarında da takımına önemli katkı 
sağladı. Fenerbahçe formasıyla ligde 
13. müsabakasını oynayan Skriniar, 
60. dakikada attığı golle bu sezon 
Süper Lig’de 3. kez gol sevinci yaşadı.

Galibiyet serisi 7 maça çıktı
Fenerbahçe, Başakşehir ile oynadı-

ğı 6’sı lig, 1’i Ziraat Türkiye Kupası 
olmak üzere son 7 karşılaşmadan ga-
libiyetle ayrıldı. 2022-2023 sezonunda 
sahasında 1-0, deplasmanda ise 2-1 
kazanan sarı-lacivertli ekip, geçen se-
zon oynanan maçları ise 4-0 ve 1-0’lık 
skorlarla galip tamamladı. Kupada 
rakibini 2-0 mağlup eden Fenerbah-
çe, bu sezonun ilk yarısında sahasında 
oynadığı mücadeleyi ise 3-1 kazandı. 
Sarı-lacivertliler, bu karşılaşmayı da 
4-1 galip tamamlayarak rakibine karşı 
seriyi 7 maça taşıdı.

Livakovic gole izin vermedi
Fenerbahçe’nin file bekçileri İrfan 

Can Eğribayat ve Dominik Liva-
kovic, son 2 haftadaki 2 penal-
tıda başarılı oldu. Ligde geçen 
hafta Beşiktaş derbisine ilk 11’de 
başlayan İrfan Can, 36. dakikada 
Gedson Fernandes’in penaltısında 
gole izin vermemişti. Sarı-lacivertlile-
rin Hırvat kalecisi Dominik Livakovic 
de RAMS Başakşehir’in 20. dakikada 
Piatek ile kullandığı penaltıyı kurtar-
mayı başardı.

Amrabat ve İsmail Yüksek 
cezalı duruma düştü

Fenerbahçe’nin Faslı orta saha 
oyuncusu Sofyan Amrabat ile milli 
futbolcu İsmail Yüksek, cezalı duru-
ma düştü. Müsabaka öncesinde sarı 
kart ceza sınırında yer alan oyuncu-
lardan Amrabat 18. dakikada, İsmail 
ise 79. dakikada sarı kart gördü. Söz 
konusu isimler, haftaya Eyüpspor 
karşısında forma giyemeyecek.

VAR’dan penaltı kararı çıkmadı
Fenerbah-

çe’nin 55. daki-
kada penaltı bek-
lediği pozisyonda 
müsabakanın 
hakemi Burak 
Pakkan, VAR’ın 
uyarısına rağmen 
penaltı kararı 
vermedi. Maçın 
55. dakikasında 
gelişen atak-
ta Talisca’nın 
şutunda meşin 
yuvarlak ceza 
sahası içinde 
Opoku’nun 
eline geldi. 
Maçın hakemi 
oyunu devam 
ettirirken, 
VAR pozis-
yonu izlemesi 
için hakemi 57. 
dakikada çağırdı. 
Monitörde pozis-
yonu inceleyen hakem 
Pakkan, 58. dakikada 
devam kararı verdi. RAMS Başak-
şehir, son 3 maçta ikinci yenilgisini 
yaşadı. Başakşehir ise bu sonuçla 
Süper Lig’de 12. yenilgisini yaşa-
yarak 51 puanda kaldı. Başakşehir, 

Trendyol Süper Lig’de çıktığı son 3 
müsabakada ikinci kez sahadan mağ-
lubiyetle ayrıldı. Bu süreçte Göztepe 
ve Fenerbahçe’ye yenilen turuncu-la-
civertliler, tek galibiyetini ise küme 
düşmesi kesinleşen Hatayspor’a karşı 
elde etti.

Beyaz, ligde ilk golünü attı
Başakşehir’in 21 yaşındaki oyuncu-

su Ömer Faruk Beyaz, Süper Lig’de 
ilk kez gol sevinci yaşadı. Müsabaka-
nın 72. dakikasında Oliver Kemen’in 
yerine oyuna giren Ömer Faruk, 
90+1. dakikada fileleri havalandırdı. 
21 yaşındaki orta saha, ligdeki ilk 
golünü altyapısından yetiştiği Fener-

bahçe’ye karşı 
kaydetti. RAMS 
Başakşehir Tek-
nik Direktörü 
Çağdaş Atan: 
Bu aralar en bü-
yük sorunumuz, 
penaltı atama-
mak olabilir 
Maça muazzam 
başladıklarını 
belirten Çağdaş 
Atan, “İlk 30-35 
dakikada oyunu 
tamamen 
domine ettik, 
istediğimiz 
tüm hücum-
ları gerçek-
leştirdik, topa 
sahip olduk, 
fırsatlar yarat-

tık ve penaltı 
kazandık. Açık-

çası Fenerbah-
çe’yi oyuna sokmak 

istemedik. Baskıyla 
başlayıp oyunu domine 

etmek istedik. Oyun planladığımız 
gibi gitti. Bu aralar en büyük soru-
numuz, penaltı atamamak olabilir. 
Maçın dönüm noktasıydı bana göre.” 
ifadelerini kullandı. AA

Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig’in 35. hafta-
sında deplasmanda RAMS Başakşehir’i 4-1 
mağlup etti. Fenerbahçe, aldığı bu galibi-
yetle ligde puanını 78’e yükseltti ve mate-
matiksel olarak şampiyonluk şansını sürdürdüS üper Lig'in ikinci devresine Trab-

zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli
Takm, VIRTUS Avrupa Salon 

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa
şampiyonluğuna ulaşt

www.damgagazetesi.com

Hedefimiz Avrupa!
Osimhen’den veda
gibi açıklama! 

Başakşehir FK Teknik Direktörü Çağdaş Atan, “Bugün ligin beşincisiyiz. Avru-
pa’ya gitmek istiyoruz. Son altı maçta çok iyi bir performans gösterdik. Sonucu 
bekleyip kendi maçlarımızı kazanıp yolumuza devam etmek istiyoruz” dedi
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KANARYA’NIN 
YUZU GULDU! FENERBAHÇE’NİN 

Faslı santrforu 
Youssef En-Nesyri, 
ligde 6 maç aranın 
ardından sonra gol 

atmayı başardı.
Tecrübeli oyuncu, 

ligde son olarak 
Antalyaspor’u 
3-0 yendikleri 

müsabakada gol 
atmayı başar-

mıştı.

Can Eğribayat ve Dominik Liva-
kovic, son 2 haftadaki 2 penal-
tıda başarılı oldu. Ligde geçen 
hafta Beşiktaş derbisine ilk 11’de 
başlayan İrfan Can, 36. dakikada 
Gedson Fernandes’in penaltısında 
gole izin vermemişti. Sarı-lacivertlile-
rin Hırvat kalecisi Dominik Livakovic 

Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig’in 35. hafta-
sında deplasmanda RAMS Başakşehir’i 4-1 
mağlup etti. Fenerbahçe, aldığı bu galibi-
yetle ligde puanını 78’e yükseltti ve mate-
matiksel olarak şampiyonluk şansını sürdürdü
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KANARYA’NIN KANARYA’NIN 
YUZU GULDU!YUZU GULDU!

En-Nesyri
6 maç sonra 

gol attı

FENERBAHÇE’NİN hücum oyuncu-
ları Dusan Tadic ile Anderson Talis-
ca, saha içinde gerginlik yaşadı. İlk 

yarının uzatma dakikalarında yaşanan 
bir pozisyonda ikili arasında başlayan 
sözlü tartışma, uzun süre devam etti. 
Talisca’nın tepkisi üzerine Tadic, ta-

kım arkadaşının üstüne yürüme-
ye çalıştı. Tecrübeli oyuncuyu 

takım arkadaşları güçlük-
le sakinleştirdi.

Tadic ile Talisca
gerginlik yaşadı

BAŞAKŞEHİR FK, Süper 
Lig’in 35’inci haftasında ko-
nuk ettiği Fenerbahçe’ye 4-1 

mağlup oldu. Mücadelenin ardın-
dan düzenlenen basın toplantısında 
Başakşehir FK Teknik Direktörü 
Çağdaş Atan açıklamalarda bulundu. 
Maç hakkında düşüncelerini aktaran 
Çağdaş Atan, “Fenerbahçe’nin hafta 
sonunda kaybetmiş olduğu derbi ma-
çından sonra şampiyonluk iddiasının 
azalmasıyla modunun düşük olmasını 
bekledik. Biz açıkçası Fenerbahçe’yi 
oyuna sokmak istemedik. Önde yük-
sek şiddetli baskıyla başlayıp oyunu 
açıkçası domine etmek istedik. Ka-
natlarda da gördüğümüzde arkamıza 
çok geçiş yoluyla geçeceklerini düşün-
müyorduk. Oyun tam planladığımız 
gibi gitti. Ama bu aralardaki en büyük 
sorunumuz penaltı atamamak olabilir. 
İşte Trabzon maçı, Hatay maçı ve bu 
maç. Penaltı kaçırdık. Maçın dönüm 
noktasıydı bana göre. Çünkü gerçek-
ten çok iyi ivme yakalamıştık. Maçta 
çok iyi durumdaydık. Pozisyonlar var. 
İyi oynayarak devam ettik açıkçası. 
Penaltı bu kaçar. Kaçırdıktan sonra 
yine oynamak isterken aslında oyun 
tamamen bizim kontrolümüzdeyken 
aynen Göztepe maçında yaptığım 
yorumu yapacağım. Gereksiz iki üç 

tane uzun top ve geriden attığımız 
top Mert’in önünde kaldı ve kolay bir 
gol yedik. İkinci yarıya yine iyi girmek 
istedik. Oyun kontrolümüz altındaydı 
ama maalesef çok kolay goller yedik. 
Tabi maçın kırılma anlarının fazla 
olduğunu da söylemem gerekiyor. 
Tamamen objektif bir yorum yapmak 
istiyorum. Bizim kazandığımız penaltı 
pozisyonuna baktığımız zaman kalede 
olsa yine anlayacağım. Pozisyonu an-
lamaya çalışacağım mantığını ama bir 
önceki hafta içinde oynanan Avrupa 
Ligi yarı finalinde United maçında, 
Manchester lehine verilen kırmızı 
kartla değerlendirilen pozisyonda 
ne farkı var? Biri anlatabilir mi? 
İnanılmaz bir standart farkı yaşıyo-
ruz. Anlamıyorum. Bir de bunların 
Avrupalı hakemlerin olması düşündü-
rücü. Türk hakemi de yok. Avrupalı 
hakemler vardı. Ama maalesef kırmı-
zı kart için çağırmadı. Benim bildiğim 
topla oynama niyeti olduğunu da iki 
kere cezalandırmamak bir takıma 
ve bir düşüyor. Topla oynama niyeti 
yok. Tamamen boş kaleye topu içeri 
atacak oyuncumuzu bilerek çekerek 
durdurma niyeti var. Bana göre yüzde 
yüz kırmızı kart olması gerekiyordu. 
Talisca’nın harikası eliyle plasesi var. 
Sarı kartla değerlendirilmedi ikinci 

sarı kartla 
çıkması 
gerekirdi. 
Diego 
Carlos’un 
Piatek’e 
yapmış 
olduğu faul. 
Anlıyorum 
avantaja 
bıraktı ha-
kem. Son-
rasında oyuncumuz topa tam sahip 
olmadan topu Livakovic’e gitti. Adı 
üstünde avantaja sahip Başakşehir ta-
kımının buna ne avantajı var? Geçen 
hafta Kasımpaşa Trabzon maçında 
Aytaç’ın attığı golden önce örnek bir 
avantaj kuralı uygulandı. Aytaç bunu 
yaptı. Onun dönüşünde yani santra 
yapılmadan. Standart bunun neresin-
de? Veya neye göre standart? Anla-
mak mümkün değil. Ama bu bizim 
kendi hatalarımızı görmemize veya 
gözümüzün kör olmasına mazeret 
üretmemize sebep olacak durum de-
ğil. Çok iyi başladığımız ama başlan-
gıcıyla sonucun çok alakasız olduğu 
bir maç oynadık. Oyuncularımı tebrik 
ediyorum. Fenerbahçe’yi kazanmış 
olmasından dolayı tebrik ediyorum” 
açıklamasında bulundu. 

BAŞAKŞEHİR 
Lig’in 35’inci haftasında ko-
nuk ettiği Fenerbahçe’ye 4-1 

FENERBAHÇE, Süper Lig’in 
35’inci haftasında deplasmanda 
karşılaştığı Başakşehir FK’yı 
4-1 mağlup etti. Mücadelenin 
ardından düzenlenen basın 
toplantısında Fenerbahçe Teknik 
Direktörü Jose Mourinho açık-
lamalarda bulundu. Fenerbahçe 
Teknik Direktörü Jose Mourin-
ho, “Bugünkü maçta bile maç 
1-0 iken her şey karar verilmişti 
ki bu sezon pek çok kere ba-
şımıza gelen durumu yaşadık. 
Orta hakemi uluslararası hakemi 
çağırdı, monitörden çok basit bir 
penaltıyı göstermek için. Tabii 
ki o an aksiyon içerisinde hakem 
görmemiş olabilir bu kabul 
edilebilir bir durum. Ama onun 
uluslararası UEFA’da pek çok 
maçta görev almış uluslararası 
VAR hakemine ‘gördüm sen 
yanlışsın, ben de gördüm deyip’ 
penaltıyı vermedin. Maçı tek-
rar ortada devam ettirmesi kaç 
defa oldu bu sezon? Biz bugün 

kazanamamış olsaydık, 1-0 biz 
öne geçtikten sonra rakip 1-1 
veya hatta 2-1 yapsaydı şimdi 
biz Fenerbahçe’nin kötü oynadı-
ğını, Fenerbahçe’nin hatalarını 
konuşuyor olacaktık. Bu yüzden 
bu konu hakkında konuşmak 
istemiyorum. Sizlere röportajda 
da şunu söyledim. Ben sadece 
takımımı konuşmak istiyorum. 
Maç hakkında konuşmak istemi-
yorum dedim. Çünkü bununla il-
gili diyecek çok fazla bir şey yok. 
Herkes gördü” ifadelerini kul-
landı. Oyuncu tercihleri ile ilgili 
yaptığı yorumda, “Yirmi beş adet 
bozuk param var. Bunları havaya 
atıyorum ve masanın üzerinde 
kalan bozuk paradaki oyuncular 
oynuyorlar. Yere düşen bozuklar 
üzerindeki oyuncular kulübede 
oluyorlar. Bu şekilde yapıyorum. 
Hafta içi de İstanbul’da gece 
kulüplerine gidiyorum. Keyif alı-
yorum. Bu şekilde belirliyorum 
11’imi” dedi. DHA

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, maç sonrası yaptı-
ğı açıklamada “Fenerbahçe’de ilk 11’i şöyle yapıyorum; 25 adet 
bozuk param var. Bunları havaya atıyorum. Masanın üstünde 
kalan bozuk paradaki oyuncuları ilk 11’e alıyorum” dedi.

25 ADET
bozuk para!

GALATASARAY’DA 
sezonun kahramanı Victor 
Osimhen geleceği ile ilgili 

çok konuşulacak açıklamalara 
imza attı. Sarı kırmızılı camia-
da kalıp kalmayacağı merakla 
beklenen yıldız golcü Galatasa-
ray Youtube kanalında katıldığı 
programda ‘’Galatasaray Ha-
ziran’da gelseydi hiç düşünme-
den kabul ederdim’’ ifadelerini 
kullandı. İşte Victor Osimhen’in 
açıklamalarından satır başları:

Hayatımın en 
güzel dönemi 

‘’Türkiye’ye 
geldiğimden beri 
her şey harika 
gidiyor. İstanbul, 
dünyanın en iyi 
şehirlerinden biri. 
İnsanlara alıştım, 
özellikle Galatasa-
ray taraftarlarına... 
Ailem, 
arka-
daşla-
rım... 
Hepsi 
burayı çok 
seviyor. Şu 
an hayatı-
mın en güzel 
dönemini 
yaşıyorum. 
Sevdiğim işi 
yapıyorum, fut-
bol oynuyorum 
hem de Türki-
ye’nin en büyük 

kulübünde. Ga-
latasaray, dün-
yanın en büyük 
kulüplerinden 
biri. Galatasaray 
ile aramızda 
karşılıklı bir bağ, 
gerçek bir aidi-
yet var ve dürüst 
olmak gerekirse 
Galatasaray’a 
sonsuza kadar 
minnettar kala-
cağım.”

Düşünmeden kabul ederdim
“Galatasaray bana geçen 
yıl Haziran ayında gelseydi 

hiç düşünmeden kabul 
ederdim. Kendime 9 ay 

önce Galatasaray’ın 
Haziran’da gelece-

ğini kabul etmemi 
tavsiye ederdim. 
Bana duyulan 
sevgi çok büyük 

ve çoğu zaman 
insanların 
benim için 
neler yap-
tıklarını, 
beni nasıl 
kutladıkla-

rını görüyo-
rum ve beni 

nasıl destek-
leri konu-

sunda 
hayran 
oluyo-
rum.”

Galata-
saray’da 

taraftarın 
takımda 

kalıp kalma-
yacağını en 
çok merak 
ettiği isim 

olan Osim-
hen’den � aş 
bir açıklama 

geldi

GALATASARAY’DA 
sezonun kahramanı Victor 
Osimhen geleceği ile ilgili 

rasında oyuncumuz topa tam sahip 
olmadan topu Livakovic’e gitti. Adı 
üstünde avantaja sahip Başakşehir ta-
kımının buna ne avantajı var? Geçen 
hafta Kasımpaşa Trabzon maçında 
Aytaç’ın attığı golden önce örnek bir 
avantaj kuralı uygulandı. Aytaç bunu 
yaptı. Onun dönüşünde yani santra 
yapılmadan. Standart bunun neresin-
de? Veya neye göre standart? Anla-
mak mümkün değil. Ama bu bizim 
kendi hatalarımızı görmemize veya 
gözümüzün kör olmasına mazeret 
üretmemize sebep olacak durum de-
ğil. Çok iyi başladığımız ama başlan-
gıcıyla sonucun çok alakasız olduğu 
bir maç oynadık. Oyuncularımı tebrik 
ediyorum. Fenerbahçe’yi kazanmış 
olmasından dolayı tebrik ediyorum” 
açıklamasında bulundu. 

Hayatımın en 
güzel dönemi 

‘’Türkiye’ye 
geldiğimden beri 
her şey harika 
gidiyor. İstanbul, 
dünyanın en iyi 
şehirlerinden biri. 
İnsanlara alıştım, 
özellikle Galatasa-
ray taraftarlarına... 
Ailem, 
arka-
daşla-
rım... 
Hepsi 
burayı çok 
seviyor. Şu 
an hayatı-
mın en güzel 
dönemini 
yaşıyorum. 
Sevdiğim işi 
yapıyorum, fut-
bol oynuyorum 
hem de Türki-
ye’nin en büyük 

cağım.”

Düşünmeden kabul ederdim
“Galatasaray bana geçen 
yıl Haziran ayında gelseydi 

hiç düşünmeden kabul 
ederdim. Kendime 9 ay 

önce Galatasaray’ın 
Haziran’da gelece-

ğini kabul etmemi 
tavsiye ederdim. 
Bana duyulan 
sevgi çok büyük 

ve çoğu zaman 
insanların 
benim için 
neler yap-
tıklarını, 
beni nasıl 
kutladıkla-

rını görüyo-
rum ve beni 

nasıl destek-
leri konu-

sunda 
hayran 
oluyo-
rum.”



Atina’daki SUNEL Arena’da 
oynanan karşılaşmanın 
ilk çeyreğinde La Laguna 

Tenerife orta mesafe atışlarda 
etkili performans sergilerken, 
Galatasaray ise fizik üstünlüğünü 
kullanarak sayılara ulaştı. Maçı 
başa baş getirse de Galatasaray, 
Lluis Costa’nın son saniye üçlü-
ğü ile ikinci çeyreğe 4 sayı farkla 
geride girdi: 24-20. İkinci çeyrekte 
La Laguna Tenerife, ilk çeyrekteki 
başarılı atışlarına devam etti. Bo-
yalı alanda üst üste sayılar bulan 
İspanya temsilcisi, kenardan oyun-
larda da etkili olunca ilk yarının 
bitimine 04.59 kala fark 15 sayıya 
kadar çıktı: 40-25. Galatasaray 
ise ilk çeyreğe göre savunmada 
daha durgun bir görüntü çizse de 
bitime 02.24 kala 12-0’lık seriyle 
15 sayılık farkı 3 sayıya indirdi: 40-
37. Farkın çok açılmasına da izin 
vermeyen sarı-kırmızılar, soyunma 
odasına moralli girdi: 43-40. Maç 
boyunca geriden gelen Galatasa-
ray, üçüncü çeyrekte 04.06 kala 
ikili oyunla farkı 12 sayıya kadar 
çıkararak maçın hakimiyetini eline 
aldı: 49-61. Bu periyotta Galatasa-
ray’da Ebuka Izundu dikkat çeken 
isim oldu. Bitime saniyeler kala 
sarı-kırmızılı ekip Michael Young 
ile bulduğu üçlükle son çeyreğe 
55-64 önde girdi.

Adını finale yazdırdı!
Son çeyrekte de Galatasaray 

etkili 
oyununa 
devam 
etti. Baş-
langıçta 
Buğrahan 
Tuncer’in 
sayılarıyla farkı 
açan sarı-kırmızılı 
ekip, 06.32 kala bu 
kez James Palmer 
Jr ile farkı 17 sa-
yıya kadar çıkardı: 
60-77. Mücadelenin 
bitimine az bir süre 
kala sarı-kırmızılı 
ekip, Will Cummin-
gs ve James Palmer 
Jr’ın etkili oyunlarıyla 
durumu 90-73’e 
getirdi. La Laguna 
Tenerife farkı 10 sayıya indirse de 
Galatasaray parkeden 90-80 galip 
ayrılarak adını finale yazdırdı. 
Galatasaray’ın finaldeki rakibi 
AEK - Unicaja Malaga maçının 
ardından belli olacak. FIBA Bas-
ketbol Şampiyonlar Ligi’nde final 
maçı ise 11 Mayıs Pazar günü SU-
NEL Arena’da oynanacak.

Ataman mücadeleyi takip etti 
A Milli Erkek Basketbol Takımı 

ve Panathinaikos Başantrenörü 
Ergin Ataman, La Laguna Te-
nerife - Galatasaray maçını oğlu 
Sarp Ataman ile birlikte yerinden 
izledi.

Galatasaray, FIBA Basketbol Şampiyonlar 
Ligi Final Four etabında İspanya temsil-
cisi La Laguna Tenerife’yi 90-80 mağ-
lup ederek adını finale yazdırdı
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FINALE CIKTI!FINALE CIKTI!

GAZIANTEP FK Tek-
nik Direktörü Selçuk 
İnan, taraftarın maç 

içerisindeki istifa çağrısı ile 
ilgili açıklamalarda bulundu. 
İnan, Gaziantep’teki misyonunu 
tamamladığını düşündüğünü 
ve kulüp başkanı ile bu konuda 
görüşeceğini ifade ederek,’’Önce 
şunu söylemek istiyorum. Geçen 
sene bu görevi kabul ettiğimde 
çok zor bir dönemdi. Önemli 
insanlar ile tanıştım. Ama bunun 
bir risk olduğunu söylediler. Her 
ne kadar değer verdiğim insanlar 
tersi bir görüş beyan etse ben 
böyle davrandım. Geldim önemli 
işler başardık. Seneye çok zor 
şartlar altında başladık. Bunu 
açık yüreklilikle söyledim. Tüm 
sorumluluğu kendim aldım. Tüm 
transferleri de ben izledim. En 
düşük maaş bütçeli takım olarak 
kümede kalmayı garantilemiş bir 
takım olarak bir maç kazansak 
UEFA oynayabilecek iken bu büyük bir 
işti. Ancak dediğim gibi futbolda inişler 
çıkışlar olabilir. Üzgünüm taraftarın 
göstermiş olduğu tepkiler bizi üzüyor. 
Tabi kırılmıyorum ama üzülüyorum. 
Sevginin bittiği yerde umutlar yeşermiyor 
maalesef. O yüzden başkanımızla görüşe-
ceğim. Bir şekilde buradaki misyonumu 
tamamlandığımı düşünüyorum. Bu şehri 
çok seviyorum. İnsanları ve taraftarları 
çok seviyorum. Kısıtlı imkanlara rağmen 
güzel işler yaptık. Ne olacağını yarın 
göreceğiz sizinle de paylaşırız’’dedi.

Oyuncularım iyiydi
Alanyaspor Teknik Direktörü Joao 

Pereira ise,kendiler için zor bir maç 
olduğunu ifade ederek,’’ Yine bizim için 

zorlu bir maç oldu. Son maçlar-
daki gibi iyi başladık ama zor 
bir hale geldi. Bir iki tane geçiş 
oyununda iyi ortalar yaptık ama 
sonuçlandıramadık. İlk 20 daki-
kada oyunun kontrolü bizdeydi. 
Pozisyon aradık ve fırsatlar bul-
duk. Daha sonra bulduğumuz 
pozisyonları değerlendiremedik 
ve oyundan düştük. Rakip takım 
bu yüzden baskımızı kırdı. İlk 
yarının 2’inci bölümünde daha 
iyi olduğumuzu söyleyebilirim. 
15’inci dakikadan ilk yarının 
sonuna kadar bizim için zor bir 
maç oldu. Bu bölümde Gazi-
antep takımı da çok iyi oynadı. 
Burada bu sonuçla gol yeme-
den devre arasına girmemiz 
bizim için çok önemliydi. Devre 
arasında neyi yapabileceğimizi 
konuştuk. Oyunculara bir özgü-
ven mesajı ilettik. Daha sonra 
ikinci yarıya iyi başladık ve golü 
de bulduk. Daha sonra oyunu 

bizim kontrol ettiğimizi söyleyebilirim 
Gaziantep’in net pozisyonları olduğu-
nu söyleyemem. Tabi biz bu bölümde 
defans yaptık önde olduğumuz için skoru 
koruma düşüncesi ile çekildik. Gazian-
tep’in kalesine çok geldik bir gol daha 
bulabilirdik. Böyle bir süreçte her zaman 
iyi oynamak mümkün olmayabiliyor. 
Genel olarak oyuncularımın iyi oynadığı-
nı düşünüyorum ve tebrik ediyorum. Biz 
bir şekilde oyunun ruhu ile devam etmek 
istiyoruz. Her hafta oyunumuzun daha 
iyi olacağını düşünüyoruz ve savaşmamız 
gerektiğini biliyoruz. Şu an ligte kalma-
mız bizim elimizde puan almaya devam 
edersek ligte kalırız. Bu süreçte rakip-
lerin skorlarına değil kendi oyunumuza 
bakmamız lazım’’ dedi.

Alanyaspor zorlu maçta 
Gaziantep FK’yı devirdi! 

Real Madrid’in yeni patronu Xabi Alonso! 

Beşiktaş 
ayağa 

kalkacak!

Aboubakar 
ile yollar 
ayrıldı!

Ömer ilki 
yaşadı!

BEŞIKTAŞ Başkan 
adayı Gürkan Aksoy, 
yönetiminin tanıttı ve 

hedeflerini anlattı. Aksoy, 
Beşiktaş’ı yeniden ayağa 
kaldıracaklarını söyleye-
rek “Biz Beşiktaş’ı ama’sız 
seviyoruz” dedi. Beşiktaş’ta 
yarın yapılacak olağan kong-
rede başkanlığa aday olan 
Gürkan Aksoy, dün bir basın 
toplantısı düzenleyerek yö-
netim kurulundaki isimleri 
tanıttı ve projelerini anlattı. 
Aksoy, “Biz her şeyden önce 
taraftarız, sadece Beşiktaş-
lıyız. Her maça boynunda 
atkıyla gidenleriz. Beşiktaş’ı 
amasız, fakatsız sevenleriz. 
Birlik ve beraberliği yeniden 
sağlayacak, tribünle yönetim 
arasındaki bağı kuvvetlendi-
receğiz. Beşiktaş’ı özkaynak-
larıyla ayağa kaldıracağız. 
Beşiktaş’ı birilerinin menfa-
ati için değil, Beşiktaş için 
yöneteceğiz” diye konuştu.

VINCENT 
Aboubakar, 
Atakaş Hatayspor 

ile olan sözleşmesini 
karşılıklı anlaşmayla 
fesh etti.Vincent Abou-
bakar’ın Hatayspor ile 
olan sözleşmesi karşılıklı 
anlaşmayla feshedildi. 
Hatayspor, Kamerunlu 
futbolcunun sözleşme-
sinin feshedildiğini TF-
F’ye bildirdi. Sezonun 
başında Beşiktaş’tan 
ayrılarak Hatayspor’a 
imza atan 33 yaşındaki 
golcü, Akdeniz ekibinde 
çıktığı 28 maçta 8 gol ve 
2 asist katkısı sağladı. 

BAŞAKŞEHIR’IN 21 
yaşındaki oyuncusu 
Ömer Faruk Beyaz, 

Süper Lig’de ilk kez gol 
sevinci yaşadı. Başakşehir’in 
21 yaşındaki oyuncusu Ömer 
Faruk Beyaz, Süper Lig’de 
ilk kez gol sevinci yaşadı.  
Müsabakanın 72. dakikasın-
da Oliver Kemen’in yerine 
oyuna giren Ömer Faruk, 
90+1. dakikada fileleri 
havalandırdı. 21 yaşındaki 
orta saha, ligdeki ilk golünü 
altyapısından yetiştiği Fener-
bahçe’ye karşı kaydetti.

Süper Lig’in 35’inci haftasında Gaziantep FK sahasında konuk ettiği Core-
don Alanyaspor’a 1-0 mağlup oldu. Karşılaşmanın ardından her iki takımın 
teknik direktörleri düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulundu

Arda Güler’in 
takımı Real Madrid 
25 Mayıs’ta Carlo 
Ancelotti’ye res-
men veda edecek. 
Dünya devi Mad-
rid’in yeni patronu 
Xabi Alonso olacak 
ve yeni bir döneme 
başlayacak

XABI Alonso Real Mad-
rid’de! 
Arda Güler’in takımı Real 

Madrid 25 Mayıs’ta Carlo Ancelot-
ti’ye resmen veda edecek. Dünya 
devi Madrid’in yeni patronu Xabi 
Alonso olacak ve yeni bir döneme 
başlayacak. Real Madrid, 25 Ma-
yıs’ta Carlo Ancelotti ile yollarını 
resmen ayırarak kulüp tarihinin en 
başarılı dönemlerinden birine nok-
ta koyacak. İtalyan teknik adam, 
15 kupayla efsane teknik direktör 
Miguel Muñoz’u geride bırakarak 
tarihe geçti. Marca’nın duyur-

duğu habere göre; Real Madrid, 
Ancelotti’nin vedasının ardından 
takımın başına üç yıllık sözleş-
meyle Xabi Alonso’yu getirecek. 
Bayer Leverkusen ile Bundesliga 
ve Almanya Kupası’nı kazanan 
genç teknik adam, Real Madrid’e 
yeni bir soluk getirmeye hazırla-
nıyor. Kulüp, Alonso ile yapılan 
görüşmelerde oyuncu transferinde 
kararın kulüpte olduğu yönünde 
net tavır sergiledi. Ancelotti’nin, 
Arsenal’e karşı kaybedilen Şampi-
yonlar Ligi eşleşmesinin ardından 
yönetime ayrılma kararını ilettiği 

ve Brezilya Milli Takımı’yla 2026 
Dünya Kupası’na kadar sürecek bir 
sözleşme imzalamaya hazırlandığı 
belirtildi.

Alonso’nun ekibi hazır!
Alonso, Real Madrid’e berabe-
rinde Sebas Parrilla ve Alberto 
Encinas gibi güvendiği isimleri de 
getiriyor. Kulüpte kalması bekle-
nen kaleci antrenörü Luis Llopis’in 
de Alonso’yla geçmişten gelen 
bir iş birliği bulunuyor. Antonio 
Pintus’un durumu ise belirsizliğini 
koruyor.

Selçuk İnanSelçuk İnan

Joao Joao PereiraPereira

ITALYA Serie A 36. 
hafta maçında Milan, 
sahasında Bologna ile 

karşı karşıya geldi. Milan, San 
Siro’daki maçı 3-1’lik skorla 
kazandı. Bologna, 49. dakikada 
Riccardo Orsolini ile 1-0 öne 
geçti. Milan, Santiago Gimenez 
ile 73’te eşitlik golünü buldu ve 
maç 1-1’e geldi. Milan, Christi-
an Pulisic’in 79. dakikada attığı 
golle 2-1 öne geçti. Ev sahibi 
Milan 90+2. dakikada Santiago 

Gimenez ile bir gol daha bula-
rak maçtan 3-1’lik galibiyetle 
ayrıldı. Milan, bu sonuçla ligde 
üst üste üçüncü galibiyetini 
elde etti. Bologna’nın galibiyet 
hasreti dört maça yükseldi. Bu 
sonucun ardından Milan, ligde 
60 puana yükseldi. Bologna ise 
62 puanda kaldı. Ligin bir son-
raki haftasında Milan, Roma 
deplasmanına gidecek. Bologna 
ise bu kez Fiorentina deplasma-
nına konuk olacak.

Milan’dan harika dönüş!
İtalya Serie A’da Milan, sahasında ağırladığı Bologna’yı 
1-0 geriye düşmesine rağmen 3-1’lik skorla mağlup etti



HÜLYA Koçyiğit, her pazar TRT-2 ekran-
larında yayınlanan “Film Gibi Hayatlar” 
programınıa konuk olan sunucu Oylum 
Talu, “Beni ben yapan unsurları hep 
hatırlarım: Babam piyano ve gitar çalardı, 
annem resim yapardı. Dedem ve babaan-
nem ud çalardı. Eğitimin ve sanatın iç içe 

geçtiği bir ailede büyüdüm” dedi. “Sadece 
görünür olmak beni çok tatmin etmiyor” 
diyen Talu, “Yayıncılıkta sorumluluk 
anlayışıyla hareket ediyorum. Çok merak 
ettiğim ve izleyicilere bir şey katabilecek 
insanları programa davet ediyorum” ifa-
delerini kullandı.

TEKNİK Elemanlar Derneği İstan-
bul Şubesi’nin düzenlediği, gençle-
rin hayal gücünü ve teknik bilgisini 
bir araya getiren ‘1 Fikir 1 Proje’ ya-
rışması bu yıl 8’inci kez düzenlendi. 
Yarışmanın final töreni, Yıldız Tek-
nik Üniversitesi’nde gerçekleştirildi. 
Her yıl değişik alanlarda yapılan 
yarışmanın bu yılki konuları, ‘Hava-
cılık ve Uzay’, ‘Enerji’, ‘Yazılım ve 
Otonomi’, ‘Yapay Zeka’, ‘Ulaştırma 
ve Haberleşme’ ve ‘Çevre ve Sürdü-
rülebilirlik’ olarak seçildi. Yarışma 
konularında geliştirdikleri projelerle 
300’e yakın takımın başvurduğu 
yarışmada 20 farklı okuldan 80 öğ-
renci ve 21 danışman rehberliğinde 
hazırlanan toplam 40 yenilikçi proje 
finale kaldı. Finalist projelerin su-
numlarının yapıldığı törende, daha 
sonra ödüller takdim edildi.

Çok önemsiyoruz
Yarışma hakkında bir konuşan 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Or-
tamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin 
Geliştirilmesi Daire Başkanı Ercan 
Alpay, “Teknik Elemanlar Derneği 
tarafından düzenlenen bu yarışma-
ya, Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki 
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 

olarak katıldık. Burada normalde 
300’e yakın bir proje okulu, yarışma 
projesi değerlendirilmiş. Bunun için-
den 40 okulumuz ki, bu 40 okulda 
meslek liselerimiz, İstanbul’da olan 
meslek liselerimiz arasında olduğu 
için de 40 okulumuzun bugün bura-
da değerlendirilmesi yapılacak. De-
ğerlendirme sonucunda da dereceye 
giren okullar burada belgelerini, 
ödüllerini alacaklar. Meslek eğitimi 
yapılan bu çalışmayı biz bakanlıkça 
da çok önemsiyoruz” dedi.

Öğrencilere anlatıyoruz
Yarışmayı düzenleyen Teknik 

Elemanlar Derneği İstanbul Şube-
si’nin İl Başkanı Selim Kaya ise “‘1 
Fikir 1 Proje’ yarışmamız 8 yıl önce 
başladığımız, sadece Mesleki Teknik 
Anadolu liselerine yönelik, gençle-
rimizin özgüvenini ve kendilerine 
olan bilinci arttırmak için düzenle-
diğimiz bir yarışma. Biz yıl içerisin-
de okullarımıza gidip öğrencilerimi-
zin meslek lisesindeki çalışmalarının 
ne kadar önemli olduğunu, öğren-
cilere anlatıyoruz. Aslında meslek 
lisesi öğrencilerinin kendilerinin 
farkındalığını arttırmaya çalışıyoruz. 
Amacımız bu” diye konuştu.

1 FİKİR 1 PROJEGÖRÜNÜR OLMAK TATMİN ETMİYOR!
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Bağcılar Belediyesi Engelliler 
Atletizm Takımı sporcusu 
Hamide Doğangün (32), 

2008 yılında başladığı spor serü-
venini 17 yıldır başarılı bir şekilde 
sürdürüyor. Tekerlekli sandalye 
atletizminde Türkiye’yi paralim-
pik oyunlarında temsil eden ilk 
kadın atlet unvanına sahip olan 
32 yaşındaki milli sporcu şimdi de 
İsviçre’de düzenlenecek Avrupa 
Tekerlekli Sandalye Atletizm Şam-
piyonası için İzmir’de kampa girdi.

Adeta yenilendim
3 yaşında Musab isminde oğlu 

olan Hamide, çalışmalarını sür-
dürürken bir yandan da annelik 
görevini yerine getiriyor. Yoğun 
tempolu geçen antrenmanlar-
da Hamide’nin tek üzüntüsü ise 
Anneler Günü’nü 3 yaşındaki oğlu 
Musab’dan uzak geçirmek. Anneli-
ğin spor hayatında olumlu katkılar 
sağladığını söyleyen Doğangün, ya-
şadığı değişimi, “2008 yılından beri 
atletizmle ilgileniyorum. Ulusal ve 
uluslararası alanda önemli başarıla-
ra imza attım. Dünya ikinciliği, Av-
rupa şampiyonluğu, Türkiye Şampi-
yonluğu derecelerim var. 2022’de 

doğum yaptım ve oğlum Musab 
dünyaya geldi. Bir dönem hasta-
nede yattı. Bu yüzden zor bir süreç 
geçirdim ama yine de spor yapmaya 
da devam ettim. Hem spora devam 
ettim hem sütümü ona götürdüm. 
Hamileyken de turnuvalara ka-
tıldım ve madalyalar elde ettim. 
Musab doğup ailemize katıldıktan 
sonra hayatımda çok güzel deği-
şimler yaşadım. Doğum yapmadan 
önce anneliğin spor hayatımı olum-
suz etkileyeceğini sanıyordum ama 
öyle olmadı. Annelik bana çok iyi 
geldi. Adeta yenilendim, enerjimi 
topladım, ekstra güç geldi sanki” 
şeklinde anlattı.

ANNE olduktan sonra yorulma-
nın aksine daha çok mücade-
leci bir yapıya kavuştuğunu da 
söyleyen Doğangün, “Annelik 
başarıma engel değil. Yine 
madalyalar kazanmaya devam 
ediyorum. En son bir ay önce 
Fas’ta düzenlenen 2025 Dün-
ya Atletizm Grand Prix’sinde 
iki altın madalya elde ettim” 
dedi. Bağcılar Belediye Başkanı 
Yasin Yıldız da tüm engelleri 
aşarak hem sosyal hayatında 
hem de spor hayatında mutlu 
bir yaşam süren Doğangün’e 
başarılarının devamını diledi.

Başarıma
engel değil

Kariyerinde dünya ikinciliğinden Avrupa Şampiyonluğuna kadar çok sayıda başarı bulunan Bağcılar 
Belediyesi tekerlekli sandalye yarışçısı Hamide Doğangün, örnek anneliğiyle de dikkat çekiyor. 3  
yaşındaki oğlu Musab’ın ona güç verdiğini söyleyen Doğangün, “Doğum yapmadan önce anneliğin 
spor hayatımı olumsuz etkileyeceğini sanıyordum ama öyle olmadı. Annelik bana çok iyi geldi” dedi

geçtiği bir ailede büyüdüm” dedi. “Sadece 
görünür olmak beni çok tatmin etmiyor” 
diyen Talu, “Yayıncılıkta sorumluluk 
anlayışıyla hareket ediyorum. Çok merak 
ettiğim ve izleyicilere bir şey katabilecek 
insanları programa davet ediyorum” ifa-

1 FİKİR 1 PROJEGÖRÜNÜR OLMAK TATMİN ETMİYOR!
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spor hayatımı olumsuz etkileyeceğini sanıyordum ama öyle olmadı. Annelik bana çok iyi geldi” dedi

ANNELİK BANA
COK İYİ GELDİ

Teknik Elemanlar Derneği İstanbul Şubesi’nin bu yıl 
8’inci kez gerçekleştirdiği ‘1 Fikir 1 Proje’ yarışmasının 
final töreni Yıldız Teknik Üniversitesi’nde gerçekleştirildi

El öptü anı dinledi
Arnavutköy Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu, Anneler Günü kapsa-
mında annesiyle Darülaceze’yi ziyaret etti. Candaroğlu, Darülaceze sakin-
lerinin ellerini tek tek öperek onlara çiçekler takdim etti, anılarını dinledi
ARNAVUTKÖY Belediye Başkanı 
Mustafa Candaroğlu, Darülaceze 
zizyareti sırasında, “Annelerimiz; 
bu toplumun temel direği, geç-
mişle gelecek arasındaki en güçlü 
bağdır” dedi. “Annelerimiz; şef-
katin, merhametin ve fedakârlığın 
en güzel tanımıdır. Bizim kültürü-
müzde cennet, annelerin ayakları 
altındadır” diyen Candaroğlu, 
“Bugün burada bulunmak, onla-
rın ellerine dokunmak, dualarına 

ortak olmak, bizim için en kıy-
metli anlardan biri oldu. Her biri 
bir ömür adanmışlıkla yoğrulmuş 
bu güzel insanların duası bizim 
yolumuzu aydınlatıyor” ifadelerini 
kullandı.

Yılın her günü yanlarında olacağız
Ziyaret sırasında hatıra fotoğraf-
ları çekildi. Arnavutköy Belediye-
si’nin sosyal belediyecilik anlayı-
şıyla yalnızca özel günlerde değil, 

yılın her gününde yaşlı bireylerin 
yanında olmaya devam edeceği-
ni belirten Candaroğlu, “Bugün 
değil, her gün onların yanındayız” 
mesajı verdi. DHA

TAMAMI kadın çalışanlardan 
oluşan Gratis’in tüm ürünlerde ge-
çerli yüzde 75 indirim kampanyası, 
mağazalarda yoğunluk yaşanmasına 
neden oldu. Tüketicilerin alım gü-
cünü desteklemek amacıyla düzen-
lenen kampanyaya özellikle kadın 

müşteriler ilgi gösterdi. Sabahın 
erken saatlerinde başlayan alışveriş 
hareketliliğiyle mağazanın önünde 
uzun kuyruklar oluştu. Kapıların 
açılmasıyla birlikte alışveriş yapan 
vatandaşlar, raflardaki ürünleri hızla 
tüketti. DHA

Kampanyaya yoğun ilgi
Kişisel bakım markasının bir günlüğüne başlattığı yüzde 
75 indirim kampanyası, vatandaşlardan yoğun ilgili gördü
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